
Komplexní řešení prevence dětské úrazovosti v České republice 

 

 

 

 

 Šance pro Váš rozvoj, projekt je spolufinancován Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj   

Zad{vací dokumentace – technick{ specifikace                                                                                                                        strana 1 

Veřejn{ zak{zka na služby  
 

zad{van{ podle § 21 odst. 1 písm. a)  

z{kona č. 137/2006 Sb., o veřejných zak{zk{ch, v platném znění (d{le jen z{kon): 
 

„Komplexní dod{vka software včetně licencí“ 
 

Zak{zka je souč{stí projektu „Komplexní řešení prevence dětské úrazovosti v České republice“ a je 

spolufinancov{na Evropskou unií z Evropského fondu pro region{lní rozvoj v r{mci 

Integrovaného operačního programu (IOP), 7. výzva, 

Prioritní osa: 3 Zvýšení kvality a dostupnosti veřejných služeb,  

oblast intervence: 3.2 Služby v oblasti veřejného zdraví,  

reg. č. projektu: CZ.1.06/3.2.01/07.06912, (d{le jen „projekt“) 

Zad{vací řízení se řídí z{konem a z{vaznými Podmínkami zad{v{ní zak{zek spolufinancovaných 

ze zdrojů EU (d{le jen „Podmínky“) 

 

ve vztahu k z{konu se jedn{ o veřejnou zak{zku nadlimitní 
 

otevřené řízení 
 

 

ZAD[VACÍ DOKUMENTACE – TECHNICK[ 

SPECIFIKACE PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAK[ZKY 
 
Technick{ specifikace předmětu veřejné zak{zky (d{le jen „TECHNICK[ SPECIFIKACE“) je souč{stí zad{vací 

dokumentace a obsahuje popis služeb, které mají být dod{ny. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Komplexní řešení prevence dětské úrazovosti v České republice 

 

 

 

 

 Šance pro Váš rozvoj, projekt je spolufinancován Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj   

Zad{vací dokumentace – technick{ specifikace                                                                                                                       strana 2 

OBSAH TECHNICKÉ SPECIFIKACE PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAK[ZKY: 

 

ÚVOD .................................................................................................................................................................... 3 

1 POPIS SOUČASNÉHO STAVU .............................................................................................................. 3 

1.1 POPIS ST[VAJÍCÍ VERZE 3.0 N[RODNÍHO REGISTRU DĚTSKÝCH ÚRAZŮ ................................................. 3 
1.2 POPIS ST[VAJÍCÍHO STAVU ANALYTICKÉHO WEBU ................................................................................. 6 

2 SPECIFICKÉ POŽADAVKY NA TECHNICKÉ ŘEŠENÍ SW SYSTÉM NRDU VERZE 4.0. A 

JEHO DATAB[ZE A SYSTÉMU SBĚRU DAT (ZADAVATELEM POŽADOVANÉ 

FUNKCIONALITY) .................................................................................................................................... 7 

2.1 POPIS POŽADOVANÉHO TECHNICKÉHO ŘEŠENÍ A FUNKCIONALIT DATAB[ZE....................................... 7 
2.2 POPIS GRAFICKÉHO ZPRACOV[NÍ A WEBOVÉHO ROZHRANÍ PŘI ZACHOV[NÍ LOGA A STRUKTURY ...... 8 
2.3 POPIS PŘEVODU DAT Z PŘEDCHOZÍCH VERZÍ ........................................................................................ 10 
2.4 POPIS ŘEŠENÍ POŽADOVANÝCH ÚROVNÍ A POČTU PŘÍSTUPOVÝCH ÚČTŮ ............................................. 11 
2.5 POPIS PROPOJENÍ JEDNOTLIVÝCH Č[STÍ  NRDU ................................................................................... 11 
2.6 POPIS ZPRACOV[NÍ POŽADOVANÝCH DRUHŮ ZAD[NÍ ÚRAZOVÝCH CHARAKTERISTIK ..................... 11 
2.7 POPIS ŘEŠENÍ PROPOJENÍ SW (DATAB[ZE) NRDU S ANALYTICKÝM WEBEM ...................................... 12 
2.8 DOKUMENTACE ...................................................................................................................................... 12 

3 SPECIFICKÉ POŽADAVKY NA TECHNICKÉ ŘEŠENÍ ANALYTICKÉHO WEBU .................. 12 

3.1 POPIS ŘEŠENÍ PROPOJENÍ ANALYTICKÉHO WEBU SE SW (DATAB[ZÍ) NRDU: ..................................... 12 
3.2 POPIS N[VRHU ŘEŠENÍ ANALYTICKÉ FUNKCE ANALYTICKÉHO WEBU ................................................. 12 
3.3 POPIS N[VRHU GRAFICKÉHO ŘEŠENÍ ..................................................................................................... 13 
3.4 ADMINISTRAČNÍ SEKCE, UŽIVATELSK[ OPR[VNĚNÍ ............................................................................. 13 
3.5 DOMÉNOVÝ MODEL ANALYTICKÉ WEBOVÉ APLIKACE .......................................................................... 14 
3.6 PŘEHLED POŽADOVANÝCH OBRAZOVEK ANALYTICKÉ WEBOVÉ APLIKACE ......................................... 16 
3.7 PŘEHLED POŽADOVANÝCH FUNKCIONALIT A JEJICH VAZBY NA OBRAZOVKY ANALYTICKÉ WEBOVÉ 

APLIKACE ......................................................................................................................................................... 17 

4 POŽADOVAN[ ARCHITEKTURA SYSTÉMU ................................................................................ 18 

5 POŽADOVAN[ Z[KLADNÍ DATOV[ SESTAVA ........................................................................ 18 

6 POŽADOVAN[ ROZŠÍŘEN[ DATOV[ SESTAVA (Z[VAŽN[ PORANĚNÍ) ...................... 19 

7 ANALYTICKÝ WEB - POŽADOVAN[ STRUKTURA ANALYTICKÉHO WEBU 

(SLEDOVANÉ A SROVN[VANÉ PARAMETRY) ............................................................................ 21 

7.1 POLYTRAUMATA (JEDIN[ KATEGORIE, KTER[ BUDE UKAZOVAT I ABSOLUTNÍ POČTY) ....................... 21 

8 PŘÍLOHA KE KAPITOLE 5 A 6 ............................................................................................................. 25 

 

 

 

 

 



Komplexní řešení prevence dětské úrazovosti v České republice 

 

 

 

 

 Šance pro Váš rozvoj, projekt je spolufinancován Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj   

Zad{vací dokumentace – technick{ specifikace                                                                                                                       strana 3 

Úvod 

Předmětem veřejné zak{zky je: 

 vytvoření a spr{va SW (datab{ze) verze 4.0., kterou se rozumí centr{lní úložiště pro data 

N{rodního registru dětských úrazů (d{le jen „NRDU“) umožňující on-line vkl{d{ní, 

prohlížení a editaci dat v datab{zi registru.  

 vytvoření je internetového port{lu - analytického webu, který umožní na jednom místě 

pod{vat aktu{lní informace o problematice dětských úrazů v České republice a z{roveň 

bude zpřístupňovat vybraným skupin{m uživatelů grafické výstupy z NRDU.  

 oba produkty musí být vz{jemně propojeny 

 

Struktura obou produktů je definov{na touto Zad{vací dokumentací – technick{ specifikace. 

V současné době je vytvořena verze 3.0 NRDU, jejímž vlastníkem je Fakultní nemocnice Brno.  

1 Popis současného stavu 

1.1 Popis st{vající verze 3.0 N{rodního registru dětských úrazů 
 

Hardwarové vybavení pro uložení datab{ze N{rodního registru dětských úrazů (d{le jen NRDU) 

zatím zapůjčila Lékařsk{ fakulta Masarykovy univerzity, kter{ je v úzké spolupr{ci s Fakultní 

nemocnicí Brno, nicméně pl{novaný rozsah sběru dat a již princip věci samotné nemůže do 

nekonečna počítat s umístěním aplikace na cizích serverech. Současně není vyřešena ot{zka 

datab{zových licencí a oddělení datab{ze a softwaru od ostatních prov{děných služeb současného 

administr{tora, vše je souč{stí dod{vaných služeb administr{tora. 

 

Aktu{lní centr{lní datový sklad NRDU je vytvořen v datab{zovém systému Oracle, přístup do 

datab{ze pro zad{v{ní dat je řešen prostřednictvím webové rozhraní, vešker{ komunikace mezi 

klientem a serverem probíh{ přes zabezpečený protokol https s použitím 128-bitového šifrov{ní. 

Přístup do datab{ze je chr{něn jednoduchým hierarchickým systémem přístupových pr{v (tzv. účty) 

zajištěných uživatelským jménem a heslem. Nastavení účtů umožňuje jednotlivým centrům spr{vu 

dat vlastních pacientů bez možnosti prohlížet nebo upravovat data jin{. Kontrolu nad plněním a 

stavem celé datab{ze prov{dí administr{torské pracoviště formou zakoupené služby. Současně je 

možné využívat pro hodnocení dat lok{lní software, který komunikuje s centr{lní datab{zí pomocí 

šifrovaného přenosu https s použitím 128-bit certifik{tu. Lok{lní software je vytvořen v prostředí 

jazyka Visual C++ a je schopen tvorby z{kladních analýz a přehledných reportů sloužících k 

z{kladnímu vyhodnocov{ní dat pomocí rozs{hlých statistických knihoven. 

 

Software datab{ze NRDU je moment{lně ve stavu druhého upgrade, kdy je zajištěno max. 30 

přístupových termin{lů do centr{lní datab{ze, kter{ je uložena na výše uvedeném zapůjčeném místě 

na serveru Lékařské fakulty Masarykovy univerzity. Uveden{ datab{ze m{ zajištěny přístupy pomocí 

sítě Internet z jednotlivých pracovních míst osmi center dětské traumatologie (d{le DTC) po celé 

České republice. Jednoduchý přihlašovací  dialog vyžaduje jméno a přidělené heslo k autorizaci 

přístupu do zad{vací datab{ze. Jednotlivé úrazy jsou zad{v{ny po jednoduché identifikaci pacienta 

(Obr. 1). Vzhledem k tomu, že sběr úrazových dat není zatím z{konně ošetřen, nejsou sbír{na citliv{ 

osobní data. 



Komplexní řešení prevence dětské úrazovosti v České republice 

 

 

 

 

 Šance pro Váš rozvoj, projekt je spolufinancován Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj   

Zad{vací dokumentace – technick{ specifikace                                                                                                                       strana 4 

 

 
Obr. 1 - Dialogové okno pro zad{ní nového pacienta 

 

Po identifikaci pacienta je zad{na z{kladní sestava informací o vzniklém úrazu a průběhu jeho léčby 

(Obr. 2). V případě z{važného poranění, které pacienta ohrožuje na životě, je z{kladní sestava 

doplněna o polytraumatický modul, ve kterém je zajištění péče podrobněji pops{no. Aktu{lní stav 

umožňuje připojení maxim{lně 30 registračních míst a počet uložených z{znamů začín{ být na horní 

hranici paměťové kapacity hardware. Od 1.4.2009 jsou všechny děti hospitalizované pro úraz v DTC 

zaznamen{ny v NRDU. Do 30.6.2011 se tak počít{ s cca 12 000 z{znamy, což je již nad kapacitní 

možnosti současného řešení. 



Komplexní řešení prevence dětské úrazovosti v České republice 

 

 

 

 

 Šance pro Váš rozvoj, projekt je spolufinancován Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj   

Zad{vací dokumentace – technick{ specifikace                                                                                                                       strana 5 

 
Obr. 2 – N{hled do struktury z{kladního formul{ře 

 



Komplexní řešení prevence dětské úrazovosti v České republice 

 

 

 

 

 Šance pro Váš rozvoj, projekt je spolufinancován Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj   

Zad{vací dokumentace – technick{ specifikace                                                                                                                       strana 6 

 
Obr. 3 – N{hled do struktury rozšířeného formul{ře 

1.2 Popis st{vajícího stavu analytického webu 
 

Analytick{ aplikace je v současné době pouze ve f{zi ideových představ a prvních elektronických 

modelů. Byla prozkoušena možnost on - line prohled{v{ní dat uložených v úrazovém registru a jejich 

generov{ní do předdefinovaných grafů a tabulek. Tato možnost bude velkým přínosem zejména díky 

okamžitému přehledu o aktu{lní situaci úrazových rizik. Je třeba nastíněnou variantu analytické 

aplikace technicky zrealizovat a zajistit dostatečnou kapacitu pro velký počet přístupů k těmto 

informacím. Také je potřeba zajistit dostatečnou ochranu a vytvořit víceúrovňový přístup s různým 

stupněm omezení přístupu k citlivým datům.  

 

 

 



Komplexní řešení prevence dětské úrazovosti v České republice 

 

 

 

 

 Šance pro Váš rozvoj, projekt je spolufinancován Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj   

Zad{vací dokumentace – technick{ specifikace                                                                                                                       strana 7 

2 Specifické požadavky na technické řešení SW Systém NRDU verze 4.0. a jeho 

datab{ze a systému sběru dat (zadavatelem požadované funkcionality) 

2.1 Popis požadovaného technického řešení a funkcionalit datab{ze 

Datab{zí se rozumí centr{lní datové úložiště pro data n{rodního registru dětských úrazů. 

Parametrick{ struktura registru je definov{na v příloze. Systémem sběru se rozumí webov{ aplikace 

umožňující on-line vkl{d{ní, prohlížení a editaci dat v datab{zi registru. Pro realizaci webových 

aplikací nejsou požadov{ny konkrétní technologie (jazyky), z{sadní zůst{v{ pln{ funkčnost při 

zachované n{kladovosti. 

2.1.1 Hardware, provozní podmínky a zvolen{ datab{ze 
 

Uchazeč je v r{mci nabídky povinen definovat přesné technické řešení SW (datab{ze) NRDU (pro 

účely tohoto odstavce d{le jen „produkt“). 

 

Uchazečem nabízený produkt musí respektovat a být schopen provozu na HW, který bude dod{n 

zadavatelem včetně podpůrných technologií a u něhož se předpokl{d{ n{sledující technick{ 

specifikace: 

 

1) Servery – 2 ks (hlavní a z{ložní) 

a) specifikace 

- Procesor - 2x serverový procesor čtyřj{drový, min. 2,5 GHz, max. TDP 80 W 

- Disky - 8x SFF SAS disky, kapacita min. 150 GB každý, rychlost min. 15000 RPM 

- Paměť - min. 12 GB RAM DDR3 ECC 

- Řadič - HW RAID řadič s vlastní RAM min 256 MB, bateriově z{lohovaný 

- Z{ruka - min. 5 let on-site NBD 
 

b) další vlastnosti 

- mont{ž do racku 

- DVD ROM mechanika 

- možnost vzd{lené spr{vy přes dedikovanou LAN kartu 

- redundantní větr{ky i zdroj nap{jení 

 

2) Požadované licence pro servery            Počet 
  

- WinSvrExtConn 2008 SNGL MVL      1 

- WinSvrStd 2008R2 SNGL MVL       2 

- ORACLE database server Standard Edition One 1Proc    2 

- WinSvrCAL 2008 SNGL MVL UsrCAL    15 

 

Uchazeč d{le jako souč{stí nabídky uvede popis řešení fyzického umístění samotných serverů se 

zajištěním mechanické i datové bezpečnosti, zajištění požadovaných provozních podmínek. 

2.1.2 Výkonnostní parametry 

Datab{ze a registrační systém musí být dimenzov{n tak, aby umožnil spolehlivě ukl{dat až 100 tisíc 

z{znamů o úrazech. Limit pro celkový počet uživatelů je 2000 uživatelů z celkem 200 pracovišť. 



Komplexní řešení prevence dětské úrazovosti v České republice 

 

 

 

 

 Šance pro Váš rozvoj, projekt je spolufinancován Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj   

Zad{vací dokumentace – technick{ specifikace                                                                                                                       strana 8 

Systém musí spolehlivě ve špičce obsloužit až 100 současně přihl{šených uživatelů.  Průměrn{ délka 

webové odezvy (reakce systému) musí být menší než 3 sekundy.   

2.1.3 Zajištění bezpečnosti 

Dodavatel musí zajistit provoz a zabezpečení produktu, které je adekv{tní pro sběr citlivých dat, které 

vyhovuje legislativním požadavkům ČR na sběr takovýchto dat. Nepodkročitelně je požadov{no: 
 

a) šifrovan{ komunikace síťového přenosu dat – SSL 128 bitů 

b) zajištění dostupnosti produktu 24 hodin denně, 7 dní v týdnu. Celkov{ požadovan{ dostupnost 

je 99,5 % 

c) Pravidelné z{lohov{ní dat na sekund{rní server, případn{ mimoř{dn{ ud{lost nesmí způsobit 

ztr{tu dat větší než 4 hodiny. 

2.2 Popis grafického zpracov{ní a webového rozhraní při zachov{ní loga a struktury  
 

Bude požadov{no vytvoření webové str{nky s jednoduchým a cíleným pojmenov{ním, uvítací 

stranou se z{kladními informacemi o NRDU a údajích o aktivitě (datum, čas, přehled o aktu{lním 

použív{ní datab{ze). V r{mci publicity projektu bude uvítací stana obsahovat loga v souladu 

s Manu{lem publicity. Nabídka bude obsahovat podrobný popis uchazečem navrhovaného 

grafického zpracov{ní s respektov{ním výše uvedených požadavků. 

2.2.1 Funkce systému 

Prim{rní funkci systému je sběr a editace dat v parametrické struktuře. Požadovan{ parametrick{ 

struktura je uvedena v příloze. Systém musí obsahovat n{sledující funkce: 

 

a) Přihlašovací str{nka systému bude obsahovat z{kladní údaje o registru a sum{rní údaje o aktu{lní 

aktivitě uživatelů.  

 

b) Systém musí umožňovat nastavení opr{vnění pro jednotlivé uživatele pro přístup k datům. 

Výchozí nastavení umožní přístup pouze k datům vlastního centra. Privilegovaní uživatelé budou 

moci přistupovat i k z{znamům jiných center. Systém bude rozlišovat tyto skupiny 

privilegovaných uživatelů: 

- uživatelé s rozšířeným přístupem (přístup pro čtení i z{pis do vymezených center) 

- uživatelé s revizním přístupem – přístup pro čtení do n{hodně vybraných z{znamů napříč 

datab{zí s možností z{pisu textové pozn{mky 

- uživatelé s hlavním přístupem  - čtení i vkl{d{ní dat do libovolného centra 

- administr{toři – spr{va přístupových účtů, validace dat 

 

c) Graficky uživatelský interface musí být přehledný a intuitivní. Mimo vlastní sběr a prohlížení dat 

musí umožňovat: 

- zobrazit jméno, centrum, datum posledního přihl{šení, rozsah opr{vnění (role) aktu{lně 

přihl{šeného uživatele, odkaz na help centrum 

- zobrazení přehledu vyplněných formul{řů včetně stavu jejich vyplnění 

- z{kladní n{povědu 

- přímý link do analytické aplikace 



Komplexní řešení prevence dětské úrazovosti v České republice 

 

 

 

 

 Šance pro Váš rozvoj, projekt je spolufinancován Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj   

Zad{vací dokumentace – technick{ specifikace                                                                                                                       strana 9 

- vkl{d{ní PSČ přímo i pomocí vyhled{vací funkce dle n{zvu obce 

- uživatelskou volbu form{tu pro vkl{d{ní parametrů typu datum a čas – souč{st profilu uživatele 

- vyhled{v{ní subjektů v datab{zi dle ID pacienta, roku narození, pohlaví, inici{l, pracoviště, data 

zařazení, dat úrazu, stavu vyplněných formul{řů 

- Modul pro editaci uživatelského profilu  - editace osobních údajů, změna hesla, uživatelské 

nastavení systému 

- Modul pro spr{vu uživatelských účtů 

 

Souč{stí nabídky musí být grafický n{vrh aplikace. Nabídka by měla také obsahovat n{vrh všech 

typových stran systému. 

2.2.2 Doménový model datab{zové aplikace  

 

Požadované domény v datab{zovém systému jsou: 

• Zapojen{ pracoviště 

• Uživatel s různými rolemi 

• Pacient 

• Hospitalizace 

• Polytrauma 

• Prim{rní hospitalizace 

• Diagnózy 

• Operace 

  

 

2.2.3 Přehled požadovaných obrazovek v registračním systému 

1) Přihl{šení uživatele 

Strana umožňující přihl{šení uživatele pomocí přiděleného loginu a hesla. 

 

 



Komplexní řešení prevence dětské úrazovosti v České republice 

 

 

 

 

 Šance pro Váš rozvoj, projekt je spolufinancován Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj   

Zad{vací dokumentace – technick{ specifikace                                                                                                                       strana 10 

2) Vyhled{v{ní pacientů 

Okno umožňující nalézt v datab{zi již zadaného pacienta. Vyhled{vat lze minim{lně dle ID pacienta, 

roku narození, pohlaví, inici{l, pracoviště, data zařazení, dat úrazu, stavu vyplněných formul{řů.  

 

3) Nový pacient 

Založení nového pacient, vyplnění data narození, inici{l, adresy bydliště, pracoviště (nemocnice), 

kontrola na duplicitu s již existujícími z{znamy.  

 

4) Přehled vyplněných formul{řů 

U zvoleného pacienta zobrazený seznam dosud vyplněných formul{řů včetně stavu jejich vyplnění. 

Funkce otevřít existující či nový formul{ř (Hospitalizace nebo Polytrauma) a funkce validace dat 

pacienta umožňující kontrolu úplnosti a konzistence zadaných dat a výpis zjištěných nedostatků.  

 

5) Formul{ř 

Webový formul{ř dle parametrické struktury umožňující vyplnění, uložení a n{sledné prohlížení dat. 

Dostupn{ je funkce Uložit, Přidat a smazat subz{znam.  

 

6) Profil uživatele, administrace účtů 

Funkce změny hesla a nastavení profilu pro všechny uživatele, pro administr{tora funkce editace a 

vytvoření přístupových účtů, přidělení role, editace do registru zapojených pracovišť.  

2.2.4 Přehled požadovaných funkcionalit a jejich vazby na obrazovky registračního systému 

 

 O1 O2 O3 O4 O5 O6 

Přihlas uživatele       

Odhlas uživatele       

Vyhledej pacienta       

 Založ nového pacienta       

Otevři záznam pacienta       

Ulož záznam       

Otevři formulář       

Smaž formulář       

Založ formulář       

Přidej subzáznam       

Smaž subzáznam       

Kontrola validity záznamu       

Vytvoř nový účet       

Smaž účet       

Kontextová nápověda       

2.3 Popis převodu dat z předchozích verzí 
 

Nabídka musí obsahovat popis způsobu převodu z{znamů ze současné verze systému (NRDU 3.0) do 

nového řešení (NRDU 4.0). Současn{ data o obsahu cca 10 000 jednotlivých z{znamů (z{znam = úraz 



Komplexní řešení prevence dětské úrazovosti v České republice 

 

 

 

 

 Šance pro Váš rozvoj, projekt je spolufinancován Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj   

Zad{vací dokumentace – technick{ specifikace                                                                                                                       strana 11 

pacienta) budou k dispozici vítěznému uchazeči jako soubor MS Excel a model současné datab{ze 

(diagram tříd). Parametrick{ struktura současné verze registru a form{t exportního souboru je uveden 

v Zad{vací dokumentaci – vzor pro převod dat.  

2.4 Popis řešení požadovaných úrovní a počtu přístupových účtů 
 

Produkt musí být dimenzov{n tak, aby umožnil spolehlivě ukl{dat až 30 tisíc z{znamů o úrazech 

ročně. Limit pro celkový počet uživatelů je 2000 uživatelů z celkem 200 pracovišť. Produkt musí 

spolehlivě ve špičce obsloužit až 100 současně přihl{šených uživatelů.  Průměrn{ délka webové 

odezvy (reakce systému) musí být menší než 3 sekundy.   

 
Nabídka musí obsahovat popis řešení n{sledujících požadovaných způsobů přístupu do SW 

(datab{ze) NRDU: 
 

1. Z{kladní přístup pro element{rní zdravotnickou jednotku, možnost editace i vyhled{v{ní 

(jednotliv{ zařízení s dětskou úrazovou péčí – v budoucnu nejen traumacentra, ale ostatní 

lůžkov{ zařízení v celé ČR event. vybrané úrazové ambulance) – pl{novan{ kapacita 200 

pracovišť, každé z nich neomezený počet účastníků. 

2. Rozšířený přístup pro region{lního metodika – rozdělení ČR do 8 sp{dových oblastí – editace 

a vyhled{v{ní dat za celý sp{dový region – pl{novan{ kapacita 8 regionů s neomezeným 

počtem účastníků. 

3. Revizní přístup – n{hodný výběr pacientů pro provedení revize dat v určeném revizním 

období s možností zaps{ní pozn{mek a jejich odesl{ní zadavateli - pl{novan{ kapacita 

neomezený počet účastníků dle maxim{lní dostupnosti. 

4. Hlavní přístup – editace, prohlížení, zad{v{ní nových dat - pl{novan{ kapacita 5 účastníků. 

5. Administr{torský přístup – spr{va přístupů, „úklid datab{ze“, vyhled{v{ní identických 

z{znamů, technick{ úprava datab{ze – pl{novan{ kapacita 5 účastníků. 

2.5 Popis propojení jednotlivých č{stí  NRDU 
 

Nabídka musí obsahovat popis grafického a funkčního řešení úvodní strany NRDU, kde bude možné 

provést zad{ní nového pacienta (z{kladní údaje o pacientovi) přechod na z{kladní formul{ř 

s charakteristikami úrazu, jehož specifikov{na z{kladní struktura je uvedena v kapitole 5. N{sledně 

musí být možnost označit úraz jako potenci{lně život ohrožující a jednoduché propojení do 

rozšířeného formul{ře, jehož přesn{ struktura je uvedena v kapitole 6. Současně musí být pops{na 

možnost zrušení přiřazení atributu ohrožení na životě. 

2.6 Popis zpracov{ní požadovaných druhů zad{ní úrazových charakteristik 
 

Produkt musí umožňovat editaci těchto druhů zad{ní charakteristik úrazu: 
 

 zad{ní data a hodiny – bude požadov{na možnost výběru z několika druhů zad{ní datového 

a časového údaje (s vybraným dělícím znakem, bez dělícího znaku, volba pořadí členů), volba 

bude souč{stí uloženého profilu. Systém musí vstupní data validovat. 

 výběr ze seznamu – n{vrh nejjednoduššího a nejrychlejšího výběru z dodaného všeobecně 

zn{mého kódového seznamu – možnost přímého zad{ní a přiřazení jednotné hodnoty 



Komplexní řešení prevence dětské úrazovosti v České republice 

 

 

 

 

 Šance pro Váš rozvoj, projekt je spolufinancován Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj   

Zad{vací dokumentace – technick{ specifikace                                                                                                                       strana 12 

 vyhled{v{ní subjektu – n{vrh nejjednoduššího a nejrychlejšího výběru z dodaného rozs{hlého 

seznamu subjektů 

 výběr z položek  - n{vrh výběru z malého množství položek (odlišit výběr jen jedné možnosti 

a možnost výběru více možných položek z jednoho seznamu) 

 výběr množství nebo hodnoty (přid{v{ní a ubír{ní hodnoty – věk, množství tekutin, hodnota 

krevního tlaku) 

 

Souč{stí nabídky musí být popis způsobu editace výše uvedeného zad{ní úrazových charakteristik. 

Nabídka musí také obsahovat n{vrh řešení pro požadované funkční prvky systému.  

2.7 Popis řešení propojení SW (datab{ze) NRDU s analytickým webem 
 

Nabídka musí obsahovat popis řešení způsobu přebír{ní dat zadaných do SW (datab{ze) NRDU 4.0 

analytickým webem a jejich převod do reprezentativních forem výstupů.  Propojení musí být zcela 

automatické a data zadan{ v NRDU musí být automaticky promítnuta do výstupů analytického 

webu. 

2.8 Dokumentace 

Dodavatel musí k fin{lnímu produktu poskytnout plnohodnotnou dokumentaci.  Dokumentace musí 

zahrnovat: 
 

a) Schematický popis technického řešení, výpis použitých datab{zových a webových technologií 

b) Popis zabezpečení produktu včetně fyzického zabezpečení hardwarových prvků 

c) Požadovanou hardwarovou konfiguraci produktu, zajištěné provozní podmínky 

d) Datový model aplikace 

e) Uživatelský manu{l implementovaný přímo v systému 

f) Manu{l pro administr{tora 

g) Testovací protokol 

 

Dokumentace k bodům a, b, c je požadov{na již v nabídce. Ostatní dokumentace k bodům d) – g) 

předloží uchazeč, se kterým bude uzavřena smlouva při před{ní a převzetí předmětu plnění. 

3 Specifické požadavky na technické řešení analytického webu 

3.1 Popis řešení propojení analytického webu se SW (datab{zí) NRDU: 
 

Nabídka musí obsahovat popis řešení způsobu přebír{ní dat zadaných do SW (datab{ze) NRDU 4.0 

analytickým webem a jejich převod do reprezentativních forem výstupů.  Propojení musí být zcela 

automatické a data zadan{ v NRDU musí být automaticky promítnuta do výstupů analytického webu 

v intervalu maxim{lně 30 dnů. 

3.2 Popis n{vrhu řešení analytické funkce analytického webu 
 

Grafické a tabel{rní výstupy z registru budou dostupné dle definice uživatelských rolí, účtů a 

opr{vnění. Řešení analytické webové aplikace musí umožňovat zobrazení grafických výstupů 

požadovaného typu vhodně zvolené pro daný typ informace: 
 



Komplexní řešení prevence dětské úrazovosti v České republice 

 

 

 

 

 Šance pro Váš rozvoj, projekt je spolufinancován Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj   

Zad{vací dokumentace – technick{ specifikace                                                                                                                       strana 13 

 Výsečový graf 

 Sloupcový graf 

 Spojnicový graf 

 Pruhový graf 

 Schéma pokrytí České republiky 

 Tabulka procentu{lních hodnot 

 

Data-vizualizační č{st bude umožňovat interaktivní a uživatelsky příjemné nastavení filtrů a 

stratifik{torů podle pohlaví, věku, kalend{řního data a geografické lokality (podmínkou je provedení 

nez{vislých testů). Každý grafický výstup bude obsahovat možnosti pokročilých nastavení, kter{ 

umožní mj. vztažení vypočtených hodnot k různým populacím (100 tis. obyvatel, 100 tis. obyvatel s 

definovaným věkem, Evropa, ČR apod.). Tabel{rní výstupy bude možné prohled{vat podle sekvence 

znaků, přičemž prohled{v{ní bude mít charakter interaktivního našept{vače. 

 

Souč{stí nabídky uchazeče musí být popis podrobně představující možnosti vizualizace dat: typy 

grafů, aplikace filtrů a stratifik{torů na straně serveru, na straně klienta. Požadované zatížení klienta 

pluginy a moduly do internetového prohlížeče, které je třeba minimalizovat, nejlépe zcela eliminovat. 

Způsob definice jednotlivých grafických a tabel{rních reportů, aby byla zřejm{ míra abstrakce, a tak i 

možnosti dodatečných úprav a doplnění v data-vizualizační č{sti internetového port{lu. Souč{stí 

popisu budou také exportní možnosti do bitmapových a vektorových grafických form{tů. 

 

Z{kladní struktura požadovaných analytických výstupů plynoucí ze zadaných charakteristik v SW 

(datab{zi) NRDU je uvedena v kapitole 7. 

3.3 Popis n{vrhu grafického řešení 

Souč{stí nabídky uchazeče bude minim{lně jeden grafický n{vrh podoby port{lu a v r{mci tohoto 

n{vrhu budou zpracov{ny minim{lně tyto tři agendy:  

a) úvodní strana,  

b) strana s grafickým a tabulkovým reportem,  

c) strana s informačním příspěvkem.  

 
Grafický n{vrh musí odr{žet odbornou problematiku projektu dětských úrazů, evokovat celon{rodní 

charakter projektu a musí být v souladu s požadavky, které ukl{d{ poskytovatel dotace, tj. zejména 

použit{ institucion{lní loga apod. 

Kódov{ní stran bude provedeno v souladu se zvoleným doporučením konsorcia W3C. Všechny 

str{nky port{lu budou mít validní kód odpovídající definici typu dokumentu v z{hlaví str{nky. Bude 

zvolen takový typ dokumentu, který umožní co možn{ nejširší kompatibilitu s dostupnými 

internetovými prohlížeči (Internet Explorer. Mozilla Firefox, Safari). 

Internetový port{l bude uveřejňovat informace formou, kter{ respektuje pravidla přístupnosti webu, 

konkrétně je potřeba dodržet předpis WCAG 2.0: Web Content Accessibility Guidelines 2.0. 

3.4 Administrační sekce, uživatelsk{ opr{vnění 

Internetový port{l bude obsahovat administrační č{st přístupnou pouze pro redaktory a 

administr{tory. Administrační č{st bude obsahovat minim{lně: 



Komplexní řešení prevence dětské úrazovosti v České republice 

 

 

 

 

 Šance pro Váš rozvoj, projekt je spolufinancován Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj   

Zad{vací dokumentace – technick{ specifikace                                                                                                                       strana 14 

 

a) agendy umožňující volitelné konfigurace port{lu (menu, z{hlaví, z{patí),  

b) definici uživatelských přístupů  

c) a kompletní redakci stran formou rich-text editoru včetně repozit{ře odkazovaných 

obrazových a dokumentačních příloh. 

 

Souč{stí nabídky uchazeče bude obrazově-textov{ příloha představující možnosti administrační sekce. 

D{le bude souč{stí nabídky uchazeče uvedeno, jakým způsobem bude zajištěna definice 

uživatelských rolí a přístupů pro různé agendy registru a analytického webu. Z popisu musí být 

zřejmé, zda bude spr{va uživatelských účtů řešena na jednom nebo více místech. Agendy  

uživatelských opr{vnění musí umožňovat: 

 

a) Z{kladní přístup pro element{rní zdravotnickou jednotku, tj. jednotliv{ zařízení s dětskou 

úrazovou péčí, a to nejen traumacentra, ale i ostatní lůžkov{ zařízení v ČR. Možnost 

definovat dostupné reporty nad daty dané zdravotnické jednotky. Pl{novan{ kapacita: 200 

pracovišť, každé z nich neomezený počet uživatelů. 

b) Rozšířený přístup pro region{lního metodika – rozdělení ČR do 8 sp{dových oblastí.  

Možnost definovat dostupné reporty pro uživatelskou roli nad daty za všechny 

zdravotnické jednotky v regionu. Pl{novan{ kapacita 8 regionů s neomezeným počtem 

uživatelů. 

c) Expertní přístup pro vybrané odborníky s možností prohlížet data ve vztahu ke 

konkrétnímu pracovišti bez možnosti editace. Možnost definovat dostupné reporty a 

dostupné datové podmnožiny. 

d) Metodický přístup pro metodika Prevence dětských úrazů a pro odborné spr{vce 

datab{ze.  Možnost prohlížení kompletních dat bez možnosti editace. Pl{novan{ kapacita: 

10 uživatelů. 

e) Administr{torský přístup. Pl{novan{ kapacita: 5 uživatelů 

 
Ke každému konkrétnímu uživateli bude možno definovat časové omezení přístupu: jednor{zový, 

týdenní, měsíční, neomezený. Stejně tak bude požadov{na možnost nastavení spr{vy na konkrétní 

období. 

3.5 Doménový model analytické webové aplikace  

Přehled požadovaných entit a jejich využití ve frontoffice (obsahuje č{sti s autorizovaným i 

s neautorizovaným přístupem) a v backoffice (pouze autorizovaný přístup). Požadované domény 

jsou: 

 Uživatel s různými rolemi 

 Str{nka / informační příspěvek 

 Struktura str{nek / menu (strom) 

 Grafický report 

 Tabul{rní report 

 Filtr / formul{ř pro nastavení reportu 

 



Komplexní řešení prevence dětské úrazovosti v České republice 

 

 

 

 

 Šance pro Váš rozvoj, projekt je spolufinancován Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj   

Zad{vací dokumentace – technick{ specifikace                                                                                                                       strana 15 



Komplexní řešení prevence dětské úrazovosti v České republice 

 

 

 

 

 Šance pro Váš rozvoj, projekt je spolufinancován Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj   

Zad{vací dokumentace – technick{ specifikace                                                                                                                       strana 16 

 

3.6 Přehled požadovaných obrazovek analytické webové aplikace 

 
OF1) Frontoffice: strana vytvořen{ v redakčním systému 

Strany popisující úrazový registr, institucion{lní a technologické z{zemí včetně statických 

epidemiologických reportů; možnost odkazů do repozit{ře dokumentů. Obsah stran je kompletně 

spravov{n přes administrační rozhraní. 

 

OF2) Frontoffice: vizualizace dat z registru 

Grafické a tabul{rní výstupy generované dat z pohledů vytvořených nad datab{zí registru. 

Uživatelské filtry s okamžitou odezvou na výsledný grafický report. Filtry: pohlaví, věk, časové 

období, regiony. Nastavení reportu: absolutní počty, relativní počty, výběr center 

 

OF3) Frontoffice: přihl{šení, odhl{šení 

Autentizace a autorizace uživatelů 

 

OF4) Frontoffice: uživatelský profil 

Údaje o uživatelském účtu, možnost změny hesla 

 

OB1) Backoffice: přístupy 

Přehled přístupů na analytický web dle založených sessions, identifikace uživatelských účtů, časový 

filtr 

 

OB2) Backoffice: uživatelé 

Spr{va uživatelů. Uživatelé (lékaři) jsou spravov{ni centr{lně v registru. Zde jen uživatelské profily 

nevyžadující účast v registru (expert, metodik, administr{tor port{lu). 

 

OB3) Backoffice: redakční systém 

Tvorba menu (strom) pro statické str{nky a reporty. Tvorba str{nek v rich-text editoru. 

 

OB4) Backoffice: nastavení 

Editace konfiguračních direktiv port{lu (meta data pro hlavičky, dočasné znepřístupnění port{lu při 

aktualizaci datových pohledů v registru apod.) 

 

OB5) Backoffice: přihl{šení, odhl{šení 

Údaje o uživatelském účtu, možnost změny hesla 

 

 

 

 

 

 



Komplexní řešení prevence dětské úrazovosti v České republice 

 

 

 

 

 Šance pro Váš rozvoj, projekt je spolufinancován Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj   

Zad{vací dokumentace – technick{ specifikace                                                                                                                       strana 17 

3.7 Přehled požadovaných funkcionalit a jejich vazby na obrazovky analytické webové aplikace 

 

 
OF

1 

OF

2 

OF

3 

OF

4 

OB

1 

OB

2 

OB

3 

OB

4 

OB

5 

Zobraz stránku          

Stáhni přílohu/dokument          

Nahraj přílohu/dokument          

Edituj stránku          

Změň strukturu stránek          

Uprav metadata portálu          

Uprav metadata stránky          

Ukaž grafický report          

Ukaž tabulární report          

Ukaž přehled reportů          

Filtruj data reportu          

Nastav vlastnosti reportu          

Přihlas uživatele          

Odhlas uživatele          

Uprav uživatelský účet a heslo          

Uprav oprávnění uživatelského účtu          

Exportuj data aktuálního reportu          

Aplikuj našeptávací filtr          

Dočasně znepřístupni grafický 

reporting portálu 
         

 

 



Komplexní řešení prevence dětské úrazovosti v České republice 

 

 

 

 

 Šance pro Váš rozvoj, projekt je spolufinancován Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj   

Zad{vací dokumentace – technick{ specifikace                                                                                                                       strana 18 

4 Požadovan{ architektura systému 

 

5 Požadovan{ z{kladní datov{ sestava 
 

Věk pacienta 

Pohlaví pacienta 

Země trvalého pobytu 

Datum vzniku úrazu 

Čas vzniku úrazu 

Datum vyšetření 

Čas vyšetření 

Léčba a n{sledn{ péče 

Úmysl 

Dopravní úrazy 

Místo vzniku 

Mechanismus úrazu 

Činnost při úrazu 

Objekt nebo l{tka, kter{ úraz způsobila 

Typ úrazu 

Č{st těla, kter{ byla zraněna 

Vylíčení 

Počet dní hospitalizace 

Modul N{silí 

Vztah oběti a n{silníka 

Pohlaví n{silníka 

Věk n{silníka 

Okolnosti útoku 

Modul Úmyslného sebepoškození 



Komplexní řešení prevence dětské úrazovosti v České republice 

 

 

 

 

 Šance pro Váš rozvoj, projekt je spolufinancován Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj   

Zad{vací dokumentace – technick{ specifikace                                                                                                                       strana 19 

Blízké rizikové faktory 

Předchozí úmyslné sebepoškození 

Modul Dopravy 

Typ dopravy 

Role poraněného člověka 

Protějšek 

Modul Sport 

Typ sportovní a cvičební činnosti 
 

Podrobné členění je uvedeno v příloze. 

6 Požadovan{ rozšířen{ datov{ sestava (z{važn{ poranění) 
 

1. Přednemocniční etapa reanimační f{ze 

 A) Čas výzvy pro ZS 

 B) Čas dojezdu ZS - na místo z{sahu 

 C) Čas před{ní pacienta na UP 

 D) Typ z{chranné služby 

 E) Glasgow Coma Scale 

 F) Systolický tlak krve 

 G) Dechov{ frekvence / min. 

 H) RTS 

 I) Tri{ž 

 J) Objem i.v. n{hrad 

2. Rizikovost pacienta 

 A) Věk 

 B) Komorbidita 

3. Urgentní příjem - nemocniční etapa reanimační f{ze 

 A) Datum převzetí 

 B) Čas převzetí 

 C) TKs vstupní  

 D) Ventilace při převzetí 

 E) Hemoglobin g/l 

 F) Pod{ní transfuze 



Komplexní řešení prevence dětské úrazovosti v České republice 

 

 

 

 

 Šance pro Váš rozvoj, projekt je spolufinancován Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj   

Zad{vací dokumentace – technick{ specifikace                                                                                                                       strana 20 

 G) CT 

 H) Datum ukončení UP 

 I) Čas ukončení UP 

 J) Způsob ukončení UP 

 K) Před{ní z UP 

 L) TKs výstupní 

 M) Ventilace při před{ní 

4. Hospitalizace v TC 

 A) Datum hospitalizace 

 B) Čas hospitalizace 

 C) Prim{rní hospitalizace 

 D) Odbornost (přijímající klinika) 

 E) Datum první operace 

 F) Čas první operace 

 G) Kódy výkonů při první oper. 

 H) Počet dnů na lůžk{ch JIP/RES 

 I) Počet dnů umělé plicní ventilace 

 J) Komplikace 

 K) Datum propuštění z TC 

 L) Čas propuštění z TC 

 M) Způsob ukončení hospitalizace 

5. Z{važnost zranění 

 A) RTS 

 B) AIS – počítat dle vzorce 

 C) ISS – počítat dle vzorce 

 D) Diagnózy zranění 

 E) Tri{ž 

6. Výsledek 

 A) Přežití / Exitus 



Komplexní řešení prevence dětské úrazovosti v České republice 

 

 

 

 

 Šance pro Váš rozvoj, projekt je spolufinancován Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj   

Zad{vací dokumentace – technick{ specifikace                                                                                                                       strana 21 

 B) Datum exitu 

 C) Čas exitu 

 D) Příčina exitu klinick{ 

 E) Shoda klinick{ a pitevní 

 F) Příčina exitu pitevní 

 G) Účet zdravotní pojišťovně 

 H) Přežití 1 rok od úrazu 

 I) Počet hospitalizací za 1. rok od úrazu 

 J) Celkov{ doba hospitalizace za 1. Rok 

 K) Quality of life 

 

Podrobné členění je uvedeno v příloze. 

7 Analytický web - požadovan{ struktura analytického webu (sledované a srovn{vané 

parametry) 
 

Z{kladní členění skupin úrazů bude v osmi kategoriích: 

7.1 Polytraumata (jedin{ kategorie, kter{ bude ukazovat i absolutní počty) 
 

 z{kladní popis zraněných 

 mechanismus úrazu dle MKN 10 (obecně – dopravní, školní, sportovní, úmyslné, dom{cí) 

 mechanismus úrazu – podrobný přehled dle MKN 10 

 mechanismus úrazu – podrobný přehled dle IDB 

 činnost při vzniku úrazu 

 z{kladní objekt úrazu 

 přímý objekt úrazu 

 přechodný objekt úrazu 

 typ 1 úrazu 

 typ 2 úrazu 

 č{st těla 1 

 č{st těla 2 

 diagnózy dle MKN - seřazení diagnóz dle počtu sestupně 

 výkony - seřazení výkonů dle počtu sestupně 

 místo úrazu dle PSČ – kraje a okresy 

 místo úrazu dle místa vzniku 

 z{važnost úrazu dle ISS 

a. ve vztahu k místu (místo vzniku) 

b. ve vztahu k místu (PSČ) 

c. ve vztahu k mechanizmu úrazu – dle MKN 

d. ve vztahu k mechanismu dle IDB 



Komplexní řešení prevence dětské úrazovosti v České republice 

 

 

 

 

 Šance pro Váš rozvoj, projekt je spolufinancován Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj   

Zad{vací dokumentace – technick{ specifikace                                                                                                                       strana 22 

e. ve vztahu k typu transportu 

f. ve vztahu k délce léčby 

 z{važnost úrazu dle PTS 

a. ve vztahu k místu (místo vzniku) 

b. ve vztahu k místu (PSČ) 

c. ve vztahu k mechanizmu úrazu – dle MKN 

d. ve vztahu k mechanismu dle IDB 

e. ve vztahu k typu transportu 

f. ve vztahu k délce léčby 

 sezonalita dle měsíců 

 denní doba 

a. ve vztahu k místu (místo vzniku) 

b. ve vztahu k mechanizmu úrazu – dle MKN 

c. ve vztahu k mechanismu dle IDB 

d. činnost při vzniku úrazu 

 čas do příjezdu z{chranné služby 

a. dle typu transportu 

 čas do před{ní do traumacentra 

 délka hospitalizace 

 úmrtí 

 příčiny úmrtí (z registru zemřelých doplnit děti, které zemřely na místě) 

7.1.1 Všechny úrazy 

 mechanismus úrazu dle MKN 10 (obecně – dopravní, školní, sportovní, úmyslné, dom{cí) 

 mechanismus úrazu – podrobný přehled dle MKN 10 

 mechanismus úrazu – podrobný přehled dle IDB 

 činnost při vzniku úrazu 

 z{kladní objekt úrazu 

 přímý objekt úrazu 

 přechodný objekt úrazu 

 typ 1 úrazu 

 typ 2 úrazu 

 č{st těla 1 

 č{st těla 2 

 diagnózy dle MKN - seřazení diagnóz dle počtu sestupně 

 sezonalita dle měsíců 

 denní doba 

7.1.2 Dom{cí úrazy 
 

 mechanismus úrazu dle MKN 10 (obecně – dopravní, školní, sportovní, úmyslné, dom{cí) 

 mechanismus úrazu – podrobný přehled dle MKN 10 

 mechanismus úrazu – podrobný přehled dle IDB 

 činnost při vzniku úrazu 

 z{kladní objekt úrazu 



Komplexní řešení prevence dětské úrazovosti v České republice 

 

 

 

 

 Šance pro Váš rozvoj, projekt je spolufinancován Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj   

Zad{vací dokumentace – technick{ specifikace                                                                                                                       strana 23 

 přímý objekt úrazu 

 přechodný objekt úrazu 

 typ 1 úrazu 

 typ 2 úrazu 

 č{st těla 1 

 č{st těla 2 

 diagnózy dle MKN - seřazení diagnóz dle počtu sestupně 

 sezonalita dle měsíců 

 denní doba 

7.1.3 Dopravní úrazy 
 

 mechanismus úrazu dle MKN 10 (obecně – dopravní, školní, sportovní, úmyslné, dom{cí) 

 mechanismus úrazu – podrobný přehled dle MKN 10 

 mechanismus úrazu – podrobný přehled dle IDB 

 činnost při vzniku úrazu 

 z{kladní objekt úrazu 

 přímý objekt úrazu 

 přechodný objekt úrazu 

 typ 1 úrazu 

 typ 2 úrazu 

 č{st těla 1 

 č{st těla 2 

 diagnózy dle MKN - seřazení diagnóz dle počtu sestupně 

 typ dopravy 

 role poraněného člověka 

 protějšek 

 sezonalita dle měsíců 

 denní doba 

7.1.4 Školní úrazy 
 

 mechanismus úrazu dle MKN 10 (obecně – dopravní, školní, sportovní, úmyslné, dom{cí) 

 mechanismus úrazu – podrobný přehled dle MKN 10 

 mechanismus úrazu – podrobný přehled dle IDB 

 činnost při vzniku úrazu 

 z{kladní objekt úrazu 

 přímý objekt úrazu 

 přechodný objekt úrazu 

 typ 1 úrazu 

 typ 2 úrazu 

 č{st těla 1 

 č{st těla 2 

 diagnózy dle MKN - seřazení diagnóz dle počtu sestupně 

 úmyslné úrazy 



Komplexní řešení prevence dětské úrazovosti v České republice 

 

 

 

 

 Šance pro Váš rozvoj, projekt je spolufinancován Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj   

Zad{vací dokumentace – technick{ specifikace                                                                                                                       strana 24 

 sezonalita dle měsíců 

 denní doba 

7.1.5 Sportovní úrazy 
 

 mechanismus úrazu dle MKN 10 (obecně – dopravní, školní, sportovní, úmyslné, dom{cí) 

 mechanismus úrazu – podrobný přehled dle MKN 10 

 mechanismus úrazu – podrobný přehled dle IDB 

 činnost při vzniku úrazu 

 z{kladní objekt úrazu 

 přímý objekt úrazu 

 přechodný objekt úrazu 

 typ 1 úrazu 

 typ 2 úrazu 

 č{st těla 1 

 č{st těla 2 

 diagnózy dle MKN - seřazení diagnóz dle počtu sestupně 

 typ sportovní a cvičební činnosti 

 sezonalita dle měsíců 

 denní doba 

7.1.6 Úmyslné úrazy 
 

 mechanismus úrazu dle MKN 10 (obecně – dopravní, školní, sportovní, úmyslné, dom{cí) 

 mechanismus úrazu – podrobný přehled dle MKN 10 

 mechanismus úrazu – podrobný přehled dle IDB 

 činnost při vzniku úrazu 

 z{kladní objekt úrazu 

 přímý objekt úrazu 

 přechodný objekt úrazu 

 typ 1 úrazu 

 typ 2 úrazu 

 č{st těla 1 

 č{st těla 2 

 diagnózy dle MKN - seřazení diagnóz dle počtu sestupně 

 vztah oběti a n{silníka 

 pohlaví n{silníka 

 věk n{silníka 

 okolnosti útoku 

 blízké rizikové faktory 

 předchozí úmyslné sebepoškození 

 sezonalita dle měsíců 

 denní doba 

 



Komplexní řešení prevence dětské úrazovosti v České republice 

 

 

 

 

 Šance pro Váš rozvoj, projekt je spolufinancován Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj   

Zad{vací dokumentace – technick{ specifikace                                                                                                                       strana 25 

7.1.7 Volnočasové úrazy 
 

 mechanismus úrazu dle MKN 10 (obecně – dopravní, školní, sportovní, úmyslné, dom{cí) 

 mechanismus úrazu – podrobný přehled dle MKN 10 

 mechanismus úrazu – podrobný přehled dle IDB 

 činnost při vzniku úrazu 

 z{kladní objekt úrazu 

 přímý objekt úrazu 

 přechodný objekt úrazu 

 typ 1 úrazu 

 typ 2 úrazu 

 č{st těla 1 

 č{st těla 2 

 diagnózy dle MKN - seřazení diagnóz dle počtu sestupně 

 vztah oběti a n{silníka 

 pohlaví n{silníka 

 věk n{silníka 

 okolnosti útoku 

 blízké rizikové faktory 

 předchozí úmyslné sebepoškození 

 sezonalita dle měsíců 

 denní doba 

 

Všechny charakteristiky musí být možné filtrovat dle: 

- věku 

- pohlaví 

- časové období (roky) 

- kraje 

8 Příloha ke kapitole 5 a 6 

Hospitalizace 

 Datum úrazu (12264) 

 Datum úrazu (27528) (datum) 

 Všeobecné informace (11097) 

 Mechanismus úrazu (Master z{znam) (27409) (výběr) 

 V01 Chodec zraněný při sr{žce s jízdním kolem (1) 

 V02 Chodec zraněný při sr{žce s dvou nebo tříkolovým motorovým vozidlem (5) 

 V03 Chodec zraněný při sr{žce s automobilem osobním, dod{vkovým nebo lehkým n{kladním (9) 

 V04 Chodec zraněný při sr{žce s těžkým n{kladním vozidlem nebo autobusem (13) 

 V05 Chodec zraněný při sr{žce s železničním vlakem nebo s železničním vozidlem (17) 

 V06 Chodec zraněný při sr{žce s jiným nemotorovým vozidlem (21) 

 V09 Chodec zraněný při jiných a neurčených dopravních nehod{ch (25) 

 V10 Cyklista zraněný při sr{žce s chodcem nebo zvířetem (31) 

 V11 Cyklista zraněný při sr{žce s jiným jízdním kolem (39) 



Komplexní řešení prevence dětské úrazovosti v České republice 

 

 

 

 

 Šance pro Váš rozvoj, projekt je spolufinancován Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj   

Zad{vací dokumentace – technick{ specifikace                                                                                                                       strana 26 

 V12 Cyklista zraněný při sr{žce s dvou nebo tříkolovým motorovým vozidlem (47) 

 V13 Cyklista zraněný při sr{žce s automobilem osobním, dod{vkovým nebo lehkým n{kladním (55) 

 V14 Cyklista zraněný při sr{žce s těžkým n{kladním vozidlem nebo autobusem (63) 

 V15 Cyklista zraněný při sr{žce s železničním vlakem nebo železničním vozidlem (71) 

 V16 Cyklista zraněný při sr{žce s jiným nemotorovým vozidlem (79) 

 V17 Cyklista zraněný při sr{žce s pevnou přek{žkou (s připevněným nebo stojícím předmětem) (87) 

 V18 Cyklista zraněný při dopravní nehodě bez sr{žky (95) 

 V19 Cyklista zraněný při jiných a neurčených dopravních nehod{ch (103) 

 V20 Jezdec na motocyklu zraněný při sr{žce s chodcem nebo zvířetem (113) 

 V21 Jezdec na motocyklu zraněný při sr{žce s jízdním kolem (121) 

 V22 Jezdec na motocyklu zraněný při sr{žce s dvou nebo tříkolovým motorovým vozidlem (129) 

 V23 Jezdec na motocyklu zraněný při sr{žce s automobilem osobním, dod{vk. nebo lehkým 

n{kladním (137) 

 V24 Jezdec na motocyklu zraněný při sr{žce s těžkým n{kladním vozidlem nebo autobusem (145) 

 V25 Jezdec na motocyklu zraněný při sr{žce s železničním vlakem nebo železničním vozidlem (153) 

 V26 Jezdec na motocyklu zraněný při sr{žce s jiným nemotorovým (161) 

 V27 Jezdec na motocyklu zraněný při sr{žce s pevnou přek{žkou (s připev. nebo stojíc. předmětem) 

(169) 

 V28 Jezdec na motocyklu zraněný při dopravní nehodě bez sr{žky (177) 

 V29 Jezdec na motocyklu zraněný při jiných a neurčených dopravních nehod{ch (185) 

 V30 Člen os{dky tříkolového motorového vozidla zraněný při sr{žce s chodcem nebo zvířetem (195) 

 V31 Člen os{dky tříkolového motorového vozidla zraněný při sr{žce s jízdním kolem (205) 

 V32 Člen os{dky tříkol. mot. vozidla zraněný při sr{žce s jiným dvou nebo tříkol. motor. vozidlem 

(215) 

 V33 Člen os{dky tříkol. motor. vozidla zraněný při sr{žce s automob. osob., dod{vk. nebo leh. n{kl. 

(225) 

 V34 Člen os{dky tříkolového motorového vozidla zraněný při sr{žce s těž. n{kl. voz. n. autobusem 

(235) 

 V35 Člen os{dky tříkolového motorového vozidla zraněný při sr{žce s žel. vlakem n. žel. vozidlem 

(245) 

 V36 Člen os{dky tříkolového motorového vozidla zraněný při sr{žce s jiným nemotorovým 

vozidlem (255) 

 V37 Člen os{dky 3kol. motor. vozidla zraněný při sr{žce s pev. přek{žkou (s připev. n. stoj. předm.) 

(265) 

 V38 Člen os{dky tříkolového motorového vozidla zraněný při dopravní nehodě bez sr{žky (275) 

 V39 Člen os{dky tříkol. motorového vozidla zraněný při jiných a neurčených dopravních nehod{ch 

(285) 

 V40 Člen os{dky osobního automobilu zraněný při sr{žce s chodcem nebo zvířetem (295) 

 V41 Člen os{dky osobního automobilu zraněný při sr{žce s jízdním kolem (311) 

 V42 Člen os{dky os.automobilu zraněný při sr{žce s dvou nebo tříkolovým motorovým vozidlem 

(327) 

 V43 Člen os{dky os. automobilu zraněný při sr{žce s automobilem os.,dod{vk. nebo lehkým 

n{klad. (343) 

 V44 Člen os{dky osob.automobilu zraněný při sr{žce s těžkým n{kladním vozidlem nebo 

autobusem (359) 

 V45 Člen os{dky osob.automobilu zraněný při sr{žce s železničním vlakem nebo želez. vozidlem 

(375) 

 V46 Člen os{dky osobního automobilu zraněný při sr{žce s jiným nemotorovým vozidlem (391) 



Komplexní řešení prevence dětské úrazovosti v České republice 

 

 

 

 

 Šance pro Váš rozvoj, projekt je spolufinancován Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj   

Zad{vací dokumentace – technick{ specifikace                                                                                                                       strana 27 

 V47 Člen os{dky osob. automobilu zraněný při sr{žce s pevnou přek{žkou (s připev. n. stoj. 

předm.) (407) 

 V48 Člen os{dky osobního automobilu zraněný při dopravní nehodě bez sr{žky (423) 

 V49 Člen os{dky osobního automobilu zraněný při jiných a neurčených dopravních nehod{ch (439) 

 V50 Člen os{dky dod{vk. nebo leh. n{klad. automobilu zraněný při sr{žce s chodcem nebo 

zvířetem (463) 

 V51 Člen os{dky dod{vk. nebo lehkého n{kladního automobilu zraněný při sr{žce s jízdním kolem 

(479) 

 V52 Člen os{dky dod{vk. n. leh. n{klad. automobilu zraněný při sr{žce s 2 nebo 3kol. motor. 

vozidlem (495) 

 V53 Člen os{dky dod{v. či leh. n{kl. auta zraň. při sr{žce s automobilem osob., dod{v. či leh. n{kl. 

(510) 

 V54 Člen os{dky dod{v. či leh. n{kl. automob. zraněný při sr{žce s těž. n{klad. vozidlem n. 

autobusem (524) 

 V55 Člen os{dky dod{vk. či leh. n{kl. auta zraněný při sr{žce se želez. vlakem nebo želez. vozidlem 

(538) 

 V56 Člen os{dky dod{vk. n. leh. n{klad. automobilu zraněný při sr{žce s jiným nemotor. vozidlem 

(552) 

 V57 Člen os{dky dod{vk. nebo lehkého n{klad. automobilu zraněný při sr{žce s pevnou přek{žkou 

(566) 

 V58 Člen os{dky dod{vk. nebo lehkého n{klad. automobilu zraněný při dopravní nehodě bez 

sr{žky (581) 

 V59 Člen os{dky dod{vk. nebo leh. n{klad. automobilu zraněný při jiných a NS dopravních 

nehod{ch (595) 

 V60 Člen os{dky těžkého n{kladního vozidla zraněný při sr{žce s chodcem nebo zvířetem (615) 

 V61 Člen os{dky těžkého n{kladního vozidla zraněný při sr{žce s jízdním kolem (629) 

 V62 Člen os{dky těžkého n{klad. vozidla zraněný při sr{žce s dvou nebo tříkol. motor. vozidlem 

(643) 

 V63 Člen os{dky těž. n{klad. vozidla zraněný při sr{žce s aut. osob., dod{vk. nebo lehkým 

n{kladním (659) 

 V64 Člen os{dky těžkého n{klad.vozidla zraněný při sr{žce s těž. n{klad. vozidlem nebo 

autobusem (673) 

 V65 Člen os{dky těžkého n{klad. vozidla zraněný při sr{žce s želez. vlakem nebo želez. vozidlem 

(688) 

 V66 Člen os{dky těžkého n{kladního vozidla zraněný při sr{žce s jiným nemotorovým vozidlem 

(704) 

 V67 Člen os{dky těž. n{klad. vozidla zraň. při sr{žce s pev. přek{žkou (s připev. n. stoj. 

předmětem) (720) 

 V68 Člen os{dky těžkého n{kladního vozidla zraněný při dopravní nehodě bez sr{žky (736) 

 V69 Člen os{dky těžkého n{kladního vozidla zraněný při jiných a neurčených dopravních 

nehod{ch (751) 

 V70 Člen os{dky autobusu zraněný při sr{žce s chodcem nebo zvířetem (770) 

 V71 Člen os{dky autobusu zraněný při sr{žce s jízdním kolem (780) 

 V72 Člen os{dky autobusu zraněný při sr{žce s dvou nebo tříkolovým motorovým vozidlem (790) 

 V73 Člen os{dky autobusu zraněný při sr{žce s automobilem osobním, dod{vk. nebo lehkým 

n{kladním (800) 

 V74 Člen os{dky autobusu zraněný při sr{žce s těžkým n{kladním vozidlem nebo autobusem (810) 

 V75 Člen os{dky autobusu zraněný při sr{žce s železničním vlakem nebo železničním vozidlem 

(820) 



Komplexní řešení prevence dětské úrazovosti v České republice 

 

 

 

 

 Šance pro Váš rozvoj, projekt je spolufinancován Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj   

Zad{vací dokumentace – technick{ specifikace                                                                                                                       strana 28 

 V76 Člen os{dky autobusu zraněný při sr{žce s jiným nemotorovým vozidlem (830) 

 V77 Člen os{dky autobusu zraněný při sr{žce s pev. přek{žkou(s připev. nebo stojícím předmětem) 

(840) 

 V78 Člen os{dky autobusu zraněný při dopravní nehodě bez sr{žky (850) 

 V79 Člen os{dky autobusu zraněný při jiných a neurčených dopravních nehod{ch (860) 

 V80 Jezdec na zvířeti nebo člen os{dky vozidla taženého zvířetem zraněný při dopravní nehodě 

(870) 

 V81 Člen os{dky železničního vlaku nebo železničního vozidla zraněný při dopravní nehodě (881) 

 V82 Člen os{dky vozu pouliční dr{hy zraněný při dopravní nehodě (892) 

 V83 Člen os{dky zvl{štního vozidla určeného zejména pro průmyslové prostory zraněný při 

dopravní nehodě (903) 

 V84 Člen os{dky zvl{št. vozidla určeného především pro zemědělství zraněný při dopravní nehodě 

(913) 

 V85 Člen os{dky zvl{štního stavebního vozidla zraněný při dopravní nehodě (923) 

 V86 Člen os{dky terén. či j. motor. voz. urč. hlavně pro mimosiln. provoz, zraněný při doprav. 

nehodě (933) 

 V87 Provozní (silniční) nehoda určeného typu, ale s nezn{mým způsobem dopravy oběti (943) 

 V88 Neprovozní (mimosilniční) nehoda určeného typu, ale s nezn{mým způsobem dopravy oběti 

(954) 

 V89 Nehoda motorového nebo nemotorového vozidla (965) 

 V90 Nehoda plavidla jako příčina (u)tonutí a potopení (971) 

 V91 Nehoda plavidla jako příčina jiného poranění (982) 

 V92 (U)tonutí a potopení v souvislosti s vodní dopravou, bez nehody plavidla (993) 

 V93 Nehoda na palubě plavidla bez nehody plavidla, kter{ není příčinou (u)tonutí a potopení (1004) 

 V94 Jiné a neurčené nehody při vodní dopravě (1015) 

 V95 Nehoda letounu s pohonem jako příčina zranění člena os{dky (1026) 

 V96 Nehoda letounu bez pohonu jako příčina zranění člena os{dky (1034) 

 V97 Jiné určené nehody při dopravě vzduchem (1040) 

 V98 Jiné určené dopravní nehody (1046) 

 V99 Neurčen{ dopravní nehoda (1047) 

 W00 P{d na rovině na ledu a sněhu (1048) 

 W01 P{d na rovině n{sledkem uklouznutí, zakopnutí nebo klopýtnutí (1059) 

 W02 P{d na ledních bruslích, lyžích, kolečkových bruslích nebo skateboardech (1073) 

 W03 Jiné p{dy na rovině ze sr{žky s nebo strčení jinou osobou (1084) 

 W04 P{d při nesení nebo podpír{ní jinými osobami (1095) 

 W05 P{d s invalidního vozíku (1106) 

 W06 P{d s postele (1117) 

 W07 P{d se židle (1128) 

 W08 P{d s (týkající se) jiného n{bytku (1139) 

 W09 P{d s (týkající se) vybavení hřiště (1150) 

 W10 P{d na schodech a stupních nebo s nich (1161) 

 W11 P{d na nebo se žebříku (1172) 

 W12 P{d na nebo s lešení (1183) 

 W13 P{d s (z) budovy nebo konstrukce nebo propadnutí jimi (1194) 

 W14 P{d se stromu (1205) 

 W15 P{d se sk{ly (1216) 

 W16 Potopení se nebo skok do vody jako příčina jiného poranění, než je (u)tonutí nebo potopení 

(1227) 

 W17 Jiný p{d z jedné úrovně na druhou (1238) 



Komplexní řešení prevence dětské úrazovosti v České republice 

 

 

 

 

 Šance pro Váš rozvoj, projekt je spolufinancován Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj   

Zad{vací dokumentace – technick{ specifikace                                                                                                                       strana 29 

 W18 Jiný p{d na rovině (1249) 

 W19 Neurčený p{d (1260) 

 W20 Udeření hozeným, vrženým nebo padajícím předmětem (1271) 

 W21 Udeření sportovním n{řadím (vybavením) nebo n{raz na ně (1282) 

 W22 Udeření jinými předměty nebo n{raz na ně (1293) 

 W23 Zachycení, rozdrcení, zm{čknutí nebo uskřípnutí do předmětů nebo mezi ně (1304) 

 W24 Kontakt se zařízeními na zved{ní a přenos, nezařazenými jinde (1315) 

 W25 Kontakt s ostrým sklem (1326) 

 W26 Kontakt s nožem, mečem nebo dýkou (1337) 

 W27 Kontakt s ručním n{strojem bez pohonu (1348) 

 W28 Kontakt se sekačkou tr{vy s pohonem (1359) 

 W29 Kontakt s jinými ručními n{stroji na pohon a stroji v dom{cnosti (1370) 

 W30 Kontakt se zemědělskými stroji (1381) 

 W31 Kontakt s jiným a neurčeným strojem (1392) 

 W32 Výstřel z kr{tké jednoruční střelné zbraně, pistole, revolveru (1403) 

 W33 Výstřel z pušky, brokovnice a větší ruční střelné zbraně (1414) 

 W34 Výstřel z jiných a neurčených střelných zbraní (1425) 

 W35 Výbuch a prasknutí kotle (1436) 

 W36 Výbuch a prasknutí tlakové n{doby na plyn (1447) 

 W37 Výbuch a prasknutí stlačené pneumatiky, potrubí nebo hadice (1458) 

 W38 Výbuch a prasknutí jiných určených tlakových zařízení (1469) 

 W39 Výstřel ohňostroje (1480) 

 W40 Výbuch jiných l{tek (1491) 

 W41 Vystavení proudu pod vysokým tlakem (1502) 

 W42 Vystavení hluku (1513) 

 W43 Vystavení vibracím (1524) 

 W44 Cizí těleso vniklé do oka nebo okem nebo přirozeným otvorem (1535) 

 W45 Cizí těleso nebo předmět proniklý kůží (1546) 

 W49 Vystavení jiným a neurčeným neživotným mechanickým sil{m (1557) 

 W50 Zasažení, úder, kopnutí, zkroucení, kousnutí nebo poškr{b{ní jinou osobou (1568) 

 W51 Uhození se o jinou osobu nebo n{raz do jiné osoby (1579) 

 W52 Rozdrcení, umačk{ní nebo ušlap{ní davem při lidské panice (1590) 

 W53 Kousnutí krysou (1601) 

 W54 Kousnutí nebo úder psem (1612) 

 W55 Kousnutí nebo úder jinými savci (1623) 

 W56 Kontakt s mořským živočichem (1634) 

 W57 Kousnutí nebo štípnutí (bodnutí) nejedovatým hmyzem a jinými nejedovatými členovci (1645) 

 W58 Kousnutí a úder krokodýlem nebo alig{torem (1656) 

 W59 Kousnutí nebo rozdrcení jinými plazy (1667) 

 W60 Kontakt s rostlinnými trny a ostny a ostrými listy (1678) 

 W64 Vystavení jiným a neurčeným životným mechanickým sil{m (1689) 

 W65 (U)tonutí a potopení při pobytu ve vaně (1700) 

 W66 (U)tonutí a potopení po p{du do vany (1711) 

 W67 (U)tonutí a potopení při pobytu v bazénu (1722) 

 W68 (U)tonutí a potopení po p{du do bazénu (1733) 

 W69 (U)tonutí a potopení při pobytu v přírodní vodě (1744) 

 W70 (U)tonutí a potopení po p{du do přírodní vody (1755) 

 W73 Jiné určené (u)tonutí a potopení (1766) 

 W74 Neurčené (u)tonutí a potopení (1777) 



Komplexní řešení prevence dětské úrazovosti v České republice 

 

 

 

 

 Šance pro Váš rozvoj, projekt je spolufinancován Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj   

Zad{vací dokumentace – technick{ specifikace                                                                                                                       strana 30 

 W75 N{hodné (za)dušení a (u)škrcení v posteli (1788) 

 W76 Jiné n{hodné oběšení a (u)škrcení (1799) 

 W77 Ohrožení dých{ní způsobené zavalením (zasyp{ním) padající zeminou a jinými hmotami 

(1810) 

 W78 Vdechnutí žaludečního obsahu (1821) 

 W79 Vdechnutí nebo polknutí potravy jako příčina ucp{ní dýchacích cest (1832) 

 W80 Vdechnutí nebo polknutí jiných předmětů jako příčina ucp{ní dýchacích cest (1843) 

 W81 Uzavření nebo zachycení v prostředí s nízkým obsahem kyslíku (1854) 

 W83 Jin{ určen{ ohrožení dých{ní (1865) 

 W84 Neurčené ohrožení dých{ní (1876) 

 W85 Dotyk elektrického vedení (1887) 

 W86 Vystavení jinému určenému elektrickému proudu (1898) 

 W87 Vystavení neurčenému elektrickému proudu (1909) 

 W88 Vystavení ionizujícímu z{ření (1920) 

 W89 Vystavení uměle vytvořenému viditelnému a ultrafialovému světlu (1931) 

 W90 Vystavení jinému neionizujícímu z{ření (1942) 

 W91 Vystavení neurčenému typu z{ření (1953) 

 W92 Vystavení nadměrnému horku uměle vytvořenému (1964) 

 W93 Vystavení nadměrnému chladu uměle vytvořenému (1975) 

 W94 Vystavení vysokému a nízkému tlaku vzduchu a jeho změn{m (1986) 

 W99 Vystavení jiným a neurčeným faktorům okolního prostředí vytvořeným uměle (1997) 

 X00 Vystavení nekontrolovanému ohni (pož{ru) v budově nebo konstrukci (2008) 

 X01 Vystavení nekontrolovanému ohni (pož{ru) mimo budovy a konstrukce (2019) 

 X02 Vystavení kontrolovanému ohni v budov{ch a konstrukcích (2030) 

 X03 Vystavení kontrolovanému ohni mimo budovy a konstrukce (2041) 

 X04 Vystavení vznícení vysoce hořlavých hmot (2052) 

 X05 Vystavení vznícení nebo tavení nočního pr{dla (2063) 

 X06 Vystavení vznícení nebo tavení jiného šatstva a oděvů (2074) 

 X08 Vystavení jinému určenému kouři, dýmu, ohni a plamenům (2085) 

 X09 Vystavení neurčenému kouři, dýmu, ohni a plamenům (2096) 

 X10 Kontakt s horkými n{poji, potravou, tukem a oleji na vaření (2107) 

 X11 Kontakt s horkou vodou z vodovodu (2118) 

 X12 Kontakt s jinými horkými tekutinami (2129) 

 X13 Kontakt s vodní p{rou a jinými horkými výpary (2140) 

 X14 Kontakt s horkým vzduchem a plyny (2151) 

 X15 Kontakt s horkými zařízeními v dom{cnosti (2162) 

 X16 Kontakt s horkými topnými zařízeními, radi{tory a rourami (2173) 

 X17 Kontakt s horkými stroji, přístroji a n{stroji (2184) 

 X18 Kontakt s jinými horkými kovy (2195) 

 X19 Kontakt s jiným a neurčeným horkem a horkými l{tkami (2206) 

 X20 Kontakt s jedovatými hady a ještěrkami (2217) 

 X21 Kontakt s jedovatými pavouky (2228) 

 X22 Kontakt se štíry (škorpiony) (2239) 

 X23 Kontakt se sršni, vosami a včelami (2250) 

 X24 Kontakt se stonožkami a jedovatými (tropickými) stonožkami (2261) 

 X25 Kontakt s jinými určenými jedovatými členovci (2272) 

 X26 Kontakt s jedovatým mořským živočichem a rostlinou (2283) 

 X27 Kontakt s jinými určenými jedovatými živočichy (2294) 

 X28 Kontakt s jinými určenými jedovatými rostlinami (2305) 



Komplexní řešení prevence dětské úrazovosti v České republice 

 

 

 

 

 Šance pro Váš rozvoj, projekt je spolufinancován Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj   

Zad{vací dokumentace – technick{ specifikace                                                                                                                       strana 31 

 X29 Kontakt s neurčeným jedovatým živočichem nebo rostlinou (2316) 

 X30 Vystavení nadměrnému přírodnímu horku (2327) 

 X31 Vystavení nadměrnému přírodnímu chladu (2338) 

 X32 Vystavení slunečnímu z{ření (2349) 

 X33 Oběť blesku (2360) 

 X34 Oběť zemětřesení (2371) 

 X35 Oběť výbuchu sopky (2382) 

 X36 Oběť laviny, sesuvu půdy a jiných zemských pohybů (2393) 

 X37 Oběť přírodní katastrofické bouře (2404) 

 X38 Oběť povodně (z{plavy) (2415) 

 X39 Vystavení jiným a neurčeným přírodním sil{m (2426) 

 X40 N{hodn{ otrava neopi{tovými analgetiky, antipyretiky a antirevmatiky a expozice jej. působ. 

(2437) 

 X41 N{hod. otrava antiepileptiky, sedat.-hypnotiky, antiparkinsoniky, psychotrop. léky a expoz., NJ 

(2448) 

 X42 N{hodn{ otrava narkotiky a psychodysleptiky *halucinogeny+ a expozice jejich působení, NJ 

(2459) 

 X43 N{hodn{ otrava j. léčivy působícími na autonomní nerv. soustavu a expozice jejich působení 

(2470) 

 X44 N{hodn{ otrava jinými a NS léky, léčivy, n{vyk. a biolog. l{tkami a expozice jejich působení 

(2481) 

 X45 N{hodn{ otrava alkoholem a expozice jeho působení (2492) 

 X46 N{hod. otrava organ. rozpustidly a halogenovan. uhlovodíky a jejich parami a expoz. jej. 

působ. (2503) 

 X47 N{hodn{ otrava jinými plyny a parami a expozice jejich působení (2514) 

 X48 N{hodn{ otrava pesticidy a expozice jejich působení (2525) 

 X49 N{hodn{ otrava jinými a NS chemik{liemi a škodlivými l{tkami a expozice jejich působení 

(2536) 

 X50 Přetížení a nam{havé nebo opakované pohyby (2547) 

 X51 Cestov{ní a pohyb (2558) 

 X52 Prodloužený pobyt v beztížném prostředí (2569) 

 X53 Nedostatek potravy (2580) 

 X54 Nedostatek vody (2591) 

 X57 Neurčené str{d{ní (2602) 

 X58 Vystavení jiným určeným faktorům (2613) 

 X59 Vystavení neurčeným faktorům (2624) 

 X60 Úmyslné sebeotr{vení neopi{t. analgetiky, antipyretiky a antirevmatiky a expozice jej. působ. 

(2635) 

 X61 Úmysl. sebeotr{vení antiepilept., sedat.-hypnot., anti-parkinson., psychotrop. léky a expoz., NJ 

(2646) 

 X62 Úmysl. sebeotr{vení narkotiky a psychodysleptiky *halucinogeny+ a expozice jejich působení, 

NJ (2657) 

 X63 Úmysl. sebeotr{vení jinými léčivy působícími na autonom. nerv. soust. a expozice jejich působ. 

(2668) 

 X64 Úmysl. sebeotr{vení j. a NS léky, léčivy, n{vyk. a biolog. l{tkami a expozice jejich působení 

(2679) 

 X65 Úmyslné sebeotr{vení alkoholem a expozice jeho působení (2690) 

 X66 Úmysl. sebeotr{vení organ. rozpustidly a halogenovan. uhlovodíky a jej. parami a exp. jej. půs. 

(2701) 



Komplexní řešení prevence dětské úrazovosti v České republice 

 

 

 

 

 Šance pro Váš rozvoj, projekt je spolufinancován Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj   

Zad{vací dokumentace – technick{ specifikace                                                                                                                       strana 32 

 X67 Úmyslné sebeotr{vení jinými plyny a parami a expozice jejich působení (2712) 

 X68 Úmyslné sebeotr{vení pesticidy a expozice jejich působení (2723) 

 X69 Úmysl. sebeotr{vení j. a NS chemik{liemi a škodlivými l{tkami a expozice jejich působení 

(2734) 

 X70 Úmyslné sebepoškození oběšením, (u)škrcením a (za)dušením (2745) 

 X71 Úmyslné sebepoškození (u)topením a potopením (2756) 

 X72 Úmyslné sebepoškození výstřelem z pistole, revolveru (2767) 

 X73 Úmyslné sebepoškození výstřelem z pušky, brokovnice a větší ruční střelné zbraně (2778) 

 X74 Úmyslné sebepoškození výstřelem z jiné a neurčené střelné zbraně (2789) 

 X75 Úmyslné sebepoškození výbušnou l{tkou (2800) 

 X76 Úmyslné sebepoškození kouřem, dýmem a ohněm (2811) 

 X77 Úmyslné sebepoškození vodní parou, horkými výpary a horkými předměty (2822) 

 X78 Úmyslné sebepoškození ostrým předmětem (2833) 

 X79 Úmyslné sebepoškození tupým předmětem (2844) 

 X80 Úmyslné sebepoškození skokem s výše (2855) 

 X81 Úmyslné sebepoškození skokem nebo lehnutím si před pohybující se předmět (2866) 

 X82 Úmyslné sebepoškození hav{rií motorového vozidla (2877) 

 X83 Úmyslné sebepoškození jinými určenými prostředky (2888) 

 X84 Úmyslné sebepoškození neurčenými prostředky (2899) 

 X85 Napadení léky, léčivy, n{vykovými a biologickými l{tkami (2910) 

 X86 Napadení žíravou l{tkou (2921) 

 X87 Napadení pesticidy (2932) 

 X88 Napadení plyny a parami (2943) 

 X89 Napadení jinými určenými chemik{liemi a škodlivými l{tkami (2954) 

 X90 Napadení neurčenou chemickou nebo škodlivou l{tkou (2965) 

 X91 Napadení oběšením, (u)škrcením a (za)dušením (2976) 

 X92 Napadení (u)topením a potopením (2987) 

 X93 Napadení výstřelem z pistole, revolveru (2998) 

 X94 Napadení výstřelem z pušky, brokovnice a větší ruční střelné zbraně (3009) 

 X95 Napadení výstřelem z jiné a neurčené střelné zbraně (3020) 

 X96 Napadení výbušnou l{tkou (3031) 

 X97 Napadení kouřem, dýmem a ohněm (3042) 

 X98 Napadení vodní parou, horkými výpary a horkými předměty (3053) 

 X99 Napadení ostrým předmětem (3064) 

 Y00 Napadení tupým předmětem (3075) 

 Y01 Napadení shozením s výše (3086) 

 Y02 Napadení strčením nebo umístěním oběti před pohybující se předmět (3097) 

 Y03 Napadení zasažením motorovým vozidlem (3108) 

 Y04 Napadení tělesnou silou (3119) 

 Y05 Sexu{lní napadení s použitím tělesné síly (3130) 

 Y06 Zanedb{ní a opuštění (3141) 

 Y07 Jiné syndromy špatného zach{zení (3152) 

 Y08 Napadení jinými určenými způsoby (3163) 

 Y09 Napadení neurčenými způsoby (3174) 

 Y10 Otrava neopi{t. analgetiky, antipyretiky a antirevmatiky a expozice jejich půs., nezj. úmyslu 

(3185) 

 Y11 Otrava antiepilept., sedat.-hypnot., antiparkinson. a psychotrop. léky a expoz., NJ, nezj. úmyslu 

(3196) 



Komplexní řešení prevence dětské úrazovosti v České republice 

 

 

 

 

 Šance pro Váš rozvoj, projekt je spolufinancován Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj   

Zad{vací dokumentace – technick{ specifikace                                                                                                                       strana 33 

 Y12 Otrava narkotiky a psychodysleptiky [halucinogeny] a expoz. jejich působení, NJ, nezj.úmyslu 

(3207) 

 Y13 Otrava j. léčivy působícími na autonom. nervovou soust. a expozice jejich působ., nezj. úmyslu 

(3218) 

 Y14 Otrava j. a NS léky, léčivy, n{vykovými a biolog. l{tkami a expozice jejich působ., nezj. úmyslu 

(3229) 

 Y15 Otrava alkoholem a expozice jeho působení, nezjištěného úmyslu (3240) 

 Y16 Otrava organ. rozpust. a halogenovan. uhlovodíky a jej. parami a expoz. jej. působ., nezj. 

úmyslu (3251) 

 Y17 Otrava jinými plyny a parami a expozice jejich působení, nezjištěného úmyslu (3262) 

 Y18 Otrava pesticidy a expozice jejich působení, nezjištěného úmyslu (3273) 

 Y19 Otrava jinými a NS chemik{liemi a škodliv. l{tkami a expozice jejich působení, nezj. úmyslu 

(3284) 

 Y20 Oběšení, (u)škrcení a (za)dušení, nezjištěného úmyslu (3295) 

 Y21 (U)topení a potopení, nezjištěného úmyslu (3306) 

 Y22 Výstřel z pistole, revolveru, nezjištěného úmyslu (3317) 

 Y23 Výstřel z pušky, brokovnice a větší ruční střelné zbraně, nezjištěného úmyslu (3328) 

 Y24 Výstřel z jiné a neurčené střelné zbraně, nezjištěného úmyslu (3339) 

 Y25 Kontakt s výbušnou l{tkou, nezjištěného úmyslu (3350) 

 Y26 Vystavení kouři, dýmu a ohni, nezjištěného úmyslu (3361) 

 Y27 Kontakt s vodní p{rou, horkými výpary a horkými předměty, nezjištěného úmyslu (3372) 

 Y28 Kontakt s ostrým předmětem, nezjištěného úmyslu (3383) 

 Y29 Kontakt s tupým předmětem, nezjištěného úmyslu (3394) 

 Y30 P{d, skok nebo strčení s výšky, nezjištěného úmyslu (3405) 

 Y31 P{d, položení nebo vběhnutí před nebo do pohybující(ho) se předmět(u), nezjištěného úmyslu 

(3416) 

 Y32 Nehoda motorového vozidla, nezjištěného úmyslu (3427) 

 Y33 Jiné určené případy (ud{losti), nezjištěného úmyslu (3438) 

 Y34 Neurčený případ (ud{lost), nezjištěného úmyslu (3449) 

 Y35 Z{konný z{krok (3460) 

 Y36 V{lečné operace (3469) 

 Y60 Neúmyslné říznutí, píchnutí, perforace nebo krv{cení při zdravotní péči (3480) 

 Y61 Cizí těleso n{hodně ponechané v těle při zdravotní péči (3491) 

 Y62 Selh{ní sterilizačních opatření při zdravotní péči (3502) 

 Y63 Chyba v d{vkov{ní při zdravotní péči (3512) 

 Y64 Kontaminované léčebné a biologické l{tky (3522) 

 Y65 Jiné nehody při zdravotní péči (3527) 

 Y66 Neposkytnutí lékařské péče (operační a léčebné) (3535) 

 Y69 Neurčen{ nehoda při zdravotní péči (3536) 

 Mechanismus úrazu (Slave z{znam) (27410) (výběr) 

 V010 Neprovozní nehoda (mimosilniční) (2) 

 V011 Provozní nehoda (silniční) , na přechodu, v blízkosti přechodu, mimo přechod (3) 

 V019 Nehoda, neurčeno zda provozní (silniční) či neprovozní (mimosilniční) (4) 

 V020 Neprovozní nehoda (mimosilniční) (6) 

 V021 Provozní nehoda (silniční) , na přechodu, v blízkosti přechodu, mimo přechod (7) 

 V029 Nehoda,neurčeno zda provozní (silniční) či neprovozní (mimosilniční) (8) 

 V030 Neprovozní nehoda (mimosilniční) (10) 

 V031 Provozní nehoda (silniční) , na přechodu, v blízkosti přechodu, mimo přechod (11) 

 V039 Nehoda,neurčeno zda provozní (silniční) či neprovozní (mimosilniční) (12) 



Komplexní řešení prevence dětské úrazovosti v České republice 

 

 

 

 

 Šance pro Váš rozvoj, projekt je spolufinancován Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj   

Zad{vací dokumentace – technick{ specifikace                                                                                                                       strana 34 

 V040 Neprovozní nehoda (mimosilniční) (14) 

 V041 Provozní nehoda (silniční) , na přechodu, v blízkosti přechodu, mimo přechod (15) 

 V049 Nehoda,neurčeno zda provozní (silniční) či neprovozní (mimosilniční) (16) 

 V050 Neprovozní nehoda (mimosilniční) (18) 

 V051 Provozní nehoda (silniční) , na přechodu, v blízkosti přechodu, mimo přechod (19) 

 V059 Nehoda,neurčeno zda provozní (silniční) či neprovozní (mimosilniční) (20) 

 V060 Neprovozní nehoda (mimosilniční) (22) 

 V061 Provozní nehoda (silniční) , na přechodu, v blízkosti přechodu, mimo přechod (23) 

 V069 Nehoda,neurčeno zda provozní (silniční) či neprovozní (mimosilniční) (24) 

 V090 Chodec zraněný při neprovoz. (mimosilnič.) nehodě zahrnující jin{ a neurčen{ motor.vozidla 

(26) 

 V091 Chodec zraněný při neurčené neprovozní (mimosilniční) nehodě (27) 

 V092 Chodec zraněný při provozní (silniční) nehodě zahrnující jin{ a neurčen{ motorov{ vozidla 

(28) 

 V093 Chodec zraněný při neurčené provozní (silniční) nehodě (29) 

 V099 Chodec zraněný při neurčené dopravní nehodě (30) 

 V100 Řidič zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě (32) 

 V101 Cestující zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě (33) 

 V102 Neurčený cyklista zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě (34) 

 V103 Osoba zraněn{ při nastupov{ní nebo vystupov{ní (35) 

 V104 Řidič zraněný při provozní (silniční) nehodě (36) 

 V105 Cestující zraněný při provozní (silniční) nehodě (37) 

 V109 Neurčený cyklista zraněný při provozní (silniční) nehodě (38) 

 V110 Řidič zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě (40) 

 V111 Cestující zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě (41) 

 V112 Neurčený cyklista zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě (42) 

 V113 Osoba zraněn{ při nastupov{ní nebo vystupov{ní (43) 

 V114 Řidič zraněný při provozní (silniční) nehodě (44) 

 V115 Cestující zraněný při provozní (silniční) nehodě (45) 

 V119 Neurčený cyklista zraněný při provozní (silniční) nehodě (46) 

 V120 Řidič zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě (48) 

 V121 Cestující zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě (49) 

 V122 Neurčený cyklista zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě (50) 

 V123 Osoba zraněn{ při nastupov{ní nebo vystupov{ní (51) 

 V124 Řidič zraněný při provozní (silniční) nehodě (52) 

 V125 Cestující zraněný při provozní (silniční) nehodě (53) 

 V129 Neurčený cyklista zraněný při provozní (silniční) nehodě (54) 

 V130 Řidič zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě (56) 

 V131 Cestující zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě (57) 

 V132 Neurčený cyklista zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě (58) 

 V133 Osoba zraněn{ při nastupov{ní nebo vystupov{ní (59) 

 V134 Řidič zraněný při provozní (silniční) nehodě (60) 

 V135 Cestující zraněný při provozní (silniční) nehodě (61) 

 V139 Neurčený cyklista zraněný při provozní (silniční) nehodě (62) 

 V140 Řidič zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě (64) 

 V141 Cestující zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě (65) 

 V142 Neurčený cyklista zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě (66) 

 V143 Osoba zraněn{ při nastupov{ní nebo vystupov{ní (67) 

 V144 Řidič zraněný při provozní (silniční) nehodě (68) 



Komplexní řešení prevence dětské úrazovosti v České republice 

 

 

 

 

 Šance pro Váš rozvoj, projekt je spolufinancován Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj   

Zad{vací dokumentace – technick{ specifikace                                                                                                                       strana 35 

 V145 Cestující zraněný při provozní (silniční) nehodě (69) 

 V149 Neurčený cyklista zraněný při provozní (silniční) nehodě (70) 

 V150 Řidič zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě (72) 

 V151 Cestující zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě (73) 

 V152 Neurčený cyklista zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě (74) 

 V153 Osoba zraněn{ při nastupov{ní nebo vystupov{ní (75) 

 V154 Řidič zraněný při provozní (silniční) nehodě (76) 

 V155 Cestující zraněný při provozní (silniční) nehodě (77) 

 V159 Neurčený cyklista zraněný při provozní (silniční) nehodě (78) 

 V160 Řidič zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě (80) 

 V161 Cestující zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě (81) 

 V162 Neurčený cyklista zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě (82) 

 V163 Osoba zraněn{ při nastupov{ní nebo vystupov{ní (83) 

 V164 Řidič zraněný při provozní (silniční) nehodě (84) 

 V165 Cestující zraněný při provozní (silniční) nehodě (85) 

 V169 Neurčený cyklista zraněný při provozní (silniční) nehodě (86) 

 V170 Řidič zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě (88) 

 V171 Cestující zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě (89) 

 V172 Neurčený cyklista zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě (90) 

 V173 Osoba zraněn{ při nastupov{ní nebo vystupov{ní (91) 

 V174 Řidič zraněný při provozní (silniční) nehodě (92) 

 V175 Cestující zraněný při provozní (silniční) nehodě (93) 

 V179 Neurčený cyklista zraněný při provozní (silniční) nehodě (94) 

 V180 Řidič zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě (96) 

 V181 Cestující zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě (97) 

 V182 Neurčený cyklista zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě (98) 

 V183 Osoba zraněn{ při nastupov{ní nebo vystupov{ní (99) 

 V184 Řidič zraněný při provozní (silniční) nehodě (100) 

 V185 Cestující zraněný při provozní (silniční) nehodě (101) 

 V189 Neurčený cyklista zraněný při provozní (silniční) nehodě (102) 

 V190 Řidič zraněný při sr{žce s jinými a neurčen.motor.vozidly při neprovoz. (mimosilnič.) nehodě 

(104) 

 V191 Cestující zraněný při sr{žce s j.a neurč.motor.vozidly při neprovoz. (mimosilnič.) nehodě (105) 

 V192 Neurč.cyklista zraněný při sr{žce s j.a neurč.motor.vozidly při neprovoz. (mimosiln.) nehodě 

(106) 

 V193 Cyklista (kterýkoliv) zraněný při neurčené neprovozní (mimosilniční) nehodě (107) 

 V194 Řidič zraněný při sr{žce s jinými a neurčenými motor.vozidly při provozní (silniční) nehodě 

(108) 

 V195 Cestující zraněný při sr{žce s jin.a neurčenými motor.vozidly při provoz. (silnič.) nehodě (109) 

 V196 Neurčený cyklista zraněný při sr{žce s j.a neurč.motor.vozidly při provoz. (silnič.) nehodě 

(110) 

 V198 Cyklista (kterýkoliv) zraněný při jiných určených dopravních nehod{ch (111) 

 V199 Cyklista (kterýkoliv) zraněný při neurčené provozní (silniční) nehodě (112) 

 V200 Řidič zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě (114) 

 V201 Cestující zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě (115) 

 V202 Neurčený motocyklista zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě (116) 

 V203 Osoba zraněn{ při nastupov{ní nebo vystupov{ní (117) 

 V204 Řidič zraněný při provozní (silniční) nehodě (118) 

 V205 Cestující zraněný při provozní (silniční) nehodě (119) 



Komplexní řešení prevence dětské úrazovosti v České republice 

 

 

 

 

 Šance pro Váš rozvoj, projekt je spolufinancován Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj   

Zad{vací dokumentace – technick{ specifikace                                                                                                                       strana 36 

 V209 Neurčený motocyklista zraněný při provozní (silniční) nehodě (120) 

 V210 Řidič zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě (122) 

 V211 Cestující zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě (123) 

 V212 Neurčený motocyklista zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě (124) 

 V213 Osoba zraněn{ při nastupov{ní nebo vystupov{ní (125) 

 V214 Řidič zraněný při provozní (silniční) nehodě (126) 

 V215 Cestující zraněný při provozní (silniční) nehodě (127) 

 V219 Neurčený motocyklista zraněný při provozní (silniční) nehodě (128) 

 V220 Řidič zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě (130) 

 V221 Cestující zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě (131) 

 V222 Neurčený motocyklista zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě (132) 

 V223 Osoba zraněn{ při nastupov{ní nebo vystupov{ní (133) 

 V224 Řidič zraněný při provozní (silniční) nehodě (134) 

 V225 Cestující zraněný při provozní (silniční) nehodě (135) 

 V229 Neurčený motocyklista zraněný při provozní (silniční) nehodě (136) 

 V230 Řidič zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě (138) 

 V231 Cestující zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě (139) 

 V232 Neurčený motocyklista zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě (140) 

 V233 Osoba zraněn{ při nastupov{ní nebo vystupov{ní (141) 

 V234 Řidič zraněný při provozní (silniční) nehodě (142) 

 V235 Cestující zraněný při provozní (silniční) nehodě (143) 

 V239 Neurčený motocyklista zraněný při provozní (silniční) nehodě (144) 

 V240 Řidič zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě (146) 

 V241 Cestující zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě (147) 

 V242 Neurčený motocyklista zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě (148) 

 V243 Osoba zraněn{ při nastupov{ní nebo vystupov{ní (149) 

 V244 Řidič zraněný při provozní (silniční) nehodě (150) 

 V245 Cestující zraněný při provozní (silniční) nehodě (151) 

 V249 Neurčený motocyklista zraněný při provozní (silniční) nehodě (152) 

 V250 Řidič zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě (154) 

 V251 Cestující zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě (155) 

 V252 Neurčený motocyklista zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě (156) 

 V253 Osoba zraněn{ při nastupov{ní nebo vystupov{ní (157) 

 V254 Řidič zraněný při provozní (silniční) nehodě (158) 

 V255 Cestující zraněný při provozní (silniční) nehodě (159) 

 V259 Neurčený motocyklista zraněný při provozní (silniční) nehodě (160) 

 V260 Řidič zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě (162) 

 V261 Cestující zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě (163) 

 V262 Neurčený motocyklista zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě (164) 

 V263 Osoba zraněn{ při nastupov{ní nebo vystupov{ní (165) 

 V264 Řidič zraněný při provozní (silniční) nehodě (166) 

 V265 Cestující zraněný při provozní (silniční) nehodě (167) 

 V269 Neurčený motocyklista zraněný při provozní (silniční) nehodě (168) 

 V270 Řidič zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě (170) 

 V271 Cestující zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě (171) 

 V272 Neurčený motocyklista zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě (172) 

 V273 Osoba zraněn{ při nastupov{ní nebo vystupov{ní (173) 

 V274 Řidič zraněný při provozní (silniční) nehodě (174) 

 V275 Cestující zraněný při provozní (silniční) nehodě (175) 



Komplexní řešení prevence dětské úrazovosti v České republice 

 

 

 

 

 Šance pro Váš rozvoj, projekt je spolufinancován Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj   

Zad{vací dokumentace – technick{ specifikace                                                                                                                       strana 37 

 V279 Neurčený motocyklista zraněný při provozní (silniční) nehodě (176) 

 V280 Řidič zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě (178) 

 V281 Cestující zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě (179) 

 V282 Neurčený motocyklista zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě (180) 

 V283 Osoba zraněn{ při nastupov{ní nebo vystupov{ní (181) 

 V284 Řidič zraněný při provozní (silniční) nehodě (182) 

 V285 Cestující zraněný při provozní (silniční) nehodě (183) 

 V289 Neurčený motocyklista zraněný při provozní (silniční) nehodě (184) 

 V290 Řidič zraněný při sr{žce s jinými a neurčen. motor. vozidly při neprovoz. (mimosilnič.) 

nehodě (186) 

 V291 Cestující zraněný při sr{žce s j. a neurčen. motor. vozidly při neprovoz. (mimosilnič.) nehodě 

(187) 

 V292 NS motocyklista zraněný při sr{žce s j. a NS motor. vozidly při neprovoz. (mimosilnič.) 

nehodě (188) 

 V293 Motocyklista (kterýkoliv) zraněný při neurčené neprovozní (mimosilniční) nehodě (189) 

 V294 Řidič zraněný při sr{žce s jinými a neurčenými motor. vozidly při provoz. (silnič.) nehodě 

(190) 

 V295 Cestující zraněný při sr{žce s jinými a neurčenými motor. vozidly při provoz. (siln.) nehodě 

(191) 

 V296 NS motocyklista zraněný při sr{žce s jinými a NS motor. vozidly při provoz. (silnič.) nehodě 

(192) 

 V298 Motocyklista (kterýkoliv) zraněný při jiných určených dopravních nehod{ch (193) 

 V299 Motocyklista (kterýkoliv) zraněný při neurčené provozní (silniční) nehodě (194) 

 V300 Řidič zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě (196) 

 V301 Cestující zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě (197) 

 V302 Osoba vně vozidla zraněn{ při neprovozní (mimosilniční) nehodě (198) 

 V303 NS člen os{dky tříkolového motorového vozidla zraněný při neprovozní(mimosilniční) 

nehodě (199) 

 V304 Osoba zraněn{ při nastupov{ní nebo vystupov{ní (200) 

 V305 Řidič zraněný při provozní (silniční) nehodě (201) 

 V306 Cestující zraněný při provozní (silniční) nehodě (202) 

 V307 Osoba vně vozidla zraněn{ při provozní (silniční) nehodě (203) 

 V309 Neurčený člen os{dky tříkolového motorového vozidla zraněný při provozní (silniční) nehodě 

(204) 

 V310 Řidič zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě (206) 

 V311 Cestující zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě (207) 

 V312 Osoba vně vozidla zraněn{ při neprovozní (mimosilniční) nehodě (208) 

 V313 NS člen os{dky tříkolového motorového vozidla zraněný při neprovozní(mimosilniční) 

nehodě (209) 

 V314 Osoba zraněn{ při nastupov{ní nebo vystupov{ní (210) 

 V315 Řidič zraněný při provozní (silniční) nehodě (211) 

 V316 Cestující zraněný při provozní (silniční) nehodě (212) 

 V317 Osoba vně vozidla zraněn{ při provozní (silniční) nehodě (213) 

 V319 Neurčený člen os{dky tříkolového motorového vozidla zraněný při provozní (silniční) nehodě 

(214) 

 V320 Řidič zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě (216) 

 V321 Cestující zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě (217) 

 V322 Osoba vně vozidla zraněn{ při neprovozní (mimosilniční) nehodě (218) 



Komplexní řešení prevence dětské úrazovosti v České republice 

 

 

 

 

 Šance pro Váš rozvoj, projekt je spolufinancován Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj   

Zad{vací dokumentace – technick{ specifikace                                                                                                                       strana 38 

 V323 NS člen os{dky tříkolového motorového vozidla zraněný při neprovozní(mimosilniční) 

nehodě (219) 

 V324 Osoba zraněn{ při nastupov{ní nebo vystupov{ní (220) 

 V325 Řidič zraněný při provozní (silniční) nehodě (221) 

 V326 Cestující zraněný při provozní (silniční) nehodě (222) 

 V327 Osoba vně vozidla zraněn{ při provozní (silniční) nehodě (223) 

 V329 Neurčený člen os{dky tříkolového motorového vozidla zraněný při provozní (silniční) nehodě 

(224) 

 V330 Řidič zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě (226) 

 V331 Cestující zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě (227) 

 V332 Osoba vně vozidla zraněn{ při neprovozní (mimosilniční) nehodě (228) 

 V333 NS člen os{dky tříkolového motorového vozidla zraněný při neprovozní(mimosilniční) 

nehodě (229) 

 V334 Osoba zraněn{ při nastupov{ní nebo vystupov{ní (230) 

 V335 Řidič zraněný při provozní (silniční) nehodě (231) 

 V336 Cestující zraněný při provozní (silniční) nehodě (232) 

 V337 Osoba vně vozidla zraněn{ při provozní (silniční) nehodě (233) 

 V339 Neurčený člen os{dky tříkolového motorového vozidla zraněný při provozní (silniční) nehodě 

(234) 

 V340 Řidič zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě (236) 

 V341 Cestující zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě (237) 

 V342 Osoba vně vozidla zraněn{ při neprovozní (mimosilniční) nehodě (238) 

 V343 NS člen os{dky tříkolového motorového vozidla zraněný při neprovozní (mimosilniční) 

nehodě (239) 

 V344 Osoba zraněn{ při nastupov{ní nebo vystupov{ní (240) 

 V345 Řidič zraněný při provozní (silniční) nehodě (241) 

 V346 Cestující zraněný při provozní (silniční) nehodě (242) 

 V347 Osoba vně vozidla zraněn{ při provozní (silniční) nehodě (243) 

 V349 Neurčený člen os{dky tříkolového motorového vozidla zraněný při provozní (silniční) nehodě 

(244) 

 V350 Řidič zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě (246) 

 V351 Cestující zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě (247) 

 V352 Osoba vně vozidla zraněn{ při neprovozní (mimosilniční) nehodě (248) 

 V353 NS člen os{dky tříkolového motorového vozidla zraněný při neprovozní(mimosilniční) 

nehodě (249) 

 V354 Osoba zraněn{ při nastupov{ní nebo vystupov{ní (250) 

 V355 Řidič zraněný při provozní (silniční) nehodě (251) 

 V356 Cestující zraněný při provozní (silniční) nehodě (252) 

 V357 Osoba vně vozidla zraněn{ při provozní (silniční) nehodě (253) 

 V359 Neurčený člen os{dky tříkolového motorového vozidla zraněný při provozní (silniční) nehodě 

(254) 

 V360 Řidič zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě (256) 

 V361 Cestující zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě (257) 

 V362 Osoba vně vozidla zraněn{ při neprovozní (mimosilniční) nehodě (258) 

 V363 NS člen os{dky tříkolového motorového vozidla zraněný při neprovozní (mimosilniční) 

nehodě (259) 

 V364 Osoba zraněn{ při nastupov{ní nebo vystupov{ní (260) 

 V365 Řidič zraněný při provozní (silniční) nehodě (261) 

 V366 Cestující zraněný při provozní (silniční) nehodě (262) 



Komplexní řešení prevence dětské úrazovosti v České republice 

 

 

 

 

 Šance pro Váš rozvoj, projekt je spolufinancován Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj   

Zad{vací dokumentace – technick{ specifikace                                                                                                                       strana 39 

 V367 Osoba vně vozidla zraněn{ při provozní (silniční) nehodě (263) 

 V369 Neurčený člen os{dky tříkolového motorového vozidla zraněný při provozní (silniční) nehodě 

(264) 

 V370 Řidič zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě (266) 

 V371 Cestující zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě (267) 

 V372 Osoba vně vozidla zraněn{ při neprovozní (mimosilniční) nehodě (268) 

 V373 NS člen os{dky tříkolového motorového vozidla zraněný při neprovozní (mimosilniční) 

nehodě (269) 

 V374 Osoba zraněn{ při nastupov{ní nebo vystupov{ní (270) 

 V375 Řidič zraněný při provozní (silniční) nehodě (271) 

 V376 Cestující zraněný při provozní (silniční) nehodě (272) 

 V377 Osoba vně vozidla zraněn{ při provozní (silniční) nehodě (273) 

 V379 Neurčený člen os{dky tříkolového motorového vozidla zraněný při provozní (silniční) nehodě 

(274) 

 V380 Řidič zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě (276) 

 V381 Cestující zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě (277) 

 V382 Osoba vně vozidla zraněn{ při neprovozní (mimosilniční) nehodě (278) 

 V383 NS člen os{dky tříkolového motorového vozidla zraněný při neprovozní (mimosilniční) 

nehodě (279) 

 V384 Osoba zraněn{ při nastupov{ní nebo vystupov{ní (280) 

 V385 Řidič zraněný při provozní (silniční) nehodě (281) 

 V386 Cestující zraněný při provozní (silniční) nehodě (282) 

 V387 Osoba vně vozidla zraněn{ při provozní (silniční) nehodě (283) 

 V389 Neurčený člen os{dky tříkolového motorového vozidla zraněný při provozní (silniční) nehodě 

(284) 

 V390 Řidič zraněný při sr{žce s jinými a NS motor. vozidly při neprovozní (mimosilniční) nehodě 

(286) 

 V391 Cestující zraněný při sr{žce s jinými a NS motor.vozidly při neprovoz. (mimosilnič.) nehodě 

(287) 

 V392 Člen os{dky zraněný při sr{žce s jinými a NS motor. vozidly při neprovoz. (mimosil.) nehodě 

(288) 

 V393 Člen os{dky (kterýkoliv) 3kol. motor. vozidla zraněný při neurčené neprovoz. (mimosil.) 

nehodě (289) 

 V394 Řidič zraněný při sr{žce s jinými a neurčenými motor. vozidly při provozní (silnič.) nehodě 

(290) 

 V395 Cestující zraněný při sr{žce s jinými a neurčenými motor. vozidly při provoz. (silni.) nehodě 

(291) 

 V396 NS člen os{dky 3kol. motor. voz. zraň. při sr{žce s j. a NS motor. vozidly při prov. (siln.) 

nehodě (292) 

 V398 Člen os{dky (kterýkoliv) 3kol. motor. vozidla zraněný při jiných určených doprav. nehod{ch 

(293) 

 V399 Člen os{dky (kterýkoliv) 3kol. motor. vozidla zraněný při neurčené provozní (silnič.) nehodě 

(294) 

 V400 Řidič zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě (296) 

 V401 Cestující zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě - spolujezdec (297) 

 V401 Cestující zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě zadní sedadla (298) 

 V401 Cestující zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě vpravo (299) 

 V401 Cestující zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě vlevo (300) 

 V402 Osoba vně vozidla zraněn{ při neprovozní (mimosilniční) nehodě (301) 



Komplexní řešení prevence dětské úrazovosti v České republice 

 

 

 

 

 Šance pro Váš rozvoj, projekt je spolufinancován Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj   

Zad{vací dokumentace – technick{ specifikace                                                                                                                       strana 40 

 V403 Neurčený člen os{dky osobního automobilu zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě 

(302) 

 V404 Osoba zraněn{ při nastupov{ní nebo vystupov{ní (303) 

 V405 Řidič zraněný při provozní (silniční) nehodě (304) 

 V406 Cestující zraněný při provozní (silniční) nehodě - spolujezdec (305) 

 V406 Cestující zraněný při provozní (silniční) nehodě - zadní sedadla (306) 

 V406 Cestující zraněný při provozní (silniční) nehodě - vpravo (307) 

 V406 Cestující zraněný při provozní (silniční) nehodě - vlevo (308) 

 V407 Osoba vně vozidla zraněn{ při provozní (silniční) nehodě (309) 

 V409 Neurčený člen os{dky osobního automobilu zraněný při provozní (silniční) nehodě (310) 

 V410 Řidič zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě (312) 

 V411 Cestující zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě - spolujezdec (313) 

 V411 Cestující zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě - zadní sedadla (314) 

 V411 Cestující zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě - vpravo (315) 

 V411 Cestující zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě - vlevo (316) 

 V412 Osoba vně vozidla zraněn{ při neprovozní (mimosilniční) nehodě (317) 

 V413 Neurčený člen os{dky osobního automobilu zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě 

(318) 

 V414 Osoba zraněn{ při nastupov{ní nebo vystupov{ní (319) 

 V415 Řidič zraněný při provozní (silniční) nehodě (320) 

 V416 Cestující zraněný při provozní (silniční) nehodě - spolujezdec (321) 

 V416 Cestující zraněný při provozní (silniční) nehodě - zadní sedadla (322) 

 V416 Cestující zraněný při provozní (silniční) nehodě - vpravo (323) 

 V416 Cestující zraněný při provozní (silniční) nehodě - vlevo (324) 

 V417 Osoba vně vozidla zraněn{ při provozní (silniční) nehodě (325) 

 V419 Neurčený člen os{dky osobního automobilu zraněný při provozní (silniční) nehodě (326) 

 V420 Řidič zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě (328) 

 V421 Cestující zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě - spolujezdec (329) 

 V421 Cestující zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě - zadní sedadla (330) 

 V421 Cestující zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě - vpravo (331) 

 V421 Cestující zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě - vlevo (332) 

 V422 Osoba vně vozidla zraněn{ při neprovozní (mimosilniční) nehodě (333) 

 V423 Neurčený člen os{dky osobního automobilu zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě 

(334) 

 V424 Osoba zraněn{ při nastupov{ní nebo vystupov{ní (335) 

 V425 Řidič zraněný při provozní (silniční) nehodě (336) 

 V426 Cestující zraněný při provozní (silniční) nehodě - spolujezdec (337) 

 V426 Cestující zraněný při provozní (silniční) nehodě - zadní sedadla (338) 

 V426 Cestující zraněný při provozní (silniční) nehodě - vpravo (339) 

 V426 Cestující zraněný při provozní (silniční) nehodě - vlevo (340) 

 V427 Osoba vně vozidla zraněn{ při provozní (silniční) nehodě (341) 

 V429 Neurčený člen os{dky osobního automobilu zraněný při provozní (silniční) nehodě (342) 

 V430 Řidič zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě (344) 

 V431 Cestující zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě - spolujezdec (345) 

 V431 Cestující zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě - zadní sedadla (346) 

 V431 Cestující zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě - vpravo (347) 

 V431 Cestující zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě - vlevo (348) 

 V432 Osoba vně vozidla zraněn{ při neprovozní (mimosilniční) nehodě (349) 



Komplexní řešení prevence dětské úrazovosti v České republice 

 

 

 

 

 Šance pro Váš rozvoj, projekt je spolufinancován Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj   

Zad{vací dokumentace – technick{ specifikace                                                                                                                       strana 41 

 V433 Neurčený člen os{dky osobního automobilu zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě 

(350) 

 V434 Osoba zraněn{ při nastupov{ní nebo vystupov{ní (351) 

 V435 Řidič zraněný při provozní (silniční) nehodě (352) 

 V436 Cestující zraněný při provozní (silniční) nehodě - spolujezdec (353) 

 V436 Cestující zraněný při provozní (silniční) nehodě - spolujezdec zadní sedadla (354) 

 V436 Cestující zraněný při provozní (silniční) nehodě - spolujezdec vpravo (355) 

 V436 Cestující zraněný při provozní (silniční) nehodě - spolujezdec vlevo (356) 

 V437 Osoba vně vozidla zraněn{ při provozní (silniční) nehodě (357) 

 V439 Neurčený člen os{dky osobního automobilu zraněný při provozní (silniční) nehodě (358) 

 V440 Řidič zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě (360) 

 V441 Cestující zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě - spolujezdec (361) 

 V441 Cestující zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě - zadní sedadla (362) 

 V441 Cestující zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě - vpravo (363) 

 V441 Cestující zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě - vlevo (364) 

 V442 Osoba vně vozidla zraněn{ při neprovozní (mimosilniční) nehodě (365) 

 V443 Neurčený člen os{dky osobního automobilu zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě 

(366) 

 V444 Osoba zraněn{ při nastupov{ní nebo vystupov{ní (367) 

 V445 Řidič zraněný při provozní (silniční) nehodě (368) 

 V446 Cestující zraněný při provozní (silniční) nehodě - spolujezdec (369) 

 V446 Cestující zraněný při provozní (silniční) nehodě - zadní sedadla (370) 

 V446 Cestující zraněný při provozní (silniční) nehodě - vpravo (371) 

 V446 Cestující zraněný při provozní (silniční) nehodě - vlevo (372) 

 V447 Osoba vně vozidla zraněn{ při provozní (silniční) nehodě (373) 

 V449 Neurčený člen os{dky osobního automobilu zraněný při provozní (silniční) nehodě (374) 

 V450 Řidič zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě (376) 

 V451 Cestující zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě - spolujezdec (377) 

 V451 Cestující zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě - zadní sedadla (378) 

 V451 Cestující zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě - vpravo (379) 

 V451 Cestující zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě - vlevo (380) 

 V452 Osoba vně vozidla zraněn{ při neprovozní (mimosilniční) nehodě (381) 

 V453 Neurčený člen os{dky osobního automobilu zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě 

(382) 

 V454 Osoba zraněn{ při nastupov{ní nebo vystupov{ní (383) 

 V455 Řidič zraněný při provozní (silniční) nehodě (384) 

 V456 Cestující zraněný při provozní (silniční) nehodě - spolujezdec (385) 

 V456 Cestující zraněný při provozní (silniční) nehodě - zadní sedadla (386) 

 V456 Cestující zraněný při provozní (silniční) nehodě - vpravo (387) 

 V456 Cestující zraněný při provozní (silniční) nehodě - vlevo (388) 

 V457 Osoba vně vozidla zraněn{ při provozní (silniční) nehodě (389) 

 V459 Neurčený člen os{dky osobního automobilu zraněný při provozní (silniční) nehodě (390) 

 V460 Řidič zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě (392) 

 V461 Cestující zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě - spolujezdec (393) 

 V461 Cestující zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě - zadní sedadla (394) 

 V461 Cestující zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě - vpravo (395) 

 V461 Cestující zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě - vlevo (396) 

 V462 Osoba vně vozidla zraněn{ při neprovozní (mimosilniční) nehodě (397) 



Komplexní řešení prevence dětské úrazovosti v České republice 

 

 

 

 

 Šance pro Váš rozvoj, projekt je spolufinancován Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj   

Zad{vací dokumentace – technick{ specifikace                                                                                                                       strana 42 

 V463 Neurčený člen os{dky osobního automobilu zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě 

(398) 

 V464 Osoba zraněn{ při nastupov{ní nebo vystupov{ní (399) 

 V465 Řidič zraněný při provozní (silniční) nehodě (400) 

 V466 Cestující zraněný při provozní (silniční) nehodě - spolujezdec (401) 

 V466 Cestující zraněný při provozní (silniční) nehodě - zadní sedadla (402) 

 V466 Cestující zraněný při provozní (silniční) nehodě - vpravo (403) 

 V466 Cestující zraněný při provozní (silniční) nehodě - vlevo (404) 

 V467 Osoba vně vozidla zraněn{ při provozní (silniční) nehodě (405) 

 V469 Neurčený člen os{dky osobního automobilu zraněný při provozní (silniční) nehodě (406) 

 V470 Řidič zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě (408) 

 V471 Cestující zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě - spolujezdec (409) 

 V471 Cestující zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě - zadní sedadla (410) 

 V471 Cestující zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě - vpravo (411) 

 V471 Cestující zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě - vlevo (412) 

 V472 Osoba vně vozidla zraněn{ při neprovozní (mimosilniční) nehodě (413) 

 V473 Neurčený člen os{dky osobního automobilu zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě 

(414) 

 V474 Osoba zraněn{ při nastupov{ní nebo vystupov{ní (415) 

 V475 Řidič zraněný při provozní (silniční) nehodě (416) 

 V476 Cestující zraněný při provozní (silniční) nehodě - spolujezdec (417) 

 V476 Cestující zraněný při provozní (silniční) nehodě - zadní sedadla (418) 

 V476 Cestující zraněný při provozní (silniční) nehodě - vpravo (419) 

 V476 Cestující zraněný při provozní (silniční) nehodě - vlevo (420) 

 V477 Osoba vně vozidla zraněn{ při provozní (silniční) nehodě (421) 

 V479 Neurčený člen os{dky osobního automobilu zraněný při provozní (silniční) nehodě (422) 

 V480 Řidič zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě (424) 

 V481 Cestující zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě - spolujezdec (425) 

 V481 Cestující zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě - zadní sedadla (426) 

 V481 Cestující zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě - vpravo (427) 

 V481 Cestující zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě - vlevo (428) 

 V482 Osoba vně vozidla zraněn{ při neprovozní (mimosilniční) nehodě (429) 

 V483 Neurčený člen os{dky osobního automobilu zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě 

(430) 

 V484 Osoba zraněn{ při nastupov{ní nebo vystupov{ní (431) 

 V485 Řidič zraněný při provozní (silniční) nehodě (432) 

 V486 Cestující zraněný při provozní (silniční) nehodě - spolujezdec (433) 

 V486 Cestující zraněný při provozní (silniční) nehodě - zadní sedadla (434) 

 V486 Cestující zraněný při provozní (silniční) nehodě - vpravo (435) 

 V486 Cestující zraněný při provozní (silniční) nehodě - vlevo (436) 

 V487 Osoba vně vozidla zraněn{ při provozní (silniční) nehodě (437) 

 V489 Neurčený člen os{dky osobního automobilu zraněný při provozní (silniční) nehodě (438) 

 V490 Řidič zraněný při sr{žce s jinými a NS motor. vozidly při neprovozní (mimosilniční) nehodě 

(440) 

 V491 Cestující zraněný při sr{žce s jinými a NS mot. vozidly při neprovozní (mimosilnič.) nehodě - 

spolujezdec (441) 

 V491 Cestující zraněný při sr{žce s jinými a NS mot. vozidly při neprovozní (mimosilnič.) nehodě - 

zadní sedadla (442) 



Komplexní řešení prevence dětské úrazovosti v České republice 

 

 

 

 

 Šance pro Váš rozvoj, projekt je spolufinancován Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj   

Zad{vací dokumentace – technick{ specifikace                                                                                                                       strana 43 

 V491 Cestující zraněný při sr{žce s jinými a NS mot. vozidly při neprovozní (mimosilnič.) nehodě - 

vpravo (443) 

 V491 Cestující zraněný při sr{žce s jinými a NS mot. vozidly při neprovozní (mimosilnič.) nehodě - 

vlevo (444) 

 V492 NS člen os{dky osob. autom. zraň. při sr{žce s j. a NS mot. vozidly při neprov. (mimosil.) 

nehodě (445) 

 V493 Člen os{dky (kterýkoliv) osob. automobilu zraněný při neurčené neprovoz. (mimosilnič.) 

nehodě (446) 

 V494 Řidič zraněný při sr{žce s jinými a neurčenými motor. vozidly při provozní (silniční) nehodě 

(447) 

 V495 Cestující zraněný při sr{žce s jinými a neurčenými motor. vozidly při provoz. (siln.) nehodě - 

spolujezdec (448) 

 V495 Cestující zraněný při sr{žce s jinými a neurčenými motor. vozidly při provoz. (siln.) nehodě - 

zadní sedadla (449) 

 V495 Cestující zraněný při sr{žce s jinými a neurčenými motor. vozidly při provoz. (siln.) nehodě - 

vpravo (450) 

 V495 Cestující zraněný při sr{žce s jinými a neurčenými motor. vozidly při provoz. (siln.) nehodě - 

vlevo (451) 

 V496 NS člen os{dky osob. automob. zraněný při sr{žce s j. a NS mot. vozidly při prov. (sil.) nehodě 

(452) 

 V498 Člen os{dky (kterýkoliv) osob. automobilu zraněný při jiných určených dopravních nehod{ch 

- řidič (453) 

 V498 Člen os{dky (kterýkoliv) osob. automobilu zraněný při jiných určených dopravních nehod{ch 

- spolujezdec (454) 

 V498 Člen os{dky (kterýkoliv) osob. automobilu zraněný při jiných určených dopravních nehod{ch 

- zadní sedadla (455) 

 V498 Člen os{dky (kterýkoliv) osob. automobilu zraněný při jiných určených dopravních nehod{ch 

- vpravo (456) 

 V498 Člen os{dky (kterýkoliv) osob. automobilu zraněný při jiných určených dopravních nehod{ch 

- vlevo (457) 

 V499 Člen os{dky (kterýkoliv) osobního automobilu zraněný při neurčené provozní (silniční) 

nehodě - řidič (458) 

 V499 Člen os{dky (kterýkoliv) osobního automobilu zraněný při neurčené provozní (silniční) 

nehodě - spolujezdec (459) 

 V499 Člen os{dky (kterýkoliv) osobního automobilu zraněný při neurčené provozní (silniční) 

nehodě - zadní sedadla (460) 

 V499 Člen os{dky (kterýkoliv) osobního automobilu zraněný při neurčené provozní (silniční) 

nehodě - vpravo (461) 

 V499 Člen os{dky (kterýkoliv) osobního automobilu zraněný při neurčené provozní (silniční) 

nehodě - vlevo (462) 

 V500 Řidič zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě (464) 

 V501 Cestující zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě - spolujezdec (465) 

 V501 Cestující zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě - zadní sedadla (466) 

 V501 Cestující zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě - vpravo (467) 

 V501 Cestující zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě - vlevo (468) 

 V502 Osoba vně vozidla zraněn{ při neprovozní (mimosilniční) nehodě (469) 

 V503 NS člen os{dky dod{vk. či leh. n{klad. automobilu zraněný při neprovozní (mimosilniční) 

nehodě (470) 

 V504 Osoba zraněn{ při nastupov{ní nebo vystupov{ní (471) 



Komplexní řešení prevence dětské úrazovosti v České republice 

 

 

 

 

 Šance pro Váš rozvoj, projekt je spolufinancován Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj   

Zad{vací dokumentace – technick{ specifikace                                                                                                                       strana 44 

 V505 Řidič zraněný při provozní (silniční) nehodě (472) 

 V506 Cestující zraněný při provozní (silniční) nehodě - spolujezdec (473) 

 V506 Cestující zraněný při provozní (silniční) nehodě - zadní sedadla (474) 

 V506 Cestující zraněný při provozní (silniční) nehodě - vpravo (475) 

 V506 Cestující zraněný při provozní (silniční) nehodě - vlevo (476) 

 V507 Osoba vně vozidla zraněn{ při provozní (silniční) nehodě (477) 

 V509 NS člen os{dky dod{vk. či lehkého n{klad. automobilu zraněný při provozní(silniční) nehodě 

(478) 

 V510 Řidič zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě (480) 

 V511 Cestující zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě - spolujezdec (481) 

 V511 Cestující zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě - zadní sedadla (482) 

 V511 Cestující zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě - vpravo (483) 

 V511 Cestující zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě - vlevo (484) 

 V512 Osoba vně vozidla zraněn{ při neprovozní (mimosilniční) nehodě (485) 

 V513 NS člen os{dky dod{vk. či leh. n{klad. automobilu zraněný při neprovozní (mimosilniční) 

nehodě (486) 

 V514 Osoba zraněn{ při nastupov{ní nebo vystupov{ní (487) 

 V515 Řidič zraněný při provozní (silniční) nehodě (488) 

 V516 Cestující zraněný při provozní (silniční) nehodě - spolujezdec (489) 

 V516 Cestující zraněný při provozní (silniční) nehodě - zadní sedadla (490) 

 V516 Cestující zraněný při provozní (silniční) nehodě - vpravo (491) 

 V516 Cestující zraněný při provozní (silniční) nehodě - vlevo (492) 

 V517 Osoba vně vozidla zraněn{ při provozní (silniční) nehodě (493) 

 V519 NS člen os{dky dod{vk. či lehkého n{klad. automobilu zraněný při provozní (silniční) nehodě 

(494) 

 V520 Řidič zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě (496) 

 V521 Cestující zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě - spolujezdec (497) 

 V521 Cestující zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě - zadní sedadla (498) 

 V521 Cestující zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě - vpravo (499) 

 V521 Cestující zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě - vlevo (500) 

 V522 Osoba vně vozidla zraněn{ při neprovozní (mimosilniční) nehodě (501) 

 V523 NS člen os{dky dod{vk. či leh. n{klad. automobilu zraněný při neprovozní (mimosilniční) 

nehodě (502) 

 V524 Osoba zraněn{ při nastupov{ní nebo vystupov{ní (503) 

 V525 Řidič zraněný při provozní (silniční) nehodě (504) 

 V526 Cestující zraněný při provozní (silniční) nehodě - spolujezdec (505) 

 V526 Cestující zraněný při provozní (silniční) nehodě - zadní sedadla - vpravo (506) 

 V526 Cestující zraněný při provozní (silniční) nehodě - zadní sedadla - vlevo (507) 

 V527 Osoba vně vozidla zraněn{ při provozní (silniční) nehodě (508) 

 V529 NS člen os{dky dod{vk. či lehkého n{klad. automobilu zraněný při provozní (silniční) nehodě 

(509) 

 V530 Řidič zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě (511) 

 V531 Cestující zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě - spolujezdec (512) 

 V531 Cestující zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě - zadní sedadla - vpravo (513) 

 V531 Cestující zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě - zadní sedadla - vlevo (514) 

 V532 Osoba vně vozidla zraněn{ při neprovozní (mimosilniční) nehodě (515) 

 V533 NS člen os{dky dod{vk. či leh. n{klad. automobilu zraněný při neprovozní(mimosilniční) 

nehodě (516) 

 V534 Osoba zraněn{ při nastupov{ní nebo vystupov{ní (517) 



Komplexní řešení prevence dětské úrazovosti v České republice 

 

 

 

 

 Šance pro Váš rozvoj, projekt je spolufinancován Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj   

Zad{vací dokumentace – technick{ specifikace                                                                                                                       strana 45 

 V535 Řidič zraněný při provozní (silniční) nehodě (518) 

 V536 Cestující zraněný při provozní (silniční) nehodě - spolujezdec (519) 

 V536 Cestující zraněný při provozní (silniční) nehodě - zadní sedadla - vpravo (520) 

 V536 Cestující zraněný při provozní (silniční) nehodě - zadní sedadla - vlevo (521) 

 V537 Osoba vně vozidla zraněn{ při provozní (silniční) nehodě (522) 

 V539 NS člen os{dky dod{vk. či lehkého n{klad. automobilu zraněný při provozní (silniční) nehodě 

(523) 

 V540 Řidič zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě (525) 

 V541 Cestující zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě - spolujezdec (526) 

 V541 Cestující zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě - zadní sedadla - vpravo (527) 

 V541 Cestující zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě - zadní sedadla - vlevo (528) 

 V542 Osoba vně vozidla zraněn{ při neprovozní (mimosilniční) nehodě (529) 

 V543 NS člen os{dky dod{vk. či leh. n{klad. automobilu zraněný při neprovozní (mimosilniční) 

nehodě (530) 

 V544 Osoba zraněn{ při nastupov{ní nebo vystupov{ní (531) 

 V545 Řidič zraněný při provozní (silniční) nehodě (532) 

 V546 Cestující zraněný při provozní (silniční) nehodě - spolujezdec (533) 

 V546 Cestující zraněný při provozní (silniční) nehodě - zadní sedadla - vpravo (534) 

 V546 Cestující zraněný při provozní (silniční) nehodě - zadní sedadla - vlevo (535) 

 V547 Osoba vně vozidla zraněn{ při provozní (silniční) nehodě (536) 

 V549 NS člen os{dky dod{vk. či lehkého n{klad. automobilu zraněný při provozní (silniční) nehodě 

(537) 

 V550 Řidič zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě (539) 

 V551 Cestující zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě - spolujezdec (540) 

 V551 Cestující zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě - zadní sedadla - vpravo (541) 

 V551 Cestující zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě - zadní sedadla - vlevo (542) 

 V552 Osoba vně vozidla zraněn{ při neprovozní (mimosilniční) nehodě (543) 

 V553 NS člen os{dky dod{vk. či leh. n{klad. automobilu zraněný při neprovozní (mimosilniční) 

nehodě (544) 

 V554 Osoba zraněn{ při nastupov{ní nebo vystupov{ní (545) 

 V555 Řidič zraněný při provozní (silniční) nehodě (546) 

 V556 Cestující zraněný při provozní (silniční) nehodě - spolujezdec (547) 

 V556 Cestující zraněný při provozní (silniční) nehodě - zadní sedadla - vpravo (548) 

 V556 Cestující zraněný při provozní (silniční) nehodě - zadní sedadla - vlevo (549) 

 V557 Osoba vně vozidla zraněn{ při provozní (silniční) nehodě (550) 

 V559 NS člen os{dky dod{vk. či lehkého n{klad. automobilu zraněný při provozní (silniční) nehodě 

(551) 

 V560 Řidič zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě (553) 

 V561 Cestující zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě - spolujezdec (554) 

 V561 Cestující zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě - zadní sedadla - vpravo (555) 

 V561 Cestující zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě - zadní sedadla - vlevo (556) 

 V562 Osoba vně vozidla zraněn{ při neprovozní (mimosilniční) nehodě (557) 

 V563 NS člen os{dky dod{vk. či leh. n{klad. automobilu zraněný při neprovozní (mimosilniční) 

nehodě (558) 

 V564 Osoba zraněn{ při nastupov{ní nebo vystupov{ní (559) 

 V565 Řidič zraněný při provozní (silniční) nehodě (560) 

 V566 Cestující zraněný při provozní (silniční) nehodě - spolujezdec (561) 

 V566 Cestující zraněný při provozní (silniční) nehodě - zadní sedadla - vpravo (562) 

 V566 Cestující zraněný při provozní (silniční) nehodě - zadní sedadla - vlevo (563) 



Komplexní řešení prevence dětské úrazovosti v České republice 

 

 

 

 

 Šance pro Váš rozvoj, projekt je spolufinancován Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj   

Zad{vací dokumentace – technick{ specifikace                                                                                                                       strana 46 

 V567 Osoba vně vozidla zraněn{ při provozní (silniční) nehodě (564) 

 V569 NS člen os{dky dod{vk. či lehkého n{klad. automobilu zraněný při provozní (silniční) nehodě 

(565) 

 V570 Řidič zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě (567) 

 V571 Cestující zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě spolujezdec (568) 

 V571 Cestující zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě spolujezdec zadní sedadla (569) 

 V571 Cestující zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě spolujezdec vpravo (570) 

 V571 Cestující zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě spolujezdec vlevo (571) 

 V572 Osoba vně vozidla zraněn{ při neprovozní (mimosilniční) nehodě (572) 

 V573 NS člen os{dky dod{vk. či leh. n{klad. automobilu zraněný při neprovozní(mimosilniční) 

nehodě (573) 

 V574 Osoba zraněn{ při nastupov{ní nebo vystupov{ní (574) 

 V575 Řidič zraněný při provozní (silniční) nehodě (575) 

 V576 Cestující zraněný při provozní (silniční) nehodě spolujezdec (576) 

 V576 Cestující zraněný při provozní (silniční) nehodě spolujezdec zadní sedadla vpravo (577) 

 V576 Cestující zraněný při provozní (silniční) nehodě spolujezdec zadní sedadla vlevo (578) 

 V577 Osoba vně vozidla zraněn{ při provozní (silniční) nehodě (579) 

 V579 NS člen os{dky dod{vk. či lehkého n{klad. automobilu zraněný při provozní (silniční) nehodě 

(580) 

 V580 Řidič zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě (582) 

 V581 Cestující zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě spolujezdec (583) 

 V581 Cestující zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě spolujezdec zadní sedadla vpravo 

(584) 

 V581 Cestující zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě spolujezdec zadní sedadla vlevo (585) 

 V582 Osoba vně vozidla zraněn{ při neprovozní (mimosilniční) nehodě (586) 

 V583 NS člen os{dky dod{vk. či leh. n{klad. automobilu zraněný při neprovozní (mimosilniční) 

nehodě (587) 

 V584 Osoba zraněn{ při nastupov{ní nebo vystupov{ní (588) 

 V585 Řidič zraněný při provozní (silniční) nehodě (589) 

 V586 Cestující zraněný při provozní (silniční) nehodě spolujezdec (590) 

 V586 Cestující zraněný při provozní (silniční) nehodě spolujezdec zadní sedadla vpravo (591) 

 V586 Cestující zraněný při provozní (silniční) nehodě spolujezdec zadní sedadla vlevo (592) 

 V587 Osoba vně vozidla zraněn{ při provozní (silniční) nehodě (593) 

 V589 NS člen os{dky dod{vk. či lehkého n{klad. automobilu zraněný při provozní (silniční) nehodě 

(594) 

 V590 Řidič zraněný při sr{žce s jinými a NS motor. vozidly při neprovozní (mimosilniční) nehodě 

(596) 

 V591 Cestující zraněný při sr{žce s jinými a NS mot. vozidly při neprovozní (mimosilnič.) nehodě 

spolujezdec (597) 

 V591 Cestující zraněný při sr{žce s jinými a NS mot. vozidly při neprovozní (mimosilnič.) nehodě 

spolujezdec zadní sedadla vpravo (598) 

 V591 Cestující zraněný při sr{žce s jinými a NS mot. vozidly při neprovozní (mimosilnič.) nehodě 

spolujezdec zadní sedadla vlevo (599) 

 V592 NS člen os{dky zraněný při sr{žce s j. a NS motor. vozidly při neprovoz. (mimosiln.) nehodě 

(600) 

 V593 Člen os{dky (kterýkoliv) dod{vk. či leh. n{kl. auta zraněný při NS neprovoz. (mimosiln.) 

nehodě (601) 

 V594 Řidič zraněný při sr{žce s jinými a NS motorovými vozidly při provozní (silniční) nehodě 

(602) 



Komplexní řešení prevence dětské úrazovosti v České republice 

 

 

 

 

 Šance pro Váš rozvoj, projekt je spolufinancován Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj   

Zad{vací dokumentace – technick{ specifikace                                                                                                                       strana 47 

 V595 Cestující zraněný při sr{žce s jinými a NS motorovými vozidly při provozní (silnič.) nehodě 

spolujezdec (603) 

 V595 Cestující zraněný při sr{žce s jinými a NS motorovými vozidly při provozní (silnič.) nehodě 

spolujezdec zadní sedadla vpravo (604) 

 V595 Cestující zraněný při sr{žce s jinými a NS motorovými vozidly při provozní (silnič.) nehodě 

spolujezdec zadní sedadla vlevo (605) 

 V596 NS člen os{dky zraněný při sr{žce s j. a NS motor. vozidly při provozní (silniční) nehodě (606) 

 V598 Člen os{dky (kterýkoliv) dod{vk. n. leh. n{klad. automobilu zraň. při j. určených doprav. 

nehod{ch řidič (607) 

 V598 Člen os{dky (kterýkoliv) dod{vk. n. leh. n{klad. automobilu zraň. při j. určených doprav. 

nehod{ch spolujezdec (608) 

 V598 Člen os{dky (kterýkoliv) dod{vk. n. leh. n{klad. automobilu zraň. při j. určených doprav. 

nehod{ch zadní sedadla vpravo (609) 

 V598 Člen os{dky (kterýkoliv) dod{vk. n. leh. n{klad. automobilu zraň. při j. určených doprav. 

nehod{ch zadní sedadla vlevo (610) 

 V599 Člen os{dky (kterýkoliv) dod{vk. n. leh. n{klad. automobilu zraněný při NS provoz. (siln.) 

nehodě řidič (611) 

 V599 Člen os{dky (kterýkoliv) dod{vk. n. leh. n{klad. automobilu zraněný při NS provoz. (siln.) 

nehodě spolujezdec (612) 

 V599 Člen os{dky (kterýkoliv) dod{vk. n. leh. n{klad. automobilu zraněný při NS provoz. (siln.) 

nehodě spolujezdec zadní sedadla vpravo (613) 

 V599 Člen os{dky (kterýkoliv) dod{vk. n. leh. n{klad. automobilu zraněný při NS provoz. (siln.) 

nehodě spolujezdec zadní sedadla vlevo (614) 

 V600 Řidič zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě (616) 

 V601 Cestující zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě spolujezdec (617) 

 V601 Cestující zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě spolujezdec zadní sedadla vpravo 

(618) 

 V601 Cestující zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě spolujezdec zadní sedadla vlevo (619) 

 V602 Osoba vně vozidla zraněn{ při neprovozní (mimosilniční) nehodě (620) 

 V603 NS člen os{dky těžkého n{klad.vozidla zraněný při neprovozní(mimosilniční) nehodě (621) 

 V604 Osoba zraněn{ při nastupov{ní nebo vystupov{ní (622) 

 V605 Řidič zraněný při provozní (silniční) nehodě (623) 

 V606 Cestující zraněný při provozní (silniční) nehodě spolujezdec (624) 

 V606 Cestující zraněný při provozní (silniční) nehodě spolujezdec zadní sedadla vpravo (625) 

 V606 Cestující zraněný při provozní (silniční) nehodě spolujezdec zadní sedadla vlevo (626) 

 V607 Osoba vně vozidla zraněn{ při provozní (silniční) nehodě (627) 

 V609 Neurčený člen os{dky těžkého n{kladního vozidla zraněný při provozní (silniční) nehodě 

(628) 

 V610 Řidič zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě (630) 

 V611 Cestující zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě spolujezdec (631) 

 V611 Cestující zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě spolujezdec zadní sedadla vpravo 

(632) 

 V611 Cestující zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě spolujezdec zadní sedadla vlevo (633) 

 V612 Osoba vně vozidla zraněn{ při neprovozní (mimosilniční) nehodě (634) 

 V613 NS člen os{dky těžkého n{klad.vozidla zraněný při neprovozní(mimosilniční) nehodě (635) 

 V614 Osoba zraněn{ při nastupov{ní nebo vystupov{ní (636) 

 V615 Řidič zraněný při provozní (silniční) nehodě (637) 

 V616 Cestující zraněný při provozní (silniční) nehodě spolujezdec (638) 

 V616 Cestující zraněný při provozní (silniční) nehodě spolujezdec zadní sedadla vpravo (639) 



Komplexní řešení prevence dětské úrazovosti v České republice 

 

 

 

 

 Šance pro Váš rozvoj, projekt je spolufinancován Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj   

Zad{vací dokumentace – technick{ specifikace                                                                                                                       strana 48 

 V616 Cestující zraněný při provozní (silniční) nehodě spolujezdec zadní sedadla vlevo (640) 

 V617 Osoba vně vozidla zraněn{ při provozní (silniční) nehodě (641) 

 V619 Neurčený člen os{dky těžkého n{kladního vozidla zraněný při provozní (silniční) nehodě 

(642) 

 V620 Řidič zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě (644) 

 V621 Cestující zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě spolujezdec (645) 

 V621 Cestující zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě spolujezdec zadní sedadla (646) 

 V621 Cestující zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě spolujezdec zadní sedadla vpravo 

(647) 

 V621 Cestující zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě spolujezdec zadní sedadla vlevo (648) 

 V622 Osoba vně vozidla zraněn{ při neprovozní (mimosilniční) nehodě (649) 

 V623 NS člen os{dky těžkého n{klad. vozidla zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě (650) 

 V624 Osoba zraněn{ při nastupov{ní nebo vystupov{ní (651) 

 V625 Řidič zraněný při provozní (silniční) nehodě (652) 

 V626 Cestující zraněný při provozní (silniční) nehodě spolujezdec (653) 

 V626 Cestující zraněný při provozní (silniční) nehodě spolujezdec zadní sedadla (654) 

 V626 Cestující zraněný při provozní (silniční) nehodě spolujezdec zadní sedadla vpravo (655) 

 V626 Cestující zraněný při provozní (silniční) nehodě spolujezdec zadní sedadla vlevo (656) 

 V627 Osoba vně vozidla zraněn{ při provozní (silniční) nehodě (657) 

 V629 Neurčený člen os{dky těžkého n{kladního vozidla zraněný při provozní (silniční) nehodě 

(658) 

 V630 Řidič zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě (660) 

 V631 Cestující zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě spolujezdec (661) 

 V631 Cestující zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě spolujezdec zadní sedadla vpravo 

(662) 

 V631 Cestující zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě spolujezdec zadní sedadla vlevo (663) 

 V632 Osoba vně vozidla zraněn{ při neprovozní (mimosilniční) nehodě (664) 

 V633 NS člen os{dky těžkého n{klad. vozidla zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě (665) 

 V634 Osoba zraněn{ při nastupov{ní nebo vystupov{ní (666) 

 V635 Řidič zraněný při provozní (silniční) nehodě (667) 

 V636 Cestující zraněný při provozní (silniční) nehodě spolujezdec (668) 

 V636 Cestující zraněný při provozní (silniční) nehodě spolujezdec zadní sedadla vpravo (669) 

 V636 Cestující zraněný při provozní (silniční) nehodě spolujezdec zadní sedadla vlevo (670) 

 V637 Osoba vně vozidla zraněn{ při provozní (silniční) nehodě (671) 

 V639 Neurčený člen os{dky těžkého n{kladního vozidla zraněný při provozní (silniční) nehodě 

(672) 

 V640 Řidič zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě (674) 

 V641 Cestující zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě spolujezdec (675) 

 V641 Cestující zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě spolujezdec zadní sedadla (676) 

 V641 Cestující zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě spolujezdec zadní sedadla vpravo 

(677) 

 V641 Cestující zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě spolujezdec zadní sedadla vlevo (678) 

 V642 Osoba vně vozidla zraněn{ při neprovozní (mimosilniční) nehodě (679) 

 V643 NS člen os{dky těžkého n{klad. vozidla zraněný při neprovozní(mimosilniční) nehodě (680) 

 V644 Osoba zraněn{ při nastupov{ní nebo vystupov{ní (681) 

 V645 Řidič zraněný při provozní (silniční) nehodě (682) 

 V646 Cestující zraněný při provozní (silniční) nehodě spolujezdec (683) 

 V646 Cestující zraněný při provozní (silniční) nehodě spolujezdec zadní sedadla vpravo (684) 

 V646 Cestující zraněný při provozní (silniční) nehodě spolujezdec zadní sedadla vlevo (685) 



Komplexní řešení prevence dětské úrazovosti v České republice 

 

 

 

 

 Šance pro Váš rozvoj, projekt je spolufinancován Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj   

Zad{vací dokumentace – technick{ specifikace                                                                                                                       strana 49 

 V647 Osoba vně vozidla zraněn{ při provozní (silniční) nehodě (686) 

 V649 Neurčený člen os{dky těžkého n{kladního vozidla zraněný při provozní (silniční) nehodě 

(687) 

 V650 Řidič zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě (689) 

 V651 Cestující zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě spolujezdec (690) 

 V651 Cestující zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě spolujezdec zadní sedadla (691) 

 V651 Cestující zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě spolujezdec zadní sedadla vpravo 

(692) 

 V651 Cestující zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě spolujezdec zadní sedadla vlevo (693) 

 V652 Osoba vně vozidla zraněn{ při neprovozní (mimosilniční) nehodě (694) 

 V653 NS člen os{dky těžkého n{klad.vozidla zraněný při neprovozní(mimosilniční) nehodě (695) 

 V654 Osoba zraněn{ při nastupov{ní nebo vystupov{ní (696) 

 V655 Řidič zraněný při provozní (silniční) nehodě (697) 

 V656 Cestující zraněný při provozní (silniční) nehodě spolujezdec (698) 

 V656 Cestující zraněný při provozní (silniční) nehodě spolujezdec zadní sedadla (699) 

 V656 Cestující zraněný při provozní (silniční) nehodě spolujezdec zadní sedadla vpravo (700) 

 V656 Cestující zraněný při provozní (silniční) nehodě spolujezdec zadní sedadla vlevo (701) 

 V657 Osoba vně vozidla zraněn{ při provozní (silniční) nehodě (702) 

 V659 Neurčený člen os{dky těžkého n{kladního vozidla zraněný při provozní (silniční) nehodě 

(703) 

 V660 Řidič zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě (705) 

 V661 Cestující zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě spolujezdec (706) 

 V661 Cestující zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě spolujezdec zadní sedadla (707) 

 V661 Cestující zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě spolujezdec zadní sedadla vpravo 

(708) 

 V661 Cestující zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě spolujezdec zadní sedadla vlevo (709) 

 V662 Osoba vně vozidla zraněn{ při neprovozní (mimosilniční) nehodě (710) 

 V663 NS člen os{dky těžkého n{klad. vozidla zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě (711) 

 V664 Osoba zraněn{ při nastupov{ní nebo vystupov{ní (712) 

 V665 Řidič zraněný při provozní (silniční) nehodě (713) 

 V666 Cestující zraněný při provozní (silniční) nehodě spolujezdec (714) 

 V666 Cestující zraněný při provozní (silniční) nehodě spolujezdec zadní sedadla (715) 

 V666 Cestující zraněný při provozní (silniční) nehodě spolujezdec zadní sedadla vpravo (716) 

 V666 Cestující zraněný při provozní (silniční) nehodě spolujezdec zadní sedadla vlevo (717) 

 V667 Osoba vně vozidla zraněn{ při provozní (silniční) nehodě (718) 

 V669 Neurčený člen os{dky těžkého n{kladního vozidla zraněný při provozní (silniční) nehodě 

(719) 

 V670 Řidič zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě (721) 

 V671 Cestující zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě spolujezdec (722) 

 V671 Cestující zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě spolujezdec zadní sedadla (723) 

 V671 Cestující zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě spolujezdec zadní sedadla vpravo 

(724) 

 V671 Cestující zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě spolujezdec zadní sedadla vlevo (725) 

 V672 Osoba vně vozidla zraněn{ při neprovozní (mimosilniční) nehodě (726) 

 V673 NS člen os{dky těžkého n{klad. vozidla zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě (727) 

 V674 Osoba zraněn{ při nastupov{ní nebo vystupov{ní (728) 

 V675 Řidič zraněný při provozní (silniční) nehodě (729) 

 V676 Cestující zraněný při provozní (silniční) nehodě spolujezdec (730) 

 V676 Cestující zraněný při provozní (silniční) nehodě spolujezdec zadní sedadla (731) 



Komplexní řešení prevence dětské úrazovosti v České republice 

 

 

 

 

 Šance pro Váš rozvoj, projekt je spolufinancován Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj   

Zad{vací dokumentace – technick{ specifikace                                                                                                                       strana 50 

 V676 Cestující zraněný při provozní (silniční) nehodě spolujezdec zadní sedadla vpravo (732) 

 V676 Cestující zraněný při provozní (silniční) nehodě spolujezdec zadní sedadla vlevo (733) 

 V677 Osoba vně vozidla zraněn{ při provozní (silniční) nehodě (734) 

 V679 Neurčený člen os{dky těžkého n{kladního vozidla zraněný při provozní (silniční) nehodě 

(735) 

 V680 Řidič zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě (737) 

 V681 Cestující zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě spolujezdec zadní sedadla (738) 

 V681 Cestující zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě spolujezdec zadní sedadla vpravo 

(739) 

 V681 Cestující zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě spolujezdec zadní sedadla vlevo (740) 

 V682 Osoba vně vozidla zraněn{ při neprovozní (mimosilniční) nehodě (741) 

 V683 NS člen os{dky těžkého n{klad.vozidla zraněný při neprovozní(mimosilniční) nehodě (742) 

 V684 Osoba zraněn{ při nastupov{ní nebo vystupov{ní (743) 

 V685 Řidič zraněný při provozní (silniční) nehodě (744) 

 V686 Cestující zraněný při provozní (silniční) nehodě spolujezdec (745) 

 V686 Cestující zraněný při provozní (silniční) nehodě spolujezdec zadní sedadla (746) 

 V686 Cestující zraněný při provozní (silniční) nehodě spolujezdec zadní sedadla vpravo (747) 

 V686 Cestující zraněný při provozní (silniční) nehodě spolujezdec zadní sedadla vlevo (748) 

 V687 Osoba vně vozidla zraněn{ při provozní (silniční) nehodě (749) 

 V689 Neurčený člen os{dky těžkého n{kladního vozidla zraněný při provozní (silniční) nehodě 

(750) 

 V690 Řidič zraněný při sr{žce s jinými a NS motor. vozidly při neprovozní (mimosilniční) nehodě 

(752) 

 V691 Cestující zraněný při sr{žce s jinými a NS mot. vozidly při neprovozní (mimosilnič.) nehodě 

spolujezdec (753) 

 V691 Cestující zraněný při sr{žce s jinými a NS mot. vozidly při neprovozní (mimosilnič.) nehodě 

spolujezdec zadní sedadla vpravo (754) 

 V691 Cestující zraněný při sr{žce s jinými a NS mot. vozidly při neprovozní (mimosilnič.) nehodě 

spolujezdec zadní sedadla vlevo (755) 

 V692 NS člen os{dky zraněný při sr{žce s j. a NS mot. vozidly při neprovozní (mimosilnič.) nehodě 

(756) 

 V693 Člen os{dky (kterýkoliv) těžkého n{klad. vozidla zraněný při NS neprovoz. (mimosilnič.) 

nehodě (757) 

 V694 Řidič zraněný při sr{žce s jinými a NS motorovými vozidly při provozní (silniční) nehodě 

(758) 

 V695 Cestující zraněný při sr{žce s jinými a NS motorovými vozidly při provozní (silnič.) nehodě 

spolujezdec (759) 

 V695 Cestující zraněný při sr{žce s jinými a NS motorovými vozidly při provozní (silnič.) nehodě 

spolujezdec zadní sedadla vpravo (760) 

 V695 Cestující zraněný při sr{žce s jinými a NS motorovými vozidly při provozní (silnič.) nehodě 

spolujezdec zadní sedadla vlevo (761) 

 V696 NS člen os{dky zraněný při sr{žce s jinými a NS mot. vozidly při provozní (silniční) nehodě 

(762) 

 V698 Člen os{dky (kterýkoliv) těžkého n{klad. vozidla zraněný při j. určených dopravních 

nehod{ch řidič (763) 

 V698 Člen os{dky (kterýkoliv) těžkého n{klad. vozidla zraněný při j. určených dopravních 

nehod{ch spolujezdec (764) 

 V698 Člen os{dky (kterýkoliv) těžkého n{klad. vozidla zraněný při j. určených dopravních 

nehod{ch spolujezdec zadní sedadla vpravo (765) 



Komplexní řešení prevence dětské úrazovosti v České republice 

 

 

 

 

 Šance pro Váš rozvoj, projekt je spolufinancován Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj   

Zad{vací dokumentace – technick{ specifikace                                                                                                                       strana 51 

 V698 Člen os{dky (kterýkoliv) těžkého n{klad. vozidla zraněný při j. určených dopravních 

nehod{ch spolujezdec zadní sedadla vlevo (766) 

 V699 Člen os{dky (kterýkoliv) těžkého n{klad. vozidla zraněný při NS provozní (silniční) nehodě 

řidič (767) 

 V699 Člen os{dky (kterýkoliv) těžkého n{klad. vozidla zraněný při NS provozní (silniční) nehodě 

spolujezdec zadní sedadla vpravo (768) 

 V699 Člen os{dky (kterýkoliv) těžkého n{klad. vozidla zraněný při NS provozní (silniční) nehodě 

spolujezdec zadní sedadla vlevo (769) 

 V700 Řidič zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě (771) 

 V701 Cestující zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě (772) 

 V702 Osoba vně vozidla zraněn{ při neprovozní (mimosilniční) nehodě (773) 

 V703 Neurčený člen os{dky autobusu zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě (774) 

 V704 Osoba zraněn{ při nastupov{ní nebo vystupov{ní (775) 

 V705 Řidič zraněný při provozní (silniční) nehodě (776) 

 V706 Cestující zraněný při provozní (silniční) nehodě (777) 

 V707 Osoba vně vozidla zraněn{ při provozní (silniční) nehodě (778) 

 V709 Neurčený člen os{dky autobusu zraněný při provozní (silniční) nehodě (779) 

 V710 Řidič zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě (781) 

 V711 Cestující zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě (782) 

 V712 Osoba vně vozidla zraněn{ při neprovozní (mimosilniční) nehodě (783) 

 V713 Neurčený člen os{dky autobusu zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě (784) 

 V714 Osoba zraněn{ při nastupov{ní nebo vystupov{ní (785) 

 V715 Řidič zraněný při provozní (silniční) nehodě (786) 

 V716 Cestující zraněný při provozní (silniční) nehodě (787) 

 V717 Osoba vně vozidla zraněn{ při provozní (silniční) nehodě (788) 

 V719 Neurčený člen os{dky autobusu zraněný při provozní (silniční) nehodě (789) 

 V720 Řidič zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě (791) 

 V721 Cestující zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě (792) 

 V722 Osoba vně vozidla zraněn{ při neprovozní (mimosilniční) nehodě (793) 

 V723 Neurčený člen os{dky autobusu zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě (794) 

 V724 Osoba zraněn{ při nastupov{ní nebo vystupov{ní (795) 

 V725 Řidič zraněný při provozní (silniční) nehodě (796) 

 V726 Cestující zraněný při provozní (silniční) nehodě (797) 

 V727 Osoba vně vozidla zraněn{ při provozní (silniční) nehodě (798) 

 V729 Neurčený člen os{dky autobusu zraněný při provozní (silniční) nehodě (799) 

 V730 Řidič zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě (801) 

 V731 Cestující zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě (802) 

 V732 Osoba vně vozidla zraněn{ při neprovozní (mimosilniční) nehodě (803) 

 V733 Neurčený člen os{dky autobusu zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě (804) 

 V734 Osoba zraněn{ při nastupov{ní nebo vystupov{ní (805) 

 V735 Řidič zraněný při provozní (silniční) nehodě (806) 

 V736 Cestující zraněný při provozní (silniční) nehodě (807) 

 V737 Osoba vně vozidla zraněn{ při provozní (silniční) nehodě (808) 

 V739 Neurčený člen os{dky autobusu zraněný při provozní (silniční) nehodě (809) 

 V740 Řidič zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě (811) 

 V741 Cestující zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě (812) 

 V742 Osoba vně vozidla zraněn{ při neprovozní (mimosilniční) nehodě (813) 

 V743 Neurčený člen os{dky autobusu zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě (814) 

 V744 Osoba zraněn{ při nastupov{ní nebo vystupov{ní (815) 



Komplexní řešení prevence dětské úrazovosti v České republice 

 

 

 

 

 Šance pro Váš rozvoj, projekt je spolufinancován Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj   

Zad{vací dokumentace – technick{ specifikace                                                                                                                       strana 52 

 V745 Řidič zraněný při provozní (silniční) nehodě (816) 

 V746 Cestující zraněný při provozní (silniční) nehodě (817) 

 V747 Osoba vně vozidla zraněn{ při provozní (silniční) nehodě (818) 

 V749 Neurčený člen os{dky autobusu zraněný při provozní (silniční) nehodě (819) 

 V750 Řidič zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě (821) 

 V751 Cestující zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě (822) 

 V752 Osoba vně vozidla zraněn{ při neprovozní (mimosilniční) nehodě (823) 

 V753 Neurčený člen os{dky autobusu zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě (824) 

 V754 Osoba zraněn{ při nastupov{ní nebo vystupov{ní (825) 

 V755 Řidič zraněný při provozní (silniční) nehodě (826) 

 V756 Cestující zraněný při provozní (silniční) nehodě (827) 

 V757 Osoba vně vozidla zraněn{ při provozní (silniční) nehodě (828) 

 V759 Neurčený člen os{dky autobusu zraněný při provozní (silniční) nehodě (829) 

 V760 Řidič zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě (831) 

 V761 Cestující zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě (832) 

 V762 Osoba vně vozidla zraněn{ při neprovozní (mimosilniční) nehodě (833) 

 V763 Neurčený člen os{dky autobusu zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě (834) 

 V764 Osoba zraněn{ při nastupov{ní nebo vystupov{ní (835) 

 V765 Řidič zraněný při provozní (silniční) nehodě (836) 

 V766 Cestující zraněný při provozní (silniční) nehodě (837) 

 V767 Osoba vně vozidla zraněn{ při provozní (silniční) nehodě (838) 

 V769 Neurčený člen os{dky autobusu zraněný při provozní (silniční) nehodě (839) 

 V770 Řidič zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě (841) 

 V771 Cestující zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě (842) 

 V772 Osoba vně vozidla zraněn{ při neprovozní (mimosilniční) nehodě (843) 

 V773 Neurčený člen os{dky autobusu zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě (844) 

 V774 Osoba zraněn{ při nastupov{ní nebo vystupov{ní (845) 

 V775 Řidič zraněný při provozní (silniční) nehodě (846) 

 V776 Cestující zraněný při provozní (silniční) nehodě (847) 

 V777 Osoba vně vozidla zraněn{ při provozní (silniční) nehodě (848) 

 V779 Neurčený člen os{dky autobusu zraněný při provozní (silniční) nehodě (849) 

 V780 Řidič zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě (851) 

 V781 Cestující zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě (852) 

 V782 Osoba vně vozidla zraněn{ při neprovozní (mimosilniční) nehodě (853) 

 V783 Neurčený člen os{dky autobusu zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě (854) 

 V784 Osoba zraněn{ při nastupov{ní nebo vystupov{ní (855) 

 V785 Řidič zraněný při provozní (silniční) nehodě (856) 

 V786 Cestující zraněný při provozní (silniční) nehodě (857) 

 V787 Osoba vně vozidla zraněn{ při provozní (silniční) nehodě (858) 

 V789 Neurčený člen os{dky autobusu zraněný při provozní (silniční) nehodě (859) 

 V790 Řidič zraněný při sr{žce s jinými a NS motor. vozidly při neprovozní (mimosilniční) nehodě 

(861) 

 V791 Cestující zraněný při sr{žce s jinými a NS mot. vozidly při neprovozní (mimosilnič.) nehodě 

(862) 

 V792 NS člen os{dky autobusu zraněný při sr{žce s jinými a NS motor. vozidly při neprovoz. 

nehodě (863) 

 V793 Člen os{dky (kterýkoliv) autobusu zraněný při neurčené neprovozní (mimosilniční) nehodě 

(864) 



Komplexní řešení prevence dětské úrazovosti v České republice 

 

 

 

 

 Šance pro Váš rozvoj, projekt je spolufinancován Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj   

Zad{vací dokumentace – technick{ specifikace                                                                                                                       strana 53 

 V794 Řidič zraněný při sr{žce s jinými a NS motorovými vozidly při provozní (silniční) nehodě 

(865) 

 V795 Cestující zraněný při sr{žce s jinými a NS motorovými vozidly při provozní (silniční) nehodě 

(866) 

 V796 NS člen os{dky autobusu zran. při sr{žce s jinými a NS mot. vozidly při provoz. (siln.) nehodě 

(867) 

 V798 Člen os{dky (kterýkoliv) autobusu zraněný při jiných určených dopravních nehod{ch (868) 

 V799 Člen os{dky (kterýkoliv) autobusu zraněný při neurčené provozní (silniční) nehodě (869) 

 V800 Jezdec n. člen os{dky zraň. p{dem n. shozením se zvíř. n. s voz. taž. zvíř. při nehodě bez 

sr{žky (871) 

 V801 Jezdec nebo člen os{dky zraněný při sr{žce s chodcem nebo zvířetem (872) 

 V802 Jezdec nebo člen os{dky zraněný při sr{žce s jízdním kolem (873) 

 V803 Jezdec nebo člen os{dky zraněný při sr{žce s dvou nebo tříkolovým motorovým vozidlem 

(874) 

 V804 Jezdec n. člen os{dky zraněný při sr{žce s automob. osob., dod{v., n{klad. leh., těž. n. 

autobusem (875) 

 V805 Jezdec nebo člen os{dky zraněný při sr{žce s jiným určeným motorovým vozidlem (876) 

 V806 Jezdec nebo člen os{dky zraněný při sr{žce s železničním vlakem nebo železničním vozidlem 

(877) 

 V807 Jezdec nebo člen os{dky zraněný při sr{žce s jiným nemotorovým vozidlem (878) 

 V808 Jezdec n. člen os{dky zraněný při sr{žce s pevnou přek{žkou (s připev. n. stojícím 

předmětem) (879) 

 V809 Jezdec nebo člen os{dky zraněný při jiných a neurčených dopravních nehod{ch (880) 

 V810 Člen os{dky želez. vlaku n. želez. vozidla zraň. při sr{žce s motor. vozidlem při neprov. 

nehodě (882) 

 V811 Člen os{dky želez. vlaku n. želez. vozidla zraň. při sr{žce s motor. vozidlem při provoz. 

nehodě (883) 

 V812 Člen os{dky želez. vlaku n. želez. vozidla zraněný při sr{žce s n. n{razem valících se kmenů 

(884) 

 V813 Člen os{dky želez. vlaku n. želez. vozidla zraněný při sr{žce s jiným předmětem (885) 

 V814 Osoba zraněn{ při nastupov{ní do nebo vystupov{ní z železničního vlaku nebo želez. vozidla 

(886) 

 V815 Člen os{dky želez. vlaku nebo želez. vozidla zraněný p{dem v želez. vlaku nebo želez. 

vozidle (887) 

 V816 Člen os{dky želez. vlaku nebo želez. vozidla zraněný p{dem z želez. vlaku nebo želez. vozidla 

(888) 

 V817 Člen os{dky želez. vlaku nebo želez. vozidla zraněný při vykolejení bez předch{zející sr{žky 

(889) 

 V818 Člen os{dky želez. vlaku nebo želez. vozidla zraněný při jiných určených železnič. nehod{ch 

(890) 

 V819 Člen os{dky železničního vlaku nebo želez. vozidla zraněný při neurčené železniční nehodě 

(891) 

 V820 Člen os{dky vozu poulič. dr{hy zraň. při sr{ž. s motor. vozidlem při neprovoz. (mimosil.) 

nehodě (893) 

 V821 Člen os{dky vozu poulič. dr{hy zraň. při sr{žce s motor. vozidlem při provoz. (silnič.) nehodě 

(894) 

 V822 Člen os{dky vozu pouliční dr{hy zraněný při sr{žce s nebo n{razem valících se kmenů (895) 

 V823 Člen os{dky vozu pouliční dr{hy zraněný při sr{žce s jiným předmětem (896) 

 V824 Osoba zraněn{ při nastupov{ní do nebo vystupov{ní z vozu pouliční dr{hy (897) 



Komplexní řešení prevence dětské úrazovosti v České republice 

 

 

 

 

 Šance pro Váš rozvoj, projekt je spolufinancován Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj   

Zad{vací dokumentace – technick{ specifikace                                                                                                                       strana 54 

 V825 Člen os{dky vozu pouliční dr{hy zraněný p{dem ve voze pouliční dr{hy (898) 

 V826 Člen os{dky vozu pouliční dr{hy zraněný p{dem z vozu pouliční dr{hy (899) 

 V827 Člen os{dky vozu pouliční dr{hy zraněný při vykolejení bez předch{zející sr{žky (900) 

 V828 Člen os{dky vozu pouliční dr{hy zraněný při jiných určených dopravních (silničních) 

nehod{ch (901) 

 V829 Člen os{dky vozu pouliční dr{hy zraněný při neurčené provozní (silniční) nehodě (902) 

 V830 Řidič zvl{štního průmyslového vozidla zraněný při provozní (silniční) nehodě (904) 

 V831 Cestující zvl{štního průmyslového vozidla zraněný při provozní (silniční) nehodě (905) 

 V832 Osoba vně zvl{štního průmyslového vozidla zraněn{ při provozní (silniční) nehodě (906) 

 V833 Neurčený člen os{dky zvl{štního průmyslového vozidla zraněný při provozní (silniční) 

nehodě (907) 

 V834 Osoba zraněn{ při nastupov{ní do nebo vystupov{ní ze zvl{štního průmyslového vozidla 

(908) 

 V835 Řidič zvl{štního průmyslového vozidla zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě (909) 

 V836 Cestující zvl{štního průmyslového vozidla zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě 

(910) 

 V837 Osoba vně zvl{štního průmyslového vozidla zraněn{ při neprovozní (mimosilniční) nehodě 

(911) 

 V839 Neurčený člen os{dky zvl{štního průmyslového vozidla zraněný při neprovozní 

(mimosilniční) nehodě (912) 

 V840 Řidič zvl{štního zemědělského vozidla zraněný při provozní (silniční) nehodě (914) 

 V841 Cestující zvl{štního zemědělského vozidla zraněný při provozní (silniční) nehodě (915) 

 V842 Osoba vně zvl{štního zemědělského vozidla zraněn{ při provozní (silniční) nehodě (916) 

 V843 NS člen os{dky zvl{štního zemědělského vozidla zraněný při provozní (silniční) nehodě (917) 

 V844 Osoba zraněn{ při nastupov{ní do nebo vystupov{ní ze zvl{štního zemědělského vozidla 

(918) 

 V845 Řidič zvl{štního zemědělského vozidla zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě (919) 

 V846 Cestující zvl{štního zemědělského vozidla zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě 

(920) 

 V847 Osoba vně zvl{štního zemědělského vozidla zraněn{ při neprovozní (mimosilniční) nehodě 

(921) 

 V849 NS člen os{dky zvl{štního zeměděl. vozidla zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě 

(922) 

 V850 Řidič zvl{štního stavebního vozidla zraněný při provozní (silniční) nehodě (924) 

 V851 Cestující zvl{štního stavebního vozidla zraněný při provozní (silniční) nehodě (925) 

 V852 Osoba vně zvl{štního stavebního vozidla zraněn{ při provozní (silniční) nehodě (926) 

 V853 Neurčený člen os{dky zvl{štního stavebního vozidla zraněný při provozní (silniční) nehodě 

(927) 

 V854 Osoba zraněn{ při nastupov{ní do nebo vystupov{ní ze zvl{štního stavebního vozidla (928) 

 V855 Řidič zvl{štního stavebního vozidla zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě (929) 

 V856 Cestující zvl{štního stavebního vozidla zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě (930) 

 V857 Osoba vně zvl{štního stavebního vozidla zraněn{ při neprovozní (mimosilniční) nehodě (931) 

 V859 NS člen os{dky zvl{štního stavebního vozidla zraněný při neprovozní (mimosilniční) nehodě 

(932) 

 V860 Řidič zcela terénního n. jiného mimosilnič. motor. vozidla, zraněný při provoz. (silnič.) nehodě 

(934) 

 V861 Cestující zcela terén. n. jiného mimosilnič. motor. vozidla, zraněný při provoz. (silnič.) nehodě 

(935) 



Komplexní řešení prevence dětské úrazovosti v České republice 

 

 

 

 

 Šance pro Váš rozvoj, projekt je spolufinancován Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj   

Zad{vací dokumentace – technick{ specifikace                                                                                                                       strana 55 

 V862 Osoba vně zcela terén. n. jiného mimosilnič. motor. vozidla, zraněn{ při provoz. (silnič.) 

nehodě (936) 

 V863 NS člen os{dky zcela terén. n. j. mimosilnič. motor. vozidla, zraněný při provoz. (silnič.) 

nehodě (937) 

 V864 Osoba zraněn{ při nastupov{ní do n. vystupov{ní ze zcela terén. n. j. mimosilnič. mot. vozidla 

(938) 

 V865 Řidič zcela terén. n. j. mimosilnič. motor. vozidla, zraněný při neprovozní (mimosilnič.) 

nehodě (939) 

 V866 Cestující zcela terén. n. j. mimosilnič. motor. vozidla, zraněný při neprovoz. (mimosiln.) 

nehodě (940) 

 V867 Osoba vně zcela terén. n. j. mimosilnič. motor. vozidla, zraněn{ při neprovoz. (mimosiln.) 

nehodě (941) 

 V869 NS člen os{dky zcela terénního n. j. mimosilnič. motor. vozidla, zraněný při neprovozní 

nehodě (942) 

 V870 Osoba zraněn{ při (provozní) (silniční) sr{žce mezi osob. automob. a 2 n. 3kol. motor. 

vozidlem (944) 

 V871 Osoba zraněn{ při (provoz., silnič.) sr{žce mezi j. motor. vozidlem a 2 n. 3kol. motor. vozidle 

(945) 

 V872 Osoba zraněn{ při (provozní) (silniční) sr{žce mezi automobilem osob. a dod{v. n. leh. 

n{kladním (946) 

 V873 Osoba zraněn{ při (provozní) (silniční) sr{žce mezi osobním automobilem a autobusem (947) 

 V874 Osoba zraněn{ při (provozní) (silniční) sr{žce mezi osob. automobilem a těžkým n{klad. 

vozidlem (948) 

 V875 Osoba zraněn{ při (provozní) (silniční) sr{žce mezi těžkým n{kladním vozidlem a autobusem 

(949) 

 V876 Osoba zraň. při (provoz., silnič.) sr{žce mezi želez. vlakem n. želez. vozidlem a os. 

automobilem (950) 

 V877 Osoba zraněn{ při (provozní) (silniční) sr{žce mezi jinými určenými motorovými vozidly 

(951) 

 V878 Osoba zraněn{ při j. určených (provoz.) (silnič.) dopravních nehod{ch motor. vozidla, bez 

sr{žky (952) 

 V879 Osoba zraň. při j. určených (provoz.) doprav. nehod{ch nemotor. vozidla (se sr{žkou) (bez 

sr{žky) (953) 

 V880 Osoba zraň. při neprovoz. (mimosilnič.) sr{žce mezi os. automobilem a 2 n. 3kol. motor. 

vozidlem (955) 

 V881 Osoba zraněn{ při neprovoz. (mimosil.) sr{žce mezi j. motor. vozidlem a 2 n. 3kol. motor. 

vozidlem (956) 

 V882 Osoba zraněn{ při neprovoz. (mimosilnič.) sr{žce mezi automobilem osob. a dod{vk. n. leh. 

n{kl. (957) 

 V883 Osoba zraněn{ při neprovozní (mimosilniční) sr{žce mezi osobním automobilem a autobusem 

(958) 

 V884 Osoba zraněn{ při neprovoz. (mimosilnič.) sr{žce mezi osob. automobilem a těž. n{klad. 

vozidlem (959) 

 V885 Osoba zraněn{ při neprovoz. (mimosilnič.) sr{žce mezi těžkým n{kladním vozidlem a 

autobusem (960) 

 V886 Osoba zraň. při neprovoz. (mimosilnič.) sr{žce mezi žel. vlakem n. žel. vozidlem a osob. 

automob. (961) 

 V887 Osoba zraněn{ při neprovozní (mimosilniční) sr{žce mezi jinými určenými motorovými 

vozidly (962) 



Komplexní řešení prevence dětské úrazovosti v České republice 

 

 

 

 

 Šance pro Váš rozvoj, projekt je spolufinancován Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj   

Zad{vací dokumentace – technick{ specifikace                                                                                                                       strana 56 

 V888 Osoba zraň. při j. určených neprovoz. (mimosil.) doprav. nehod{ch, bez sr{žky, týk. se motor. 

voz. (963) 

 V889 Osoba zraň. při j. určených neprov. (mimosil.) dop. nehod{ch (se n. bez sr{ž.), týk. se nemot. 

voz. (964) 

 V890 Osoba zraněn{ při neprovozní (mimosilniční) nehodě neurčeného motorového vozidla (966) 

 V891 Osoba zraněn{ při neprovozní (mimosilniční) nehodě neurčeného nemotorového vozidla (967) 

 V892 Osoba zraněn{ při provozní (silniční) nehodě neurčeného motorového vozidla (968) 

 V893 Osoba zraněn{ při provozní (silniční) nehodě neurčeného nemotorového vozidla (969) 

 V899 Osoba zraněn{ při nehodě neurčeného vozidla (970) 

 V900 Obchodní loď (972) 

 V901 Osobní loď (973) 

 V902 Ryb{řsk{ loď (974) 

 V903 Jiné plavidlo s pohonem (975) 

 V904 Plachetní loď, plachetnice (976) 

 V905 Kanoe nebo kajak (977) 

 V906 Nafukovací člun (bez pohonu) (978) 

 V907 Vodní lyže (979) 

 V908 Jiné plavidlo bez pohonu (980) 

 V909 Neurčené plavidlo (981) 

 V910 Obchodní loď (983) 

 V911 Osobní loď (984) 

 V912 Ryb{řsk{ loď (985) 

 V913 Jiné plavidlo s pohonem (986) 

 V914 Plachetní loď, plachetnice (987) 

 V915 Kanoe nebo kajak (988) 

 V916 Nafukovací člun (bez pohonu) (989) 

 V917 Vodní lyže (990) 

 V918 Jiné plavidlo bez pohonu (991) 

 V919 Neurčené plavidlo (992) 

 V920 Obchodní loď (994) 

 V921 Osobní loď (995) 

 V922 Ryb{řsk{ loď (996) 

 V923 Jiné plavidlo s pohonem (997) 

 V924 Plachetní loď, plachetnice (998) 

 V925 Kanoe nebo kajak (999) 

 V926 Nafukovací člun (bez pohonu) (1000) 

 V927 Vodní lyže (1001) 

 V928 Jiné plavidlo bez pohonu (1002) 

 V929 Neurčené plavidlo (1003) 

 V930 Obchodní loď (1005) 

 V931 Osobní loď (1006) 

 V932 Ryb{řsk{ loď (1007) 

 V933 Jiné plavidlo s pohonem (1008) 

 V934 Plachetní loď, plachetnice (1009) 

 V935 Kanoe nebo kajak (1010) 

 V936 Nafukovací člun (bez pohonu) (1011) 

 V937 Vodní lyže (1012) 

 V938 Jiné plavidlo bez pohonu (1013) 

 V939 Neurčené plavidlo (1014) 



Komplexní řešení prevence dětské úrazovosti v České republice 

 

 

 

 

 Šance pro Váš rozvoj, projekt je spolufinancován Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj   

Zad{vací dokumentace – technick{ specifikace                                                                                                                       strana 57 

 V940 Obchodní loď (1016) 

 V941 Osobní loď (1017) 

 V942 Ryb{řsk{ loď (1018) 

 V943 Jiné plavidlo s pohonem (1019) 

 V944 Plachetní loď, plachetnice (1020) 

 V945 Kanoe nebo kajak (1021) 

 V946 Nafukovací člun (bez pohonu) (1022) 

 V947 Vodní lyže (1023) 

 V948 Jiné plavidlo bez pohonu (1024) 

 V949 Neurčené plavidlo (1025) 

 V950 Nehoda helikoptéry (vrtulníku) jako příčina zranění člena os{dky (1027) 

 V951 Nehoda ultraleh., mikrolehkého kluz{ku n. větroně s pohonem jako příčina zranění čl. os{dky 

(1028) 

 V952 Jin{ nehoda soukromého letounu s pevnými křídly jako příčina zranění člena os{dky (1029) 

 V953 Nehoda komerčního letounu s pevnými křídly jako příčina zranění člena os{dky (1030) 

 V954 Nehoda vesmírné lodi (dopravního prostředku) jako příčina zranění člena os{dky (1031) 

 V958 Jiné nehody letounu jako příčina zranění člena os{dky (1032) 

 V959 Neurčen{ nehoda letounu jako příčina zranění člena os{dky (1033) 

 V960 Nehoda balonu, jako příčina zranění člena os{dky (1035) 

 V961 Nehoda z{věsného kluz{ku jako příčina zranění člena os{dky (1036) 

 V962 Nehoda kluz{ku (bez pohonu) jako příčina zranění člena os{dky (1037) 

 V968 Jiné nehody letounu bez pohonu jako příčina zranění člena os{dky (1038) 

 V969 Neurčen{ nehoda letounu bez pohonu jako příčina zranění člena os{dky (1039) 

 V970 Člen os{dky letounu zraněný při jiných určených nehod{ch vzdušné dopravy (1041) 

 V971 Osoba zraněn{ při nastupov{ní do nebo vystupov{ní z letounu (1042) 

 V972 Parašutista zraněný při nehodě vzdušné dopravy (1043) 

 V973 Osoba na zemi zraněn{ při nehodě vzdušné dopravy (1044) 

 V978 Jiné nehody při dopravě vzduchem, nezařazené jinde (1045) 

 W000 Domov (1049) 

 W001 Obytn{ instituce (1050) 

 W002 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (1051) 

 W003 Sportovní a atletické prostory (1052) 

 W004 Ulice a silnice (1053) 

 W005 Prostory obchodu a služeb (1054) 

 W006 Prostory průmyslové a stavební (1055) 

 W007 Zemědělství (1056) 

 W008 Jin{ určen{ místa (1057) 

 W009 Neurčené místo (1058) 

 W010 Domov (1060) 

 W011 Obytn{ instituce (1061) 

 W012 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy v TV (1062) 

 W012 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy o přest{vce (1063) 

 W012 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy jiné (1064) 

 W012 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy nezjištěno (1065) 

 W013 Sportovní a atletické prostory (1066) 

 W014 Ulice a silnice (1067) 

 W015 Prostory obchodu a služeb (1068) 

 W016 Prostory průmyslové a stavební (1069) 

 W017 Zemědělství (1070) 



Komplexní řešení prevence dětské úrazovosti v České republice 

 

 

 

 

 Šance pro Váš rozvoj, projekt je spolufinancován Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj   

Zad{vací dokumentace – technick{ specifikace                                                                                                                       strana 58 

 W018 Jin{ určen{ místa (1071) 

 W019 Neurčené místo (1072) 

 W020 Domov (1074) 

 W021 Obytn{ instituce (1075) 

 W022 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (1076) 

 W023 Sportovní a atletické prostory (1077) 

 W024 Ulice a silnice (1078) 

 W025 Prostory obchodu a služeb (1079) 

 W026 Prostory průmyslové a stavební (1080) 

 W027 Zemědělství (1081) 

 W028 Jin{ určen{ místa (1082) 

 W029 Neurčené místo (1083) 

 W030 Domov (1085) 

 W031 Obytn{ instituce (1086) 

 W032 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (1087) 

 W033 Sportovní a atletické prostory (1088) 

 W034 Ulice a silnice (1089) 

 W035 Prostory obchodu a služeb (1090) 

 W036 Prostory průmyslové a stavební (1091) 

 W037 Zemědělství (1092) 

 W038 Jin{ určen{ místa (1093) 

 W039 Neurčené místo (1094) 

 W040 Domov (1096) 

 W041 Obytn{ instituce (1097) 

 W042 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (1098) 

 W043 Sportovní a atletické prostory (1099) 

 W044 Ulice a silnice (1100) 

 W045 Prostory obchodu a služeb (1101) 

 W046 Prostory průmyslové a stavební (1102) 

 W047 Zemědělství (1103) 

 W048 Jin{ určen{ místa (1104) 

 W049 Neurčené místo (1105) 

 W050 Domov (1107) 

 W051 Obytn{ instituce (1108) 

 W052 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (1109) 

 W053 Sportovní a atletické prostory (1110) 

 W054 Ulice a silnice (1111) 

 W055 Prostory obchodu a služeb (1112) 

 W056 Prostory průmyslové a stavební (1113) 

 W057 Zemědělství (1114) 

 W058 Jin{ určen{ místa (1115) 

 W059 Neurčené místo (1116) 

 W060 Domov (1118) 

 W061 Obytn{ instituce (1119) 

 W062 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (1120) 

 W063 Sportovní a atletické prostory (1121) 

 W064 Ulice a silnice (1122) 

 W065 Prostory obchodu a služeb (1123) 

 W066 Prostory průmyslové a stavební (1124) 



Komplexní řešení prevence dětské úrazovosti v České republice 

 

 

 

 

 Šance pro Váš rozvoj, projekt je spolufinancován Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj   

Zad{vací dokumentace – technick{ specifikace                                                                                                                       strana 59 

 W067 Zemědělství (1125) 

 W068 Jin{ určen{ místa (1126) 

 W069 Neurčené místo (1127) 

 W070 Domov (1129) 

 W071 Obytn{ instituce (1130) 

 W072 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (1131) 

 W073 Sportovní a atletické prostory (1132) 

 W074 Ulice a silnice (1133) 

 W075 Prostory obchodu a služeb (1134) 

 W076 Prostory průmyslové a stavební (1135) 

 W077 Zemědělství (1136) 

 W078 Jin{ určen{ místa (1137) 

 W079 Neurčené místo (1138) 

 W080 Domov (1140) 

 W081 Obytn{ instituce (1141) 

 W082 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (1142) 

 W083 Sportovní a atletické prostory (1143) 

 W084 Ulice a silnice (1144) 

 W085 Prostory obchodu a služeb (1145) 

 W086 Prostory průmyslové a stavební (1146) 

 W087 Zemědělství (1147) 

 W088 Jin{ určen{ místa (1148) 

 W089 Neurčené místo (1149) 

 W090 Domov (1151) 

 W091 Obytn{ instituce (1152) 

 W092 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (1153) 

 W093 Sportovní a atletické prostory (1154) 

 W094 Ulice a silnice (1155) 

 W095 Prostory obchodu a služeb (1156) 

 W096 Prostory průmyslové a stavební (1157) 

 W097 Zemědělství (1158) 

 W098 Jin{ určen{ místa (1159) 

 W099 Neurčené místo (1160) 

 W100 Domov (1162) 

 W101 Obytn{ instituce (1163) 

 W102 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (1164) 

 W103 Sportovní a atletické prostory (1165) 

 W104 Ulice a silnice (1166) 

 W105 Prostory obchodu a služeb (1167) 

 W106 Prostory průmyslové a stavební (1168) 

 W107 Zemědělství (1169) 

 W108 Jin{ určen{ místa (1170) 

 W109 Neurčené místo (1171) 

 W110 Domov (1173) 

 W111 Obytn{ instituce (1174) 

 W112 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (1175) 

 W113 Sportovní a atletické prostory (1176) 

 W114 Ulice a silnice (1177) 

 W115 Prostory obchodu a služeb (1178) 



Komplexní řešení prevence dětské úrazovosti v České republice 

 

 

 

 

 Šance pro Váš rozvoj, projekt je spolufinancován Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj   

Zad{vací dokumentace – technick{ specifikace                                                                                                                       strana 60 

 W116 Prostory průmyslové a stavební (1179) 

 W117 Zemědělství (1180) 

 W118 Jin{ určen{ místa (1181) 

 W119 Neurčené místo (1182) 

 W120 Domov (1184) 

 W121 Obytn{ instituce (1185) 

 W122 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (1186) 

 W123 Sportovní a atletické prostory (1187) 

 W124 Ulice a silnice (1188) 

 W125 Prostory obchodu a služeb (1189) 

 W126 Prostory průmyslové a stavební (1190) 

 W127 Zemědělství (1191) 

 W128 Jin{ určen{ místa (1192) 

 W129 Neurčené místo (1193) 

 W130 Domov (1195) 

 W131 Obytn{ instituce (1196) 

 W132 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (1197) 

 W133 Sportovní a atletické prostory (1198) 

 W134 Ulice a silnice (1199) 

 W135 Prostory obchodu a služeb (1200) 

 W136 Prostory průmyslové a stavební (1201) 

 W137 Zemědělství (1202) 

 W138 Jin{ určen{ místa (1203) 

 W139 Neurčené místo (1204) 

 W140 Domov (1206) 

 W141 Obytn{ instituce (1207) 

 W142 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (1208) 

 W143 Sportovní a atletické prostory (1209) 

 W144 Ulice a silnice (1210) 

 W145 Prostory obchodu a služeb (1211) 

 W146 Prostory průmyslové a stavební (1212) 

 W147 Zemědělství (1213) 

 W148 Jin{ určen{ místa (1214) 

 W149 Neurčené místo (1215) 

 W150 Domov (1217) 

 W151 Obytn{ instituce (1218) 

 W152 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (1219) 

 W153 Sportovní a atletické prostory (1220) 

 W154 Ulice a silnice (1221) 

 W155 Prostory obchodu a služeb (1222) 

 W156 Prostory průmyslové a stavební (1223) 

 W157 Zemědělství (1224) 

 W158 Jin{ určen{ místa (1225) 

 W159 Neurčené místo (1226) 

 W160 Domov (1228) 

 W161 Obytn{ instituce (1229) 

 W162 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (1230) 

 W163 Sportovní a atletické prostory (1231) 

 W164 Ulice a silnice (1232) 



Komplexní řešení prevence dětské úrazovosti v České republice 

 

 

 

 

 Šance pro Váš rozvoj, projekt je spolufinancován Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj   

Zad{vací dokumentace – technick{ specifikace                                                                                                                       strana 61 

 W165 Prostory obchodu a služeb (1233) 

 W166 Prostory průmyslové a stavební (1234) 

 W167 Zemědělství (1235) 

 W168 Jin{ určen{ místa (1236) 

 W169 Neurčené místo (1237) 

 W170 Domov (1239) 

 W171 Obytn{ instituce (1240) 

 W172 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (1241) 

 W173 Sportovní a atletické prostory (1242) 

 W174 Ulice a silnice (1243) 

 W175 Prostory obchodu a služeb (1244) 

 W176 Prostory průmyslové a stavební (1245) 

 W177 Zemědělství (1246) 

 W178 Jin{ určen{ místa (1247) 

 W179 Neurčené místo (1248) 

 W180 Domov (1250) 

 W181 Obytn{ instituce (1251) 

 W182 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (1252) 

 W183 Sportovní a atletické prostory (1253) 

 W184 Ulice a silnice (1254) 

 W185 Prostory obchodu a služeb (1255) 

 W186 Prostory průmyslové a stavební (1256) 

 W187 Zemědělství (1257) 

 W188 Jin{ určen{ místa (1258) 

 W189 Neurčené místo (1259) 

 W190 Domov (1261) 

 W191 Obytn{ instituce (1262) 

 W192 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (1263) 

 W193 Sportovní a atletické prostory (1264) 

 W194 Ulice a silnice (1265) 

 W195 Prostory obchodu a služeb (1266) 

 W196 Prostory průmyslové a stavební (1267) 

 W197 Zemědělství (1268) 

 W198 Jin{ určen{ místa (1269) 

 W199 Neurčené místo (1270) 

 W200 Domov (1272) 

 W201 Obytn{ instituce (1273) 

 W202 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (1274) 

 W203 Sportovní a atletické prostory (1275) 

 W204 Ulice a silnice (1276) 

 W205 Prostory obchodu a služeb (1277) 

 W206 Prostory průmyslové a stavební (1278) 

 W207 Zemědělství (1279) 

 W208 Jin{ určen{ místa (1280) 

 W209 Neurčené místo (1281) 

 W210 Domov (1283) 

 W211 Obytn{ instituce (1284) 

 W212 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (1285) 

 W213 Sportovní a atletické prostory (1286) 



Komplexní řešení prevence dětské úrazovosti v České republice 

 

 

 

 

 Šance pro Váš rozvoj, projekt je spolufinancován Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj   

Zad{vací dokumentace – technick{ specifikace                                                                                                                       strana 62 

 W214 Ulice a silnice (1287) 

 W215 Prostory obchodu a služeb (1288) 

 W216 Prostory průmyslové a stavební (1289) 

 W217 Zemědělství (1290) 

 W218 Jin{ určen{ místa (1291) 

 W219 Neurčené místo (1292) 

 W220 Domov (1294) 

 W221 Obytn{ instituce (1295) 

 W222 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (1296) 

 W223 Sportovní a atletické prostory (1297) 

 W224 Ulice a silnice (1298) 

 W225 Prostory obchodu a služeb (1299) 

 W226 Prostory průmyslové a stavební (1300) 

 W227 Zemědělství (1301) 

 W228 Jin{ určen{ místa (1302) 

 W229 Neurčené místo (1303) 

 W230 Domov (1305) 

 W231 Obytn{ instituce (1306) 

 W232 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (1307) 

 W233 Sportovní a atletické prostory (1308) 

 W234 Ulice a silnice (1309) 

 W235 Prostory obchodu a služeb (1310) 

 W236 Prostory průmyslové a stavební (1311) 

 W237 Zemědělství (1312) 

 W238 Jin{ určen{ místa (1313) 

 W239 Neurčené místo (1314) 

 W240 Domov (1316) 

 W241 Obytn{ instituce (1317) 

 W242 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (1318) 

 W243 Sportovní a atletické prostory (1319) 

 W244 Ulice a silnice (1320) 

 W245 Prostory obchodu a služeb (1321) 

 W246 Prostory průmyslové a stavební (1322) 

 W247 Zemědělství (1323) 

 W248 Jin{ určen{ místa (1324) 

 W249 Neurčené místo (1325) 

 W250 Domov (1327) 

 W251 Obytn{ instituce (1328) 

 W252 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (1329) 

 W253 Sportovní a atletické prostory (1330) 

 W254 Ulice a silnice (1331) 

 W255 Prostory obchodu a služeb (1332) 

 W256 Prostory průmyslové a stavební (1333) 

 W257 Zemědělství (1334) 

 W258 Jin{ určen{ místa (1335) 

 W259 Neurčené místo (1336) 

 W260 Domov (1338) 

 W261 Obytn{ instituce (1339) 

 W262 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (1340) 



Komplexní řešení prevence dětské úrazovosti v České republice 

 

 

 

 

 Šance pro Váš rozvoj, projekt je spolufinancován Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj   

Zad{vací dokumentace – technick{ specifikace                                                                                                                       strana 63 

 W263 Sportovní a atletické prostory (1341) 

 W264 Ulice a silnice (1342) 

 W265 Prostory obchodu a služeb (1343) 

 W266 Prostory průmyslové a stavební (1344) 

 W267 Zemědělství (1345) 

 W268 Jin{ určen{ místa (1346) 

 W269 Neurčené místo (1347) 

 W270 Domov (1349) 

 W271 Obytn{ instituce (1350) 

 W272 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (1351) 

 W273 Sportovní a atletické prostory (1352) 

 W274 Ulice a silnice (1353) 

 W275 Prostory obchodu a služeb (1354) 

 W276 Prostory průmyslové a stavební (1355) 

 W277 Zemědělství (1356) 

 W278 Jin{ určen{ místa (1357) 

 W279 Neurčené místo (1358) 

 W280 Domov (1360) 

 W281 Obytn{ instituce (1361) 

 W282 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (1362) 

 W283 Sportovní a atletické prostory (1363) 

 W284 Ulice a silnice (1364) 

 W285 Prostory obchodu a služeb (1365) 

 W286 Prostory průmyslové a stavební (1366) 

 W287 Zemědělství (1367) 

 W288 Jin{ určen{ místa (1368) 

 W289 Neurčené místo (1369) 

 W290 Domov (1371) 

 W291 Obytn{ instituce (1372) 

 W292 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (1373) 

 W293 Sportovní a atletické prostory (1374) 

 W294 Ulice a silnice (1375) 

 W295 Prostory obchodu a služeb (1376) 

 W296 Prostory průmyslové a stavební (1377) 

 W297 Zemědělství (1378) 

 W298 Jin{ určen{ místa (1379) 

 W299 Neurčené místo (1380) 

 W300 Domov (1382) 

 W301 Obytn{ instituce (1383) 

 W302 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (1384) 

 W303 Sportovní a atletické prostory (1385) 

 W304 Ulice a silnice (1386) 

 W305 Prostory obchodu a služeb (1387) 

 W306 Prostory průmyslové a stavební (1388) 

 W307 Zemědělství (1389) 

 W308 Jin{ určen{ místa (1390) 

 W309 Neurčené místo (1391) 

 W310 Domov (1393) 

 W311 Obytn{ instituce (1394) 



Komplexní řešení prevence dětské úrazovosti v České republice 

 

 

 

 

 Šance pro Váš rozvoj, projekt je spolufinancován Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj   

Zad{vací dokumentace – technick{ specifikace                                                                                                                       strana 64 

 W312 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (1395) 

 W313 Sportovní a atletické prostory (1396) 

 W314 Ulice a silnice (1397) 

 W315 Prostory obchodu a služeb (1398) 

 W316 Prostory průmyslové a stavební (1399) 

 W317 Zemědělství (1400) 

 W318 Jin{ určen{ místa (1401) 

 W319 Neurčené místo (1402) 

 W320 Domov (1404) 

 W321 Obytn{ instituce (1405) 

 W322 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (1406) 

 W323 Sportovní a atletické prostory (1407) 

 W324 Ulice a silnice (1408) 

 W325 Prostory obchodu a služeb (1409) 

 W326 Prostory průmyslové a stavební (1410) 

 W327 Zemědělství (1411) 

 W328 Jin{ určen{ místa (1412) 

 W329 Neurčené místo (1413) 

 W330 Domov (1415) 

 W331 Obytn{ instituce (1416) 

 W332 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (1417) 

 W333 Sportovní a atletické prostory (1418) 

 W334 Ulice a silnice (1419) 

 W335 Prostory obchodu a služeb (1420) 

 W336 Prostory průmyslové a stavební (1421) 

 W337 Zemědělství (1422) 

 W338 Jin{ určen{ místa (1423) 

 W339 Neurčené místo (1424) 

 W340 Domov (1426) 

 W341 Obytn{ instituce (1427) 

 W342 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (1428) 

 W343 Sportovní a atletické prostory (1429) 

 W344 Ulice a silnice (1430) 

 W345 Prostory obchodu a služeb (1431) 

 W346 Prostory průmyslové a stavební (1432) 

 W347 Zemědělství (1433) 

 W348 Jin{ určen{ místa (1434) 

 W349 Neurčené místo (1435) 

 W350 Domov (1437) 

 W351 Obytn{ instituce (1438) 

 W352 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (1439) 

 W353 Sportovní a atletické prostory (1440) 

 W354 Ulice a silnice (1441) 

 W355 Prostory obchodu a služeb (1442) 

 W356 Prostory průmyslové a stavební (1443) 

 W357 Zemědělství (1444) 

 W358 Jin{ určen{ místa (1445) 

 W359 Neurčené místo (1446) 

 W360 Domov (1448) 



Komplexní řešení prevence dětské úrazovosti v České republice 

 

 

 

 

 Šance pro Váš rozvoj, projekt je spolufinancován Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj   

Zad{vací dokumentace – technick{ specifikace                                                                                                                       strana 65 

 W361 Obytn{ instituce (1449) 

 W362 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (1450) 

 W363 Sportovní a atletické prostory (1451) 

 W364 Ulice a silnice (1452) 

 W365 Prostory obchodu a služeb (1453) 

 W366 Prostory průmyslové a stavební (1454) 

 W367 Zemědělství (1455) 

 W368 Jin{ určen{ místa (1456) 

 W369 Neurčené místo (1457) 

 W370 Domov (1459) 

 W371 Obytn{ instituce (1460) 

 W372 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (1461) 

 W373 Sportovní a atletické prostory (1462) 

 W374 Ulice a silnice (1463) 

 W375 Prostory obchodu a služeb (1464) 

 W376 Prostory průmyslové a stavební (1465) 

 W377 Zemědělství (1466) 

 W378 Jin{ určen{ místa (1467) 

 W379 Neurčené místo (1468) 

 W380 Domov (1470) 

 W381 Obytn{ instituce (1471) 

 W382 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (1472) 

 W383 Sportovní a atletické prostory (1473) 

 W384 Ulice a silnice (1474) 

 W385 Prostory obchodu a služeb (1475) 

 W386 Prostory průmyslové a stavební (1476) 

 W387 Zemědělství (1477) 

 W388 Jin{ určen{ místa (1478) 

 W389 Neurčené místo (1479) 

 W390 Domov (1481) 

 W391 Obytn{ instituce (1482) 

 W392 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (1483) 

 W393 Sportovní a atletické prostory (1484) 

 W394 Ulice a silnice (1485) 

 W395 Prostory obchodu a služeb (1486) 

 W396 Prostory průmyslové a stavební (1487) 

 W397 Zemědělství (1488) 

 W398 Jin{ určen{ místa (1489) 

 W399 Neurčené místo (1490) 

 W400 Domov (1492) 

 W401 Obytn{ instituce (1493) 

 W402 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (1494) 

 W403 Sportovní a atletické prostory (1495) 

 W404 Ulice a silnice (1496) 

 W405 Prostory obchodu a služeb (1497) 

 W406 Prostory průmyslové a stavební (1498) 

 W407 Zemědělství (1499) 

 W408 Jin{ určen{ místa (1500) 

 W409 Neurčené místo (1501) 



Komplexní řešení prevence dětské úrazovosti v České republice 

 

 

 

 

 Šance pro Váš rozvoj, projekt je spolufinancován Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj   

Zad{vací dokumentace – technick{ specifikace                                                                                                                       strana 66 

 W410 Domov (1503) 

 W411 Obytn{ instituce (1504) 

 W412 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (1505) 

 W413 Sportovní a atletické prostory (1506) 

 W414 Ulice a silnice (1507) 

 W415 Prostory obchodu a služeb (1508) 

 W416 Prostory průmyslové a stavební (1509) 

 W417 Zemědělství (1510) 

 W418 Jin{ určen{ místa (1511) 

 W419 Neurčené místo (1512) 

 W420 Domov (1514) 

 W421 Obytn{ instituce (1515) 

 W422 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (1516) 

 W423 Sportovní a atletické prostory (1517) 

 W424 Ulice a silnice (1518) 

 W425 Prostory obchodu a služeb (1519) 

 W426 Prostory průmyslové a stavební (1520) 

 W427 Zemědělství (1521) 

 W428 Jin{ určen{ místa (1522) 

 W429 Neurčené místo (1523) 

 W430 Domov (1525) 

 W431 Obytn{ instituce (1526) 

 W432 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (1527) 

 W433 Sportovní a atletické prostory (1528) 

 W434 Ulice a silnice (1529) 

 W435 Prostory obchodu a služeb (1530) 

 W436 Prostory průmyslové a stavební (1531) 

 W437 Zemědělství (1532) 

 W438 Jin{ určen{ místa (1533) 

 W439 Neurčené místo (1534) 

 W440 Domov (1536) 

 W441 Obytn{ instituce (1537) 

 W442 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (1538) 

 W443 Sportovní a atletické prostory (1539) 

 W444 Ulice a silnice (1540) 

 W445 Prostory obchodu a služeb (1541) 

 W446 Prostory průmyslové a stavební (1542) 

 W447 Zemědělství (1543) 

 W448 Jin{ určen{ místa (1544) 

 W449 Neurčené místo (1545) 

 W450 Domov (1547) 

 W451 Obytn{ instituce (1548) 

 W452 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (1549) 

 W453 Sportovní a atletické prostory (1550) 

 W454 Ulice a silnice (1551) 

 W455 Prostory obchodu a služeb (1552) 

 W456 Prostory průmyslové a stavební (1553) 

 W457 Zemědělství (1554) 

 W458 Jin{ určen{ místa (1555) 



Komplexní řešení prevence dětské úrazovosti v České republice 

 

 

 

 

 Šance pro Váš rozvoj, projekt je spolufinancován Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj   

Zad{vací dokumentace – technick{ specifikace                                                                                                                       strana 67 

 W459 Neurčené místo (1556) 

 W490 Domov (1558) 

 W491 Obytn{ instituce (1559) 

 W492 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (1560) 

 W493 Sportovní a atletické prostory (1561) 

 W494 Ulice a silnice (1562) 

 W495 Prostory obchodu a služeb (1563) 

 W496 Prostory průmyslové a stavební (1564) 

 W497 Zemědělství (1565) 

 W498 Jin{ určen{ místa (1566) 

 W499 Neurčené místo (1567) 

 W500 Domov (1569) 

 W501 Obytn{ instituce (1570) 

 W502 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (1571) 

 W503 Sportovní a atletické prostory (1572) 

 W504 Ulice a silnice (1573) 

 W505 Prostory obchodu a služeb (1574) 

 W506 Prostory průmyslové a stavební (1575) 

 W507 Zemědělství (1576) 

 W508 Jin{ určen{ místa (1577) 

 W509 Neurčené místo (1578) 

 W510 Domov (1580) 

 W511 Obytn{ instituce (1581) 

 W512 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (1582) 

 W513 Sportovní a atletické prostory (1583) 

 W514 Ulice a silnice (1584) 

 W515 Prostory obchodu a služeb (1585) 

 W516 Prostory průmyslové a stavební (1586) 

 W517 Zemědělství (1587) 

 W518 Jin{ určen{ místa (1588) 

 W519 Neurčené místo (1589) 

 W520 Domov (1591) 

 W521 Obytn{ instituce (1592) 

 W522 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (1593) 

 W523 Sportovní a atletické prostory (1594) 

 W524 Ulice a silnice (1595) 

 W525 Prostory obchodu a služeb (1596) 

 W526 Prostory průmyslové a stavební (1597) 

 W527 Zemědělství (1598) 

 W528 Jin{ určen{ místa (1599) 

 W529 Neurčené místo (1600) 

 W530 Domov (1602) 

 W531 Obytn{ instituce (1603) 

 W532 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (1604) 

 W533 Sportovní a atletické prostory (1605) 

 W534 Ulice a silnice (1606) 

 W535 Prostory obchodu a služeb (1607) 

 W536 Prostory průmyslové a stavební (1608) 

 W537 Zemědělství (1609) 



Komplexní řešení prevence dětské úrazovosti v České republice 

 

 

 

 

 Šance pro Váš rozvoj, projekt je spolufinancován Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj   

Zad{vací dokumentace – technick{ specifikace                                                                                                                       strana 68 

 W538 Jin{ určen{ místa (1610) 

 W539 Neurčené místo (1611) 

 W540 Domov (1613) 

 W541 Obytn{ instituce (1614) 

 W542 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (1615) 

 W543 Sportovní a atletické prostory (1616) 

 W544 Ulice a silnice (1617) 

 W545 Prostory obchodu a služeb (1618) 

 W546 Prostory průmyslové a stavební (1619) 

 W547 Zemědělství (1620) 

 W548 Jin{ určen{ místa (1621) 

 W549 Neurčené místo (1622) 

 W550 Domov (1624) 

 W551 Obytn{ instituce (1625) 

 W552 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (1626) 

 W553 Sportovní a atletické prostory (1627) 

 W554 Ulice a silnice (1628) 

 W555 Prostory obchodu a služeb (1629) 

 W556 Prostory průmyslové a stavební (1630) 

 W557 Zemědělství (1631) 

 W558 Jin{ určen{ místa (1632) 

 W559 Neurčené místo (1633) 

 W560 Domov (1635) 

 W561 Obytn{ instituce (1636) 

 W562 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (1637) 

 W563 Sportovní a atletické prostory (1638) 

 W564 Ulice a silnice (1639) 

 W565 Prostory obchodu a služeb (1640) 

 W566 Prostory průmyslové a stavební (1641) 

 W567 Zemědělství (1642) 

 W568 Jin{ určen{ místa (1643) 

 W569 Neurčené místo (1644) 

 W570 Domov (1646) 

 W571 Obytn{ instituce (1647) 

 W572 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (1648) 

 W573 Sportovní a atletické prostory (1649) 

 W574 Ulice a silnice (1650) 

 W575 Prostory obchodu a služeb (1651) 

 W576 Prostory průmyslové a stavební (1652) 

 W577 Zemědělství (1653) 

 W578 Jin{ určen{ místa (1654) 

 W579 Neurčené místo (1655) 

 W580 Domov (1657) 

 W581 Obytn{ instituce (1658) 

 W582 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (1659) 

 W583 Sportovní a atletické prostory (1660) 

 W584 Ulice a silnice (1661) 

 W585 Prostory obchodu a služeb (1662) 

 W586 Prostory průmyslové a stavební (1663) 



Komplexní řešení prevence dětské úrazovosti v České republice 

 

 

 

 

 Šance pro Váš rozvoj, projekt je spolufinancován Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj   

Zad{vací dokumentace – technick{ specifikace                                                                                                                       strana 69 

 W587 Zemědělství (1664) 

 W588 Jin{ určen{ místa (1665) 

 W589 Neurčené místo (1666) 

 W590 Domov (1668) 

 W591 Obytn{ instituce (1669) 

 W592 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (1670) 

 W593 Sportovní a atletické prostory (1671) 

 W594 Ulice a silnice (1672) 

 W595 Prostory obchodu a služeb (1673) 

 W596 Prostory průmyslové a stavební (1674) 

 W597 Zemědělství (1675) 

 W598 Jin{ určen{ místa (1676) 

 W599 Neurčené místo (1677) 

 W600 Domov (1679) 

 W601 Obytn{ instituce (1680) 

 W602 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (1681) 

 W603 Sportovní a atletické prostory (1682) 

 W604 Ulice a silnice (1683) 

 W605 Prostory obchodu a služeb (1684) 

 W606 Prostory průmyslové a stavební (1685) 

 W607 Zemědělství (1686) 

 W608 Jin{ určen{ místa (1687) 

 W609 Neurčené místo (1688) 

 W640 Domov (1690) 

 W641 Obytn{ instituce (1691) 

 W642 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (1692) 

 W643 Sportovní a atletické prostory (1693) 

 W644 Ulice a silnice (1694) 

 W645 Prostory obchodu a služeb (1695) 

 W646 Prostory průmyslové a stavební (1696) 

 W647 Zemědělství (1697) 

 W648 Jin{ určen{ místa (1698) 

 W649 Neurčené místo (1699) 

 W650 Domov (1701) 

 W651 Obytn{ instituce (1702) 

 W652 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (1703) 

 W653 Sportovní a atletické prostory (1704) 

 W654 Ulice a silnice (1705) 

 W655 Prostory obchodu a služeb (1706) 

 W656 Prostory průmyslové a stavební (1707) 

 W657 Zemědělství (1708) 

 W658 Jin{ určen{ místa (1709) 

 W659 Neurčené místo (1710) 

 W660 Domov (1712) 

 W661 Obytn{ instituce (1713) 

 W662 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (1714) 

 W663 Sportovní a atletické prostory (1715) 

 W664 Ulice a silnice (1716) 

 W665 Prostory obchodu a služeb (1717) 



Komplexní řešení prevence dětské úrazovosti v České republice 

 

 

 

 

 Šance pro Váš rozvoj, projekt je spolufinancován Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj   

Zad{vací dokumentace – technick{ specifikace                                                                                                                       strana 70 

 W666 Prostory průmyslové a stavební (1718) 

 W667 Zemědělství (1719) 

 W668 Jin{ určen{ místa (1720) 

 W669 Neurčené místo (1721) 

 W670 Domov (1723) 

 W671 Obytn{ instituce (1724) 

 W672 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (1725) 

 W673 Sportovní a atletické prostory (1726) 

 W674 Ulice a silnice (1727) 

 W675 Prostory obchodu a služeb (1728) 

 W676 Prostory průmyslové a stavební (1729) 

 W677 Zemědělství (1730) 

 W678 Jin{ určen{ místa (1731) 

 W679 Neurčené místo (1732) 

 W680 Domov (1734) 

 W681 Obytn{ instituce (1735) 

 W682 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (1736) 

 W683 Sportovní a atletické prostory (1737) 

 W684 Ulice a silnice (1738) 

 W685 Prostory obchodu a služeb (1739) 

 W686 Prostory průmyslové a stavební (1740) 

 W687 Zemědělství (1741) 

 W688 Jin{ určen{ místa (1742) 

 W689 Neurčené místo (1743) 

 W690 Domov (1745) 

 W691 Obytn{ instituce (1746) 

 W692 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (1747) 

 W693 Sportovní a atletické prostory (1748) 

 W694 Ulice a silnice (1749) 

 W695 Prostory obchodu a služeb (1750) 

 W696 Prostory průmyslové a stavební (1751) 

 W697 Zemědělství (1752) 

 W698 Jin{ určen{ místa (1753) 

 W699 Neurčené místo (1754) 

 W700 Domov (1756) 

 W701 Obytn{ instituce (1757) 

 W702 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (1758) 

 W703 Sportovní a atletické prostory (1759) 

 W704 Ulice a silnice (1760) 

 W705 Prostory obchodu a služeb (1761) 

 W706 Prostory průmyslové a stavební (1762) 

 W707 Zemědělství (1763) 

 W708 Jin{ určen{ místa (1764) 

 W709 Neurčené místo (1765) 

 W730 Domov (1767) 

 W731 Obytn{ instituce (1768) 

 W732 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (1769) 

 W733 Sportovní a atletické prostory (1770) 

 W734 Ulice a silnice (1771) 



Komplexní řešení prevence dětské úrazovosti v České republice 

 

 

 

 

 Šance pro Váš rozvoj, projekt je spolufinancován Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj   

Zad{vací dokumentace – technick{ specifikace                                                                                                                       strana 71 

 W735 Prostory obchodu a služeb (1772) 

 W736 Prostory průmyslové a stavební (1773) 

 W737 Zemědělství (1774) 

 W738 Jin{ určen{ místa (1775) 

 W739 Neurčené místo (1776) 

 W740 Domov (1778) 

 W741 Obytn{ instituce (1779) 

 W742 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (1780) 

 W743 Sportovní a atletické prostory (1781) 

 W744 Ulice a silnice (1782) 

 W745 Prostory obchodu a služeb (1783) 

 W746 Prostory průmyslové a stavební (1784) 

 W747 Zemědělství (1785) 

 W748 Jin{ určen{ místa (1786) 

 W749 Neurčené místo (1787) 

 W750 Domov (1789) 

 W751 Obytn{ instituce (1790) 

 W752 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (1791) 

 W753 Sportovní a atletické prostory (1792) 

 W754 Ulice a silnice (1793) 

 W755 Prostory obchodu a služeb (1794) 

 W756 Prostory průmyslové a stavební (1795) 

 W757 Zemědělství (1796) 

 W758 Jin{ určen{ místa (1797) 

 W759 Neurčené místo (1798) 

 W760 Domov (1800) 

 W761 Obytn{ instituce (1801) 

 W762 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (1802) 

 W763 Sportovní a atletické prostory (1803) 

 W764 Ulice a silnice (1804) 

 W765 Prostory obchodu a služeb (1805) 

 W766 Prostory průmyslové a stavební (1806) 

 W767 Zemědělství (1807) 

 W768 Jin{ určen{ místa (1808) 

 W769 Neurčené místo (1809) 

 W770 Domov (1811) 

 W771 Obytn{ instituce (1812) 

 W772 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (1813) 

 W773 Sportovní a atletické prostory (1814) 

 W774 Ulice a silnice (1815) 

 W775 Prostory obchodu a služeb (1816) 

 W776 Prostory průmyslové a stavební (1817) 

 W777 Zemědělství (1818) 

 W778 Jin{ určen{ místa (1819) 

 W779 Neurčené místo (1820) 

 W780 Domov (1822) 

 W781 Obytn{ instituce (1823) 

 W782 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (1824) 

 W783 Sportovní a atletické prostory (1825) 



Komplexní řešení prevence dětské úrazovosti v České republice 

 

 

 

 

 Šance pro Váš rozvoj, projekt je spolufinancován Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj   

Zad{vací dokumentace – technick{ specifikace                                                                                                                       strana 72 

 W784 Ulice a silnice (1826) 

 W785 Prostory obchodu a služeb (1827) 

 W786 Prostory průmyslové a stavební (1828) 

 W787 Zemědělství (1829) 

 W788 Jin{ určen{ místa (1830) 

 W789 Neurčené místo (1831) 

 W790 Domov (1833) 

 W791 Obytn{ instituce (1834) 

 W792 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (1835) 

 W793 Sportovní a atletické prostory (1836) 

 W794 Ulice a silnice (1837) 

 W795 Prostory obchodu a služeb (1838) 

 W796 Prostory průmyslové a stavební (1839) 

 W797 Zemědělství (1840) 

 W798 Jin{ určen{ místa (1841) 

 W799 Neurčené místo (1842) 

 W800 Domov (1844) 

 W801 Obytn{ instituce (1845) 

 W802 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (1846) 

 W803 Sportovní a atletické prostory (1847) 

 W804 Ulice a silnice (1848) 

 W805 Prostory obchodu a služeb (1849) 

 W806 Prostory průmyslové a stavební (1850) 

 W807 Zemědělství (1851) 

 W808 Jin{ určen{ místa (1852) 

 W809 Neurčené místo (1853) 

 W810 Domov (1855) 

 W811 Obytn{ instituce (1856) 

 W812 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (1857) 

 W813 Sportovní a atletické prostory (1858) 

 W814 Ulice a silnice (1859) 

 W815 Prostory obchodu a služeb (1860) 

 W816 Prostory průmyslové a stavební (1861) 

 W817 Zemědělství (1862) 

 W818 Jin{ určen{ místa (1863) 

 W819 Neurčené místo (1864) 

 W830 Domov (1866) 

 W831 Obytn{ instituce (1867) 

 W832 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (1868) 

 W833 Sportovní a atletické prostory (1869) 

 W834 Ulice a silnice (1870) 

 W835 Prostory obchodu a služeb (1871) 

 W836 Prostory průmyslové a stavební (1872) 

 W837 Zemědělství (1873) 

 W838 Jin{ určen{ místa (1874) 

 W839 Neurčené místo (1875) 

 W840 Domov (1877) 

 W841 Obytn{ instituce (1878) 

 W842 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (1879) 



Komplexní řešení prevence dětské úrazovosti v České republice 

 

 

 

 

 Šance pro Váš rozvoj, projekt je spolufinancován Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj   

Zad{vací dokumentace – technick{ specifikace                                                                                                                       strana 73 

 W843 Sportovní a atletické prostory (1880) 

 W844 Ulice a silnice (1881) 

 W845 Prostory obchodu a služeb (1882) 

 W846 Prostory průmyslové a stavební (1883) 

 W847 Zemědělství (1884) 

 W848 Jin{ určen{ místa (1885) 

 W849 Neurčené místo (1886) 

 W850 Domov (1888) 

 W851 Obytn{ instituce (1889) 

 W852 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (1890) 

 W853 Sportovní a atletické prostory (1891) 

 W854 Ulice a silnice (1892) 

 W855 Prostory obchodu a služeb (1893) 

 W856 Prostory průmyslové a stavební (1894) 

 W857 Zemědělství (1895) 

 W858 Jin{ určen{ místa (1896) 

 W859 Neurčené místo (1897) 

 W860 Domov (1899) 

 W861 Obytn{ instituce (1900) 

 W862 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (1901) 

 W863 Sportovní a atletické prostory (1902) 

 W864 Ulice a silnice (1903) 

 W865 Prostory obchodu a služeb (1904) 

 W866 Prostory průmyslové a stavební (1905) 

 W867 Zemědělství (1906) 

 W868 Jin{ určen{ místa (1907) 

 W869 Neurčené místo (1908) 

 W870 Domov (1910) 

 W871 Obytn{ instituce (1911) 

 W872 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (1912) 

 W873 Sportovní a atletické prostory (1913) 

 W874 Ulice a silnice (1914) 

 W875 Prostory obchodu a služeb (1915) 

 W876 Prostory průmyslové a stavební (1916) 

 W877 Zemědělství (1917) 

 W878 Jin{ určen{ místa (1918) 

 W879 Neurčené místo (1919) 

 W880 Domov (1921) 

 W881 Obytn{ instituce (1922) 

 W882 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (1923) 

 W883 Sportovní a atletické prostory (1924) 

 W884 Ulice a silnice (1925) 

 W885 Prostory obchodu a služeb (1926) 

 W886 Prostory průmyslové a stavební (1927) 

 W887 Zemědělství (1928) 

 W888 Jin{ určen{ místa (1929) 

 W889 Neurčené místo (1930) 

 W890 Domov (1932) 

 W891 Obytn{ instituce (1933) 



Komplexní řešení prevence dětské úrazovosti v České republice 

 

 

 

 

 Šance pro Váš rozvoj, projekt je spolufinancován Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj   

Zad{vací dokumentace – technick{ specifikace                                                                                                                       strana 74 

 W892 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (1934) 

 W893 Sportovní a atletické prostory (1935) 

 W894 Ulice a silnice (1936) 

 W895 Prostory obchodu a služeb (1937) 

 W896 Prostory průmyslové a stavební (1938) 

 W897 Zemědělství (1939) 

 W898 Jin{ určen{ místa (1940) 

 W899 Neurčené místo (1941) 

 W900 Domov (1943) 

 W901 Obytn{ instituce (1944) 

 W902 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (1945) 

 W903 Sportovní a atletické prostory (1946) 

 W904 Ulice a silnice (1947) 

 W905 Prostory obchodu a služeb (1948) 

 W906 Prostory průmyslové a stavební (1949) 

 W907 Zemědělství (1950) 

 W908 Jin{ určen{ místa (1951) 

 W909 Neurčené místo (1952) 

 W910 Domov (1954) 

 W911 Obytn{ instituce (1955) 

 W912 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (1956) 

 W913 Sportovní a atletické prostory (1957) 

 W914 Ulice a silnice (1958) 

 W915 Prostory obchodu a služeb (1959) 

 W916 Prostory průmyslové a stavební (1960) 

 W917 Zemědělství (1961) 

 W918 Jin{ určen{ místa (1962) 

 W919 Neurčené místo (1963) 

 W920 Domov (1965) 

 W921 Obytn{ instituce (1966) 

 W922 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (1967) 

 W923 Sportovní a atletické prostory (1968) 

 W924 Ulice a silnice (1969) 

 W925 Prostory obchodu a služeb (1970) 

 W926 Prostory průmyslové a stavební (1971) 

 W927 Zemědělství (1972) 

 W928 Jin{ určen{ místa (1973) 

 W929 Neurčené místo (1974) 

 W930 Domov (1976) 

 W931 Obytn{ instituce (1977) 

 W932 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (1978) 

 W933 Sportovní a atletické prostory (1979) 

 W934 Ulice a silnice (1980) 

 W935 Prostory obchodu a služeb (1981) 

 W936 Prostory průmyslové a stavební (1982) 

 W937 Zemědělství (1983) 

 W938 Jin{ určen{ místa (1984) 

 W939 Neurčené místo (1985) 

 W940 Domov (1987) 



Komplexní řešení prevence dětské úrazovosti v České republice 

 

 

 

 

 Šance pro Váš rozvoj, projekt je spolufinancován Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj   

Zad{vací dokumentace – technick{ specifikace                                                                                                                       strana 75 

 W941 Obytn{ instituce (1988) 

 W942 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (1989) 

 W943 Sportovní a atletické prostory (1990) 

 W944 Ulice a silnice (1991) 

 W945 Prostory obchodu a služeb (1992) 

 W946 Prostory průmyslové a stavební (1993) 

 W947 Zemědělství (1994) 

 W948 Jin{ určen{ místa (1995) 

 W949 Neurčené místo (1996) 

 W990 Domov (1998) 

 W991 Obytn{ instituce (1999) 

 W992 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (2000) 

 W993 Sportovní a atletické prostory (2001) 

 W994 Ulice a silnice (2002) 

 W995 Prostory obchodu a služeb (2003) 

 W996 Prostory průmyslové a stavební (2004) 

 W997 Zemědělství (2005) 

 W998 Jin{ určen{ místa (2006) 

 W999 Neurčené místo (2007) 

 X000 Domov (2009) 

 X001 Obytn{ instituce (2010) 

 X002 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (2011) 

 X003 Sportovní a atletické prostory (2012) 

 X004 Ulice a silnice (2013) 

 X005 Prostory obchodu a služeb (2014) 

 X006 Prostory průmyslové a stavební (2015) 

 X007 Zemědělství (2016) 

 X008 Jin{ určen{ místa (2017) 

 X009 Neurčené místo (2018) 

 X010 Domov (2020) 

 X011 Obytn{ instituce (2021) 

 X012 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (2022) 

 X013 Sportovní a atletické prostory (2023) 

 X014 Ulice a silnice (2024) 

 X015 Prostory obchodu a služeb (2025) 

 X016 Prostory průmyslové a stavební (2026) 

 X017 Zemědělství (2027) 

 X018 Jin{ určen{ místa (2028) 

 X019 Neurčené místo (2029) 

 X020 Domov (2031) 

 X021 Obytn{ instituce (2032) 

 X022 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (2033) 

 X023 Sportovní a atletické prostory (2034) 

 X024 Ulice a silnice (2035) 

 X025 Prostory obchodu a služeb (2036) 

 X026 Prostory průmyslové a stavební (2037) 

 X027 Zemědělství (2038) 

 X028 Jin{ určen{ místa (2039) 

 X029 Neurčené místo (2040) 



Komplexní řešení prevence dětské úrazovosti v České republice 

 

 

 

 

 Šance pro Váš rozvoj, projekt je spolufinancován Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj   

Zad{vací dokumentace – technick{ specifikace                                                                                                                       strana 76 

 X030 Domov (2042) 

 X031 Obytn{ instituce (2043) 

 X032 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (2044) 

 X033 Sportovní a atletické prostory (2045) 

 X034 Ulice a silnice (2046) 

 X035 Prostory obchodu a služeb (2047) 

 X036 Prostory průmyslové a stavební (2048) 

 X037 Zemědělství (2049) 

 X038 Jin{ určen{ místa (2050) 

 X039 Neurčené místo (2051) 

 X040 Domov (2053) 

 X041 Obytn{ instituce (2054) 

 X042 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (2055) 

 X043 Sportovní a atletické prostory (2056) 

 X044 Ulice a silnice (2057) 

 X045 Prostory obchodu a služeb (2058) 

 X046 Prostory průmyslové a stavební (2059) 

 X047 Zemědělství (2060) 

 X048 Jin{ určen{ místa (2061) 

 X049 Neurčené místo (2062) 

 X050 Domov (2064) 

 X051 Obytn{ instituce (2065) 

 X052 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (2066) 

 X053 Sportovní a atletické prostory (2067) 

 X054 Ulice a silnice (2068) 

 X055 Prostory obchodu a služeb (2069) 

 X056 Prostory průmyslové a stavební (2070) 

 X057 Zemědělství (2071) 

 X058 Jin{ určen{ místa (2072) 

 X059 Neurčené místo (2073) 

 X060 Domov (2075) 

 X061 Obytn{ instituce (2076) 

 X062 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (2077) 

 X063 Sportovní a atletické prostory (2078) 

 X064 Ulice a silnice (2079) 

 X065 Prostory obchodu a služeb (2080) 

 X066 Prostory průmyslové a stavební (2081) 

 X067 Zemědělství (2082) 

 X068 Jin{ určen{ místa (2083) 

 X069 Neurčené místo (2084) 

 X080 Domov (2086) 

 X081 Obytn{ instituce (2087) 

 X082 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (2088) 

 X083 Sportovní a atletické prostory (2089) 

 X084 Ulice a silnice (2090) 

 X085 Prostory obchodu a služeb (2091) 

 X086 Prostory průmyslové a stavební (2092) 

 X087 Zemědělství (2093) 

 X088 Jin{ určen{ místa (2094) 



Komplexní řešení prevence dětské úrazovosti v České republice 

 

 

 

 

 Šance pro Váš rozvoj, projekt je spolufinancován Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj   

Zad{vací dokumentace – technick{ specifikace                                                                                                                       strana 77 

 X089 Neurčené místo (2095) 

 X090 Domov (2097) 

 X091 Obytn{ instituce (2098) 

 X092 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (2099) 

 X093 Sportovní a atletické prostory (2100) 

 X094 Ulice a silnice (2101) 

 X095 Prostory obchodu a služeb (2102) 

 X096 Prostory průmyslové a stavební (2103) 

 X097 Zemědělství (2104) 

 X098 Jin{ určen{ místa (2105) 

 X099 Neurčené místo (2106) 

 X100 Domov (2108) 

 X101 Obytn{ instituce (2109) 

 X102 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (2110) 

 X103 Sportovní a atletické prostory (2111) 

 X104 Ulice a silnice (2112) 

 X105 Prostory obchodu a služeb (2113) 

 X106 Prostory průmyslové a stavební (2114) 

 X107 Zemědělství (2115) 

 X108 Jin{ určen{ místa (2116) 

 X109 Neurčené místo (2117) 

 X110 Domov (2119) 

 X111 Obytn{ instituce (2120) 

 X112 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (2121) 

 X113 Sportovní a atletické prostory (2122) 

 X114 Ulice a silnice (2123) 

 X115 Prostory obchodu a služeb (2124) 

 X116 Prostory průmyslové a stavební (2125) 

 X117 Zemědělství (2126) 

 X118 Jin{ určen{ místa (2127) 

 X119 Neurčené místo (2128) 

 X120 Domov (2130) 

 X121 Obytn{ instituce (2131) 

 X122 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (2132) 

 X123 Sportovní a atletické prostory (2133) 

 X124 Ulice a silnice (2134) 

 X125 Prostory obchodu a služeb (2135) 

 X126 Prostory průmyslové a stavební (2136) 

 X127 Zemědělství (2137) 

 X128 Jin{ určen{ místa (2138) 

 X129 Neurčené místo (2139) 

 X130 Domov (2141) 

 X131 Obytn{ instituce (2142) 

 X132 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (2143) 

 X133 Sportovní a atletické prostory (2144) 

 X134 Ulice a silnice (2145) 

 X135 Prostory obchodu a služeb (2146) 

 X136 Prostory průmyslové a stavební (2147) 

 X137 Zemědělství (2148) 



Komplexní řešení prevence dětské úrazovosti v České republice 

 

 

 

 

 Šance pro Váš rozvoj, projekt je spolufinancován Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj   

Zad{vací dokumentace – technick{ specifikace                                                                                                                       strana 78 

 X138 Jin{ určen{ místa (2149) 

 X139 Neurčené místo (2150) 

 X140 Domov (2152) 

 X141 Obytn{ instituce (2153) 

 X142 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (2154) 

 X143 Sportovní a atletické prostory (2155) 

 X144 Ulice a silnice (2156) 

 X145 Prostory obchodu a služeb (2157) 

 X146 Prostory průmyslové a stavební (2158) 

 X147 Zemědělství (2159) 

 X148 Jin{ určen{ místa (2160) 

 X149 Neurčené místo (2161) 

 X150 Domov (2163) 

 X151 Obytn{ instituce (2164) 

 X152 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (2165) 

 X153 Sportovní a atletické prostory (2166) 

 X154 Ulice a silnice (2167) 

 X155 Prostory obchodu a služeb (2168) 

 X156 Prostory průmyslové a stavební (2169) 

 X157 Zemědělství (2170) 

 X158 Jin{ určen{ místa (2171) 

 X159 Neurčené místo (2172) 

 X160 Domov (2174) 

 X161 Obytn{ instituce (2175) 

 X162 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (2176) 

 X163 Sportovní a atletické prostory (2177) 

 X164 Ulice a silnice (2178) 

 X165 Prostory obchodu a služeb (2179) 

 X166 Prostory průmyslové a stavební (2180) 

 X167 Zemědělství (2181) 

 X168 Jin{ určen{ místa (2182) 

 X169 Neurčené místo (2183) 

 X170 Domov (2185) 

 X171 Obytn{ instituce (2186) 

 X172 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (2187) 

 X173 Sportovní a atletické prostory (2188) 

 X174 Ulice a silnice (2189) 

 X175 Prostory obchodu a služeb (2190) 

 X176 Prostory průmyslové a stavební (2191) 

 X177 Zemědělství (2192) 

 X178 Jin{ určen{ místa (2193) 

 X179 Neurčené místo (2194) 

 X180 Domov (2196) 

 X181 Obytn{ instituce (2197) 

 X182 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (2198) 

 X183 Sportovní a atletické prostory (2199) 

 X184 Ulice a silnice (2200) 

 X185 Prostory obchodu a služeb (2201) 

 X186 Prostory průmyslové a stavební (2202) 



Komplexní řešení prevence dětské úrazovosti v České republice 

 

 

 

 

 Šance pro Váš rozvoj, projekt je spolufinancován Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj   

Zad{vací dokumentace – technick{ specifikace                                                                                                                       strana 79 

 X187 Zemědělství (2203) 

 X188 Jin{ určen{ místa (2204) 

 X189 Neurčené místo (2205) 

 X190 Domov (2207) 

 X191 Obytn{ instituce (2208) 

 X192 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (2209) 

 X193 Sportovní a atletické prostory (2210) 

 X194 Ulice a silnice (2211) 

 X195 Prostory obchodu a služeb (2212) 

 X196 Prostory průmyslové a stavební (2213) 

 X197 Zemědělství (2214) 

 X198 Jin{ určen{ místa (2215) 

 X199 Neurčené místo (2216) 

 X200 Domov (2218) 

 X201 Obytn{ instituce (2219) 

 X202 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (2220) 

 X203 Sportovní a atletické prostory (2221) 

 X204 Ulice a silnice (2222) 

 X205 Prostory obchodu a služeb (2223) 

 X206 Prostory průmyslové a stavební (2224) 

 X207 Zemědělství (2225) 

 X208 Jin{ určen{ místa (2226) 

 X209 Neurčené místo (2227) 

 X210 Domov (2229) 

 X211 Obytn{ instituce (2230) 

 X212 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (2231) 

 X213 Sportovní a atletické prostory (2232) 

 X214 Ulice a silnice (2233) 

 X215 Prostory obchodu a služeb (2234) 

 X216 Prostory průmyslové a stavební (2235) 

 X217 Zemědělství (2236) 

 X218 Jin{ určen{ místa (2237) 

 X219 Neurčené místo (2238) 

 X220 Domov (2240) 

 X221 Obytn{ instituce (2241) 

 X222 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (2242) 

 X223 Sportovní a atletické prostory (2243) 

 X224 Ulice a silnice (2244) 

 X225 Prostory obchodu a služeb (2245) 

 X226 Prostory průmyslové a stavební (2246) 

 X227 Zemědělství (2247) 

 X228 Jin{ určen{ místa (2248) 

 X229 Neurčené místo (2249) 

 X230 Domov (2251) 

 X231 Obytn{ instituce (2252) 

 X232 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (2253) 

 X233 Sportovní a atletické prostory (2254) 

 X234 Ulice a silnice (2255) 

 X235 Prostory obchodu a služeb (2256) 



Komplexní řešení prevence dětské úrazovosti v České republice 

 

 

 

 

 Šance pro Váš rozvoj, projekt je spolufinancován Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj   

Zad{vací dokumentace – technick{ specifikace                                                                                                                       strana 80 

 X236 Prostory průmyslové a stavební (2257) 

 X237 Zemědělství (2258) 

 X238 Jin{ určen{ místa (2259) 

 X239 Neurčené místo (2260) 

 X240 Domov (2262) 

 X241 Obytn{ instituce (2263) 

 X242 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (2264) 

 X243 Sportovní a atletické prostory (2265) 

 X244 Ulice a silnice (2266) 

 X245 Prostory obchodu a služeb (2267) 

 X246 Prostory průmyslové a stavební (2268) 

 X247 Zemědělství (2269) 

 X248 Jin{ určen{ místa (2270) 

 X249 Neurčené místo (2271) 

 X250 Domov (2273) 

 X251 Obytn{ instituce (2274) 

 X252 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (2275) 

 X253 Sportovní a atletické prostory (2276) 

 X254 Ulice a silnice (2277) 

 X255 Prostory obchodu a služeb (2278) 

 X256 Prostory průmyslové a stavební (2279) 

 X257 Zemědělství (2280) 

 X258 Jin{ určen{ místa (2281) 

 X259 Neurčené místo (2282) 

 X260 Domov (2284) 

 X261 Obytn{ instituce (2285) 

 X262 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (2286) 

 X263 Sportovní a atletické prostory (2287) 

 X264 Ulice a silnice (2288) 

 X265 Prostory obchodu a služeb (2289) 

 X266 Prostory průmyslové a stavební (2290) 

 X267 Zemědělství (2291) 

 X268 Jin{ určen{ místa (2292) 

 X269 Neurčené místo (2293) 

 X270 Domov (2295) 

 X271 Obytn{ instituce (2296) 

 X272 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (2297) 

 X273 Sportovní a atletické prostory (2298) 

 X274 Ulice a silnice (2299) 

 X275 Prostory obchodu a služeb (2300) 

 X276 Prostory průmyslové a stavební (2301) 

 X277 Zemědělství (2302) 

 X278 Jin{ určen{ místa (2303) 

 X279 Neurčené místo (2304) 

 X280 Domov (2306) 

 X281 Obytn{ instituce (2307) 

 X282 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (2308) 

 X283 Sportovní a atletické prostory (2309) 

 X284 Ulice a silnice (2310) 



Komplexní řešení prevence dětské úrazovosti v České republice 

 

 

 

 

 Šance pro Váš rozvoj, projekt je spolufinancován Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj   

Zad{vací dokumentace – technick{ specifikace                                                                                                                       strana 81 

 X285 Prostory obchodu a služeb (2311) 

 X286 Prostory průmyslové a stavební (2312) 

 X287 Zemědělství (2313) 

 X288 Jin{ určen{ místa (2314) 

 X289 Neurčené místo (2315) 

 X290 Domov (2317) 

 X291 Obytn{ instituce (2318) 

 X292 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (2319) 

 X293 Sportovní a atletické prostory (2320) 

 X294 Ulice a silnice (2321) 

 X295 Prostory obchodu a služeb (2322) 

 X296 Prostory průmyslové a stavební (2323) 

 X297 Zemědělství (2324) 

 X298 Jin{ určen{ místa (2325) 

 X299 Neurčené místo (2326) 

 X300 Domov (2328) 

 X301 Obytn{ instituce (2329) 

 X302 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (2330) 

 X303 Sportovní a atletické prostory (2331) 

 X304 Ulice a silnice (2332) 

 X305 Prostory obchodu a služeb (2333) 

 X306 Prostory průmyslové a stavební (2334) 

 X307 Zemědělství (2335) 

 X308 Jin{ určen{ místa (2336) 

 X309 Neurčené místo (2337) 

 X310 Domov (2339) 

 X311 Obytn{ instituce (2340) 

 X312 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (2341) 

 X313 Sportovní a atletické prostory (2342) 

 X314 Ulice a silnice (2343) 

 X315 Prostory obchodu a služeb (2344) 

 X316 Prostory průmyslové a stavební (2345) 

 X317 Zemědělství (2346) 

 X318 Jin{ určen{ místa (2347) 

 X319 Neurčené místo (2348) 

 X320 Domov (2350) 

 X321 Obytn{ instituce (2351) 

 X322 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (2352) 

 X323 Sportovní a atletické prostory (2353) 

 X324 Ulice a silnice (2354) 

 X325 Prostory obchodu a služeb (2355) 

 X326 Prostory průmyslové a stavební (2356) 

 X327 Zemědělství (2357) 

 X328 Jin{ určen{ místa (2358) 

 X329 Neurčené místo (2359) 

 X330 Domov (2361) 

 X331 Obytn{ instituce (2362) 

 X332 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (2363) 

 X333 Sportovní a atletické prostory (2364) 



Komplexní řešení prevence dětské úrazovosti v České republice 

 

 

 

 

 Šance pro Váš rozvoj, projekt je spolufinancován Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj   

Zad{vací dokumentace – technick{ specifikace                                                                                                                       strana 82 

 X334 Ulice a silnice (2365) 

 X335 Prostory obchodu a služeb (2366) 

 X336 Prostory průmyslové a stavební (2367) 

 X337 Zemědělství (2368) 

 X338 Jin{ určen{ místa (2369) 

 X339 Neurčené místo (2370) 

 X340 Domov (2372) 

 X341 Obytn{ instituce (2373) 

 X342 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (2374) 

 X343 Sportovní a atletické prostory (2375) 

 X344 Ulice a silnice (2376) 

 X345 Prostory obchodu a služeb (2377) 

 X346 Prostory průmyslové a stavební (2378) 

 X347 Zemědělství (2379) 

 X348 Jin{ určen{ místa (2380) 

 X349 Neurčené místo (2381) 

 X350 Domov (2383) 

 X351 Obytn{ instituce (2384) 

 X352 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (2385) 

 X353 Sportovní a atletické prostory (2386) 

 X354 Ulice a silnice (2387) 

 X355 Prostory obchodu a služeb (2388) 

 X356 Prostory průmyslové a stavební (2389) 

 X357 Zemědělství (2390) 

 X358 Jin{ určen{ místa (2391) 

 X359 Neurčené místo (2392) 

 X360 Domov (2394) 

 X361 Obytn{ instituce (2395) 

 X362 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (2396) 

 X363 Sportovní a atletické prostory (2397) 

 X364 Ulice a silnice (2398) 

 X365 Prostory obchodu a služeb (2399) 

 X366 Prostory průmyslové a stavební (2400) 

 X367 Zemědělství (2401) 

 X368 Jin{ určen{ místa (2402) 

 X369 Neurčené místo (2403) 

 X370 Domov (2405) 

 X371 Obytn{ instituce (2406) 

 X372 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (2407) 

 X373 Sportovní a atletické prostory (2408) 

 X374 Ulice a silnice (2409) 

 X375 Prostory obchodu a služeb (2410) 

 X376 Prostory průmyslové a stavební (2411) 

 X377 Zemědělství (2412) 

 X378 Jin{ určen{ místa (2413) 

 X379 Neurčené místo (2414) 

 X380 Domov (2416) 

 X381 Obytn{ instituce (2417) 

 X382 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (2418) 



Komplexní řešení prevence dětské úrazovosti v České republice 

 

 

 

 

 Šance pro Váš rozvoj, projekt je spolufinancován Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj   

Zad{vací dokumentace – technick{ specifikace                                                                                                                       strana 83 

 X383 Sportovní a atletické prostory (2419) 

 X384 Ulice a silnice (2420) 

 X385 Prostory obchodu a služeb (2421) 

 X386 Prostory průmyslové a stavební (2422) 

 X387 Zemědělství (2423) 

 X388 Jin{ určen{ místa (2424) 

 X389 Neurčené místo (2425) 

 X390 Domov (2427) 

 X391 Obytn{ instituce (2428) 

 X392 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (2429) 

 X393 Sportovní a atletické prostory (2430) 

 X394 Ulice a silnice (2431) 

 X395 Prostory obchodu a služeb (2432) 

 X396 Prostory průmyslové a stavební (2433) 

 X397 Zemědělství (2434) 

 X398 Jin{ určen{ místa (2435) 

 X399 Neurčené místo (2436) 

 X400 Domov (2438) 

 X401 Obytn{ instituce (2439) 

 X402 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (2440) 

 X403 Sportovní a atletické prostory (2441) 

 X404 Ulice a silnice (2442) 

 X405 Prostory obchodu a služeb (2443) 

 X406 Prostory průmyslové a stavební (2444) 

 X407 Zemědělství (2445) 

 X408 Jin{ určen{ místa (2446) 

 X409 Neurčené místo (2447) 

 X410 Domov (2449) 

 X411 Obytn{ instituce (2450) 

 X412 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (2451) 

 X413 Sportovní a atletické prostory (2452) 

 X414 Ulice a silnice (2453) 

 X415 Prostory obchodu a služeb (2454) 

 X416 Prostory průmyslové a stavební (2455) 

 X417 Zemědělství (2456) 

 X418 Jin{ určen{ místa (2457) 

 X419 Neurčené místo (2458) 

 X420 Domov (2460) 

 X421 Obytn{ instituce (2461) 

 X422 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (2462) 

 X423 Sportovní a atletické prostory (2463) 

 X424 Ulice a silnice (2464) 

 X425 Prostory obchodu a služeb (2465) 

 X426 Prostory průmyslové a stavební (2466) 

 X427 Zemědělství (2467) 

 X428 Jin{ určen{ místa (2468) 

 X429 Neurčené místo (2469) 

 X430 Domov (2471) 

 X431 Obytn{ instituce (2472) 



Komplexní řešení prevence dětské úrazovosti v České republice 

 

 

 

 

 Šance pro Váš rozvoj, projekt je spolufinancován Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj   

Zad{vací dokumentace – technick{ specifikace                                                                                                                       strana 84 

 X432 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (2473) 

 X433 Sportovní a atletické prostory (2474) 

 X434 Ulice a silnice (2475) 

 X435 Prostory obchodu a služeb (2476) 

 X436 Prostory průmyslové a stavební (2477) 

 X437 Zemědělství (2478) 

 X438 Jin{ určen{ místa (2479) 

 X439 Neurčené místo (2480) 

 X440 Domov (2482) 

 X441 Obytn{ instituce (2483) 

 X442 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (2484) 

 X443 Sportovní a atletické prostory (2485) 

 X444 Ulice a silnice (2486) 

 X445 Prostory obchodu a služeb (2487) 

 X446 Prostory průmyslové a stavební (2488) 

 X447 Zemědělství (2489) 

 X448 Jin{ určen{ místa (2490) 

 X449 Neurčené místo (2491) 

 X450 Domov (2493) 

 X451 Obytn{ instituce (2494) 

 X452 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (2495) 

 X453 Sportovní a atletické prostory (2496) 

 X454 Ulice a silnice (2497) 

 X455 Prostory obchodu a služeb (2498) 

 X456 Prostory průmyslové a stavební (2499) 

 X457 Zemědělství (2500) 

 X458 Jin{ určen{ místa (2501) 

 X459 Neurčené místo (2502) 

 X460 Domov (2504) 

 X461 Obytn{ instituce (2505) 

 X462 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (2506) 

 X463 Sportovní a atletické prostory (2507) 

 X464 Ulice a silnice (2508) 

 X465 Prostory obchodu a služeb (2509) 

 X466 Prostory průmyslové a stavební (2510) 

 X467 Zemědělství (2511) 

 X468 Jin{ určen{ místa (2512) 

 X469 Neurčené místo (2513) 

 X470 Domov (2515) 

 X471 Obytn{ instituce (2516) 

 X472 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (2517) 

 X473 Sportovní a atletické prostory (2518) 

 X474 Ulice a silnice (2519) 

 X475 Prostory obchodu a služeb (2520) 

 X476 Prostory průmyslové a stavební (2521) 

 X477 Zemědělství (2522) 

 X478 Jin{ určen{ místa (2523) 

 X479 Neurčené místo (2524) 

 X480 Domov (2526) 



Komplexní řešení prevence dětské úrazovosti v České republice 

 

 

 

 

 Šance pro Váš rozvoj, projekt je spolufinancován Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj   

Zad{vací dokumentace – technick{ specifikace                                                                                                                       strana 85 

 X481 Obytn{ instituce (2527) 

 X482 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (2528) 

 X483 Sportovní a atletické prostory (2529) 

 X484 Ulice a silnice (2530) 

 X485 Prostory obchodu a služeb (2531) 

 X486 Prostory průmyslové a stavební (2532) 

 X487 Zemědělství (2533) 

 X488 Jin{ určen{ místa (2534) 

 X489 Neurčené místo (2535) 

 X490 Domov (2537) 

 X491 Obytn{ instituce (2538) 

 X492 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (2539) 

 X493 Sportovní a atletické prostory (2540) 

 X494 Ulice a silnice (2541) 

 X495 Prostory obchodu a služeb (2542) 

 X496 Prostory průmyslové a stavební (2543) 

 X497 Zemědělství (2544) 

 X498 Jin{ určen{ místa (2545) 

 X499 Neurčené místo (2546) 

 X500 Domov (2548) 

 X501 Obytn{ instituce (2549) 

 X502 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (2550) 

 X503 Sportovní a atletické prostory (2551) 

 X504 Ulice a silnice (2552) 

 X505 Prostory obchodu a služeb (2553) 

 X506 Prostory průmyslové a stavební (2554) 

 X507 Zemědělství (2555) 

 X508 Jin{ určen{ místa (2556) 

 X509 Neurčené místo (2557) 

 X510 Domov (2559) 

 X511 Obytn{ instituce (2560) 

 X512 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (2561) 

 X513 Sportovní a atletické prostory (2562) 

 X514 Ulice a silnice (2563) 

 X515 Prostory obchodu a služeb (2564) 

 X516 Prostory průmyslové a stavební (2565) 

 X517 Zemědělství (2566) 

 X518 Jin{ určen{ místa (2567) 

 X519 Neurčené místo (2568) 

 X520 Domov (2570) 

 X521 Obytn{ instituce (2571) 

 X522 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (2572) 

 X523 Sportovní a atletické prostory (2573) 

 X524 Ulice a silnice (2574) 

 X525 Prostory obchodu a služeb (2575) 

 X526 Prostory průmyslové a stavební (2576) 

 X527 Zemědělství (2577) 

 X528 Jin{ určen{ místa (2578) 

 X529 Neurčené místo (2579) 



Komplexní řešení prevence dětské úrazovosti v České republice 

 

 

 

 

 Šance pro Váš rozvoj, projekt je spolufinancován Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj   

Zad{vací dokumentace – technick{ specifikace                                                                                                                       strana 86 

 X530 Domov (2581) 

 X531 Obytn{ instituce (2582) 

 X532 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (2583) 

 X533 Sportovní a atletické prostory (2584) 

 X534 Ulice a silnice (2585) 

 X535 Prostory obchodu a služeb (2586) 

 X536 Prostory průmyslové a stavební (2587) 

 X537 Zemědělství (2588) 

 X538 Jin{ určen{ místa (2589) 

 X539 Neurčené místo (2590) 

 X540 Domov (2592) 

 X541 Obytn{ instituce (2593) 

 X542 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (2594) 

 X543 Sportovní a atletické prostory (2595) 

 X544 Ulice a silnice (2596) 

 X545 Prostory obchodu a služeb (2597) 

 X546 Prostory průmyslové a stavební (2598) 

 X547 Zemědělství (2599) 

 X548 Jin{ určen{ místa (2600) 

 X549 Neurčené místo (2601) 

 X570 Domov (2603) 

 X571 Obytn{ instituce (2604) 

 X572 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (2605) 

 X573 Sportovní a atletické prostory (2606) 

 X574 Ulice a silnice (2607) 

 X575 Prostory obchodu a služeb (2608) 

 X576 Prostory průmyslové a stavební (2609) 

 X577 Zemědělství (2610) 

 X578 Jin{ určen{ místa (2611) 

 X579 Neurčené místo (2612) 

 X580 Domov (2614) 

 X581 Obytn{ instituce (2615) 

 X582 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (2616) 

 X583 Sportovní a atletické prostory (2617) 

 X584 Ulice a silnice (2618) 

 X585 Prostory obchodu a služeb (2619) 

 X586 Prostory průmyslové a stavební (2620) 

 X587 Zemědělství (2621) 

 X588 Jin{ určen{ místa (2622) 

 X589 Neurčené místo (2623) 

 X590 Domov (2625) 

 X591 Obytn{ instituce (2626) 

 X592 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (2627) 

 X593 Sportovní a atletické prostory (2628) 

 X594 Ulice a silnice (2629) 

 X595 Prostory obchodu a služeb (2630) 

 X596 Prostory průmyslové a stavební (2631) 

 X597 Zemědělství (2632) 

 X598 Jin{ určen{ místa (2633) 



Komplexní řešení prevence dětské úrazovosti v České republice 

 

 

 

 

 Šance pro Váš rozvoj, projekt je spolufinancován Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj   

Zad{vací dokumentace – technick{ specifikace                                                                                                                       strana 87 

 X599 Neurčené místo (2634) 

 X600 Domov (2636) 

 X601 Obytn{ instituce (2637) 

 X602 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (2638) 

 X603 Sportovní a atletické prostory (2639) 

 X604 Ulice a silnice (2640) 

 X605 Prostory obchodu a služeb (2641) 

 X606 Prostory průmyslové a stavební (2642) 

 X607 Zemědělství (2643) 

 X608 Jin{ určen{ místa (2644) 

 X609 Neurčené místo (2645) 

 X610 Domov (2647) 

 X611 Obytn{ instituce (2648) 

 X612 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (2649) 

 X613 Sportovní a atletické prostory (2650) 

 X614 Ulice a silnice (2651) 

 X615 Prostory obchodu a služeb (2652) 

 X616 Prostory průmyslové a stavební (2653) 

 X617 Zemědělství (2654) 

 X618 Jin{ určen{ místa (2655) 

 X619 Neurčené místo (2656) 

 X620 Domov (2658) 

 X621 Obytn{ instituce (2659) 

 X622 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (2660) 

 X623 Sportovní a atletické prostory (2661) 

 X624 Ulice a silnice (2662) 

 X625 Prostory obchodu a služeb (2663) 

 X626 Prostory průmyslové a stavební (2664) 

 X627 Zemědělství (2665) 

 X628 Jin{ určen{ místa (2666) 

 X629 Neurčené místo (2667) 

 X630 Domov (2669) 

 X631 Obytn{ instituce (2670) 

 X632 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (2671) 

 X633 Sportovní a atletické prostory (2672) 

 X634 Ulice a silnice (2673) 

 X635 Prostory obchodu a služeb (2674) 

 X636 Prostory průmyslové a stavební (2675) 

 X637 Zemědělství (2676) 

 X638 Jin{ určen{ místa (2677) 

 X639 Neurčené místo (2678) 

 X640 Domov (2680) 

 X641 Obytn{ instituce (2681) 

 X642 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (2682) 

 X643 Sportovní a atletické prostory (2683) 

 X644 Ulice a silnice (2684) 

 X645 Prostory obchodu a služeb (2685) 

 X646 Prostory průmyslové a stavební (2686) 

 X647 Zemědělství (2687) 



Komplexní řešení prevence dětské úrazovosti v České republice 

 

 

 

 

 Šance pro Váš rozvoj, projekt je spolufinancován Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj   

Zad{vací dokumentace – technick{ specifikace                                                                                                                       strana 88 

 X648 Jin{ určen{ místa (2688) 

 X649 Neurčené místo (2689) 

 X650 Domov (2691) 

 X651 Obytn{ instituce (2692) 

 X652 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (2693) 

 X653 Sportovní a atletické prostory (2694) 

 X654 Ulice a silnice (2695) 

 X655 Prostory obchodu a služeb (2696) 

 X656 Prostory průmyslové a stavební (2697) 

 X657 Zemědělství (2698) 

 X658 Jin{ určen{ místa (2699) 

 X659 Neurčené místo (2700) 

 X660 Domov (2702) 

 X661 Obytn{ instituce (2703) 

 X662 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (2704) 

 X663 Sportovní a atletické prostory (2705) 

 X664 Ulice a silnice (2706) 

 X665 Prostory obchodu a služeb (2707) 

 X666 Prostory průmyslové a stavební (2708) 

 X667 Zemědělství (2709) 

 X668 Jin{ určen{ místa (2710) 

 X669 Neurčené místo (2711) 

 X670 Domov (2713) 

 X671 Obytn{ instituce (2714) 

 X672 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (2715) 

 X673 Sportovní a atletické prostory (2716) 

 X674 Ulice a silnice (2717) 

 X675 Prostory obchodu a služeb (2718) 

 X676 Prostory průmyslové a stavební (2719) 

 X677 Zemědělství (2720) 

 X678 Jin{ určen{ místa (2721) 

 X679 Neurčené místo (2722) 

 X680 Domov (2724) 

 X681 Obytn{ instituce (2725) 

 X682 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (2726) 

 X683 Sportovní a atletické prostory (2727) 

 X684 Ulice a silnice (2728) 

 X685 Prostory obchodu a služeb (2729) 

 X686 Prostory průmyslové a stavební (2730) 

 X687 Zemědělství (2731) 

 X688 Jin{ určen{ místa (2732) 

 X689 Neurčené místo (2733) 

 X690 Domov (2735) 

 X691 Obytn{ instituce (2736) 

 X692 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (2737) 

 X693 Sportovní a atletické prostory (2738) 

 X694 Ulice a silnice (2739) 

 X695 Prostory obchodu a služeb (2740) 

 X696 Prostory průmyslové a stavební (2741) 



Komplexní řešení prevence dětské úrazovosti v České republice 

 

 

 

 

 Šance pro Váš rozvoj, projekt je spolufinancován Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj   

Zad{vací dokumentace – technick{ specifikace                                                                                                                       strana 89 

 X697 Zemědělství (2742) 

 X698 Jin{ určen{ místa (2743) 

 X699 Neurčené místo (2744) 

 X700 Domov (2746) 

 X701 Obytn{ instituce (2747) 

 X702 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (2748) 

 X703 Sportovní a atletické prostory (2749) 

 X704 Ulice a silnice (2750) 

 X705 Prostory obchodu a služeb (2751) 

 X706 Prostory průmyslové a stavební (2752) 

 X707 Zemědělství (2753) 

 X708 Jin{ určen{ místa (2754) 

 X709 Neurčené místo (2755) 

 X710 Domov (2757) 

 X711 Obytn{ instituce (2758) 

 X712 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (2759) 

 X713 Sportovní a atletické prostory (2760) 

 X714 Ulice a silnice (2761) 

 X715 Prostory obchodu a služeb (2762) 

 X716 Prostory průmyslové a stavební (2763) 

 X717 Zemědělství (2764) 

 X718 Jin{ určen{ místa (2765) 

 X719 Neurčené místo (2766) 

 X720 Domov (2768) 

 X721 Obytn{ instituce (2769) 

 X722 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (2770) 

 X723 Sportovní a atletické prostory (2771) 

 X724 Ulice a silnice (2772) 

 X725 Prostory obchodu a služeb (2773) 

 X726 Prostory průmyslové a stavební (2774) 

 X727 Zemědělství (2775) 

 X728 Jin{ určen{ místa (2776) 

 X729 Neurčené místo (2777) 

 X730 Domov (2779) 

 X731 Obytn{ instituce (2780) 

 X732 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (2781) 

 X733 Sportovní a atletické prostory (2782) 

 X734 Ulice a silnice (2783) 

 X735 Prostory obchodu a služeb (2784) 

 X736 Prostory průmyslové a stavební (2785) 

 X737 Zemědělství (2786) 

 X738 Jin{ určen{ místa (2787) 

 X739 Neurčené místo (2788) 

 X740 Domov (2790) 

 X741 Obytn{ instituce (2791) 

 X742 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (2792) 

 X743 Sportovní a atletické prostory (2793) 

 X744 Ulice a silnice (2794) 

 X745 Prostory obchodu a služeb (2795) 



Komplexní řešení prevence dětské úrazovosti v České republice 

 

 

 

 

 Šance pro Váš rozvoj, projekt je spolufinancován Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj   

Zad{vací dokumentace – technick{ specifikace                                                                                                                       strana 90 

 X746 Prostory průmyslové a stavební (2796) 

 X747 Zemědělství (2797) 

 X748 Jin{ určen{ místa (2798) 

 X749 Neurčené místo (2799) 

 X750 Domov (2801) 

 X751 Obytn{ instituce (2802) 

 X752 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (2803) 

 X753 Sportovní a atletické prostory (2804) 

 X754 Ulice a silnice (2805) 

 X755 Prostory obchodu a služeb (2806) 

 X756 Prostory průmyslové a stavební (2807) 

 X757 Zemědělství (2808) 

 X758 Jin{ určen{ místa (2809) 

 X759 Neurčené místo (2810) 

 X760 Domov (2812) 

 X761 Obytn{ instituce (2813) 

 X762 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (2814) 

 X763 Sportovní a atletické prostory (2815) 

 X764 Ulice a silnice (2816) 

 X765 Prostory obchodu a služeb (2817) 

 X766 Prostory průmyslové a stavební (2818) 

 X767 Zemědělství (2819) 

 X768 Jin{ určen{ místa (2820) 

 X769 Neurčené místo (2821) 

 X770 Domov (2823) 

 X771 Obytn{ instituce (2824) 

 X772 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (2825) 

 X773 Sportovní a atletické prostory (2826) 

 X774 Ulice a silnice (2827) 

 X775 Prostory obchodu a služeb (2828) 

 X776 Prostory průmyslové a stavební (2829) 

 X777 Zemědělství (2830) 

 X778 Jin{ určen{ místa (2831) 

 X779 Neurčené místo (2832) 

 X780 Domov (2834) 

 X781 Obytn{ instituce (2835) 

 X782 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (2836) 

 X783 Sportovní a atletické prostory (2837) 

 X784 Ulice a silnice (2838) 

 X785 Prostory obchodu a služeb (2839) 

 X786 Prostory průmyslové a stavební (2840) 

 X787 Zemědělství (2841) 

 X788 Jin{ určen{ místa (2842) 

 X789 Neurčené místo (2843) 

 X790 Domov (2845) 

 X791 Obytn{ instituce (2846) 

 X792 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (2847) 

 X793 Sportovní a atletické prostory (2848) 

 X794 Ulice a silnice (2849) 



Komplexní řešení prevence dětské úrazovosti v České republice 

 

 

 

 

 Šance pro Váš rozvoj, projekt je spolufinancován Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj   

Zad{vací dokumentace – technick{ specifikace                                                                                                                       strana 91 

 X795 Prostory obchodu a služeb (2850) 

 X796 Prostory průmyslové a stavební (2851) 

 X797 Zemědělství (2852) 

 X798 Jin{ určen{ místa (2853) 

 X799 Neurčené místo (2854) 

 X800 Domov (2856) 

 X801 Obytn{ instituce (2857) 

 X802 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (2858) 

 X803 Sportovní a atletické prostory (2859) 

 X804 Ulice a silnice (2860) 

 X805 Prostory obchodu a služeb (2861) 

 X806 Prostory průmyslové a stavební (2862) 

 X807 Zemědělství (2863) 

 X808 Jin{ určen{ místa (2864) 

 X809 Neurčené místo (2865) 

 X810 Domov (2867) 

 X811 Obytn{ instituce (2868) 

 X812 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (2869) 

 X813 Sportovní a atletické prostory (2870) 

 X814 Ulice a silnice (2871) 

 X815 Prostory obchodu a služeb (2872) 

 X816 Prostory průmyslové a stavební (2873) 

 X817 Zemědělství (2874) 

 X818 Jin{ určen{ místa (2875) 

 X819 Neurčené místo (2876) 

 X820 Domov (2878) 

 X821 Obytn{ instituce (2879) 

 X822 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (2880) 

 X823 Sportovní a atletické prostory (2881) 

 X824 Ulice a silnice (2882) 

 X825 Prostory obchodu a služeb (2883) 

 X826 Prostory průmyslové a stavební (2884) 

 X827 Zemědělství (2885) 

 X828 Jin{ určen{ místa (2886) 

 X829 Neurčené místo (2887) 

 X830 Domov (2889) 

 X831 Obytn{ instituce (2890) 

 X832 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (2891) 

 X833 Sportovní a atletické prostory (2892) 

 X834 Ulice a silnice (2893) 

 X835 Prostory obchodu a služeb (2894) 

 X836 Prostory průmyslové a stavební (2895) 

 X837 Zemědělství (2896) 

 X838 Jin{ určen{ místa (2897) 

 X839 Neurčené místo (2898) 

 X840 Domov (2900) 

 X841 Obytn{ instituce (2901) 

 X842 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (2902) 

 X843 Sportovní a atletické prostory (2903) 



Komplexní řešení prevence dětské úrazovosti v České republice 

 

 

 

 

 Šance pro Váš rozvoj, projekt je spolufinancován Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj   

Zad{vací dokumentace – technick{ specifikace                                                                                                                       strana 92 

 X844 Ulice a silnice (2904) 

 X845 Prostory obchodu a služeb (2905) 

 X846 Prostory průmyslové a stavební (2906) 

 X847 Zemědělství (2907) 

 X848 Jin{ určen{ místa (2908) 

 X849 Neurčené místo (2909) 

 X850 Domov (2911) 

 X851 Obytn{ instituce (2912) 

 X852 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (2913) 

 X853 Sportovní a atletické prostory (2914) 

 X854 Ulice a silnice (2915) 

 X855 Prostory obchodu a služeb (2916) 

 X856 Prostory průmyslové a stavební (2917) 

 X857 Zemědělství (2918) 

 X858 Jin{ určen{ místa (2919) 

 X859 Neurčené místo (2920) 

 X860 Domov (2922) 

 X861 Obytn{ instituce (2923) 

 X862 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (2924) 

 X863 Sportovní a atletické prostory (2925) 

 X864 Ulice a silnice (2926) 

 X865 Prostory obchodu a služeb (2927) 

 X866 Prostory průmyslové a stavební (2928) 

 X867 Zemědělství (2929) 

 X868 Jin{ určen{ místa (2930) 

 X869 Neurčené místo (2931) 

 X870 Domov (2933) 

 X871 Obytn{ instituce (2934) 

 X872 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (2935) 

 X873 Sportovní a atletické prostory (2936) 

 X874 Ulice a silnice (2937) 

 X875 Prostory obchodu a služeb (2938) 

 X876 Prostory průmyslové a stavební (2939) 

 X877 Zemědělství (2940) 

 X878 Jin{ určen{ místa (2941) 

 X879 Neurčené místo (2942) 

 X880 Domov (2944) 

 X881 Obytn{ instituce (2945) 

 X882 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (2946) 

 X883 Sportovní a atletické prostory (2947) 

 X884 Ulice a silnice (2948) 

 X885 Prostory obchodu a služeb (2949) 

 X886 Prostory průmyslové a stavební (2950) 

 X887 Zemědělství (2951) 

 X888 Jin{ určen{ místa (2952) 

 X889 Neurčené místo (2953) 

 X890 Domov (2955) 

 X891 Obytn{ instituce (2956) 

 X892 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (2957) 



Komplexní řešení prevence dětské úrazovosti v České republice 

 

 

 

 

 Šance pro Váš rozvoj, projekt je spolufinancován Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj   

Zad{vací dokumentace – technick{ specifikace                                                                                                                       strana 93 

 X893 Sportovní a atletické prostory (2958) 

 X894 Ulice a silnice (2959) 

 X895 Prostory obchodu a služeb (2960) 

 X896 Prostory průmyslové a stavební (2961) 

 X897 Zemědělství (2962) 

 X898 Jin{ určen{ místa (2963) 

 X899 Neurčené místo (2964) 

 X900 Domov (2966) 

 X901 Obytn{ instituce (2967) 

 X902 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (2968) 

 X903 Sportovní a atletické prostory (2969) 

 X904 Ulice a silnice (2970) 

 X905 Prostory obchodu a služeb (2971) 

 X906 Prostory průmyslové a stavební (2972) 

 X907 Zemědělství (2973) 

 X908 Jin{ určen{ místa (2974) 

 X909 Neurčené místo (2975) 

 X910 Domov (2977) 

 X911 Obytn{ instituce (2978) 

 X912 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (2979) 

 X913 Sportovní a atletické prostory (2980) 

 X914 Ulice a silnice (2981) 

 X915 Prostory obchodu a služeb (2982) 

 X916 Prostory průmyslové a stavební (2983) 

 X917 Zemědělství (2984) 

 X918 Jin{ určen{ místa (2985) 

 X919 Neurčené místo (2986) 

 X920 Domov (2988) 

 X921 Obytn{ instituce (2989) 

 X922 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (2990) 

 X923 Sportovní a atletické prostory (2991) 

 X924 Ulice a silnice (2992) 

 X925 Prostory obchodu a služeb (2993) 

 X926 Prostory průmyslové a stavební (2994) 

 X927 Zemědělství (2995) 

 X928 Jin{ určen{ místa (2996) 

 X929 Neurčené místo (2997) 

 X930 Domov (2999) 

 X931 Obytn{ instituce (3000) 

 X932 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (3001) 

 X933 Sportovní a atletické prostory (3002) 

 X934 Ulice a silnice (3003) 

 X935 Prostory obchodu a služeb (3004) 

 X936 Prostory průmyslové a stavební (3005) 

 X937 Zemědělství (3006) 

 X938 Jin{ určen{ místa (3007) 

 X939 Neurčené místo (3008) 

 X940 Domov (3010) 

 X941 Obytn{ instituce (3011) 



Komplexní řešení prevence dětské úrazovosti v České republice 

 

 

 

 

 Šance pro Váš rozvoj, projekt je spolufinancován Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj   

Zad{vací dokumentace – technick{ specifikace                                                                                                                       strana 94 

 X942 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (3012) 

 X943 Sportovní a atletické prostory (3013) 

 X944 Ulice a silnice (3014) 

 X945 Prostory obchodu a služeb (3015) 

 X946 Prostory průmyslové a stavební (3016) 

 X947 Zemědělství (3017) 

 X948 Jin{ určen{ místa (3018) 

 X949 Neurčené místo (3019) 

 X950 Domov (3021) 

 X951 Obytn{ instituce (3022) 

 X952 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (3023) 

 X953 Sportovní a atletické prostory (3024) 

 X954 Ulice a silnice (3025) 

 X955 Prostory obchodu a služeb (3026) 

 X956 Prostory průmyslové a stavební (3027) 

 X957 Zemědělství (3028) 

 X958 Jin{ určen{ místa (3029) 

 X959 Neurčené místo (3030) 

 X960 Domov (3032) 

 X961 Obytn{ instituce (3033) 

 X962 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (3034) 

 X963 Sportovní a atletické prostory (3035) 

 X964 Ulice a silnice (3036) 

 X965 Prostory obchodu a služeb (3037) 

 X966 Prostory průmyslové a stavební (3038) 

 X967 Zemědělství (3039) 

 X968 Jin{ určen{ místa (3040) 

 X969 Neurčené místo (3041) 

 X970 Domov (3043) 

 X971 Obytn{ instituce (3044) 

 X972 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (3045) 

 X973 Sportovní a atletické prostory (3046) 

 X974 Ulice a silnice (3047) 

 X975 Prostory obchodu a služeb (3048) 

 X976 Prostory průmyslové a stavební (3049) 

 X977 Zemědělství (3050) 

 X978 Jin{ určen{ místa (3051) 

 X979 Neurčené místo (3052) 

 X980 Domov (3054) 

 X981 Obytn{ instituce (3055) 

 X982 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (3056) 

 X983 Sportovní a atletické prostory (3057) 

 X984 Ulice a silnice (3058) 

 X985 Prostory obchodu a služeb (3059) 

 X986 Prostory průmyslové a stavební (3060) 

 X987 Zemědělství (3061) 

 X988 Jin{ určen{ místa (3062) 

 X989 Neurčené místo (3063) 

 X990 Domov (3065) 



Komplexní řešení prevence dětské úrazovosti v České republice 

 

 

 

 

 Šance pro Váš rozvoj, projekt je spolufinancován Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj   

Zad{vací dokumentace – technick{ specifikace                                                                                                                       strana 95 

 X991 Obytn{ instituce (3066) 

 X992 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (3067) 

 X993 Sportovní a atletické prostory (3068) 

 X994 Ulice a silnice (3069) 

 X995 Prostory obchodu a služeb (3070) 

 X996 Prostory průmyslové a stavební (3071) 

 X997 Zemědělství (3072) 

 X998 Jin{ určen{ místa (3073) 

 X999 Neurčené místo (3074) 

 Y000 Domov (3076) 

 Y001 Obytn{ instituce (3077) 

 Y002 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (3078) 

 Y003 Sportovní a atletické prostory (3079) 

 Y004 Ulice a silnice (3080) 

 Y005 Prostory obchodu a služeb (3081) 

 Y006 Prostory průmyslové a stavební (3082) 

 Y007 Zemědělství (3083) 

 Y008 Jin{ určen{ místa (3084) 

 Y009 Neurčené místo (3085) 

 Y010 Domov (3087) 

 Y011 Obytn{ instituce (3088) 

 Y012 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (3089) 

 Y013 Sportovní a atletické prostory (3090) 

 Y014 Ulice a silnice (3091) 

 Y015 Prostory obchodu a služeb (3092) 

 Y016 Prostory průmyslové a stavební (3093) 

 Y017 Zemědělství (3094) 

 Y018 Jin{ určen{ místa (3095) 

 Y019 Neurčené místo (3096) 

 Y020 Domov (3098) 

 Y021 Obytn{ instituce (3099) 

 Y022 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (3100) 

 Y023 Sportovní a atletické prostory (3101) 

 Y024 Ulice a silnice (3102) 

 Y025 Prostory obchodu a služeb (3103) 

 Y026 Prostory průmyslové a stavební (3104) 

 Y027 Zemědělství (3105) 

 Y028 Jin{ určen{ místa (3106) 

 Y029 Neurčené místo (3107) 

 Y030 Domov (3109) 

 Y031 Obytn{ instituce (3110) 

 Y032 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (3111) 

 Y033 Sportovní a atletické prostory (3112) 

 Y034 Ulice a silnice (3113) 

 Y035 Prostory obchodu a služeb (3114) 

 Y036 Prostory průmyslové a stavební (3115) 

 Y037 Zemědělství (3116) 

 Y038 Jin{ určen{ místa (3117) 

 Y039 Neurčené místo (3118) 



Komplexní řešení prevence dětské úrazovosti v České republice 

 

 

 

 

 Šance pro Váš rozvoj, projekt je spolufinancován Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj   

Zad{vací dokumentace – technick{ specifikace                                                                                                                       strana 96 

 Y040 Domov (3120) 

 Y041 Obytn{ instituce (3121) 

 Y042 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (3122) 

 Y043 Sportovní a atletické prostory (3123) 

 Y044 Ulice a silnice (3124) 

 Y045 Prostory obchodu a služeb (3125) 

 Y046 Prostory průmyslové a stavební (3126) 

 Y047 Zemědělství (3127) 

 Y048 Jin{ určen{ místa (3128) 

 Y049 Neurčené místo (3129) 

 Y050 Domov (3131) 

 Y051 Obytn{ instituce (3132) 

 Y052 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (3133) 

 Y053 Sportovní a atletické prostory (3134) 

 Y054 Ulice a silnice (3135) 

 Y055 Prostory obchodu a služeb (3136) 

 Y056 Prostory průmyslové a stavební (3137) 

 Y057 Zemědělství (3138) 

 Y058 Jin{ určen{ místa (3139) 

 Y059 Neurčené místo (3140) 

 Y060 Domov (3142) 

 Y061 Obytn{ instituce (3143) 

 Y062 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (3144) 

 Y063 Sportovní a atletické prostory (3145) 

 Y064 Ulice a silnice (3146) 

 Y065 Prostory obchodu a služeb (3147) 

 Y066 Prostory průmyslové a stavební (3148) 

 Y067 Zemědělství (3149) 

 Y068 Jin{ určen{ místa (3150) 

 Y069 Neurčené místo (3151) 

 Y070 Domov (3153) 

 Y071 Obytn{ instituce (3154) 

 Y072 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (3155) 

 Y073 Sportovní a atletické prostory (3156) 

 Y074 Ulice a silnice (3157) 

 Y075 Prostory obchodu a služeb (3158) 

 Y076 Prostory průmyslové a stavební (3159) 

 Y077 Zemědělství (3160) 

 Y078 Jin{ určen{ místa (3161) 

 Y079 Neurčené místo (3162) 

 Y080 Domov (3164) 

 Y081 Obytn{ instituce (3165) 

 Y082 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (3166) 

 Y083 Sportovní a atletické prostory (3167) 

 Y084 Ulice a silnice (3168) 

 Y085 Prostory obchodu a služeb (3169) 

 Y086 Prostory průmyslové a stavební (3170) 

 Y087 Zemědělství (3171) 

 Y088 Jin{ určen{ místa (3172) 



Komplexní řešení prevence dětské úrazovosti v České republice 

 

 

 

 

 Šance pro Váš rozvoj, projekt je spolufinancován Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj   

Zad{vací dokumentace – technick{ specifikace                                                                                                                       strana 97 

 Y089 Neurčené místo (3173) 

 Y090 Domov (3175) 

 Y091 Obytn{ instituce (3176) 

 Y092 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (3177) 

 Y093 Sportovní a atletické prostory (3178) 

 Y094 Ulice a silnice (3179) 

 Y095 Prostory obchodu a služeb (3180) 

 Y096 Prostory průmyslové a stavební (3181) 

 Y097 Zemědělství (3182) 

 Y098 Jin{ určen{ místa (3183) 

 Y099 Neurčené místo (3184) 

 Y100 Domov (3186) 

 Y101 Obytn{ instituce (3187) 

 Y102 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (3188) 

 Y103 Sportovní a atletické prostory (3189) 

 Y104 Ulice a silnice (3190) 

 Y105 Prostory obchodu a služeb (3191) 

 Y106 Prostory průmyslové a stavební (3192) 

 Y107 Zemědělství (3193) 

 Y108 Jin{ určen{ místa (3194) 

 Y109 Neurčené místo (3195) 

 Y110 Domov (3197) 

 Y111 Obytn{ instituce (3198) 

 Y112 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (3199) 

 Y113 Sportovní a atletické prostory (3200) 

 Y114 Ulice a silnice (3201) 

 Y115 Prostory obchodu a služeb (3202) 

 Y116 Prostory průmyslové a stavební (3203) 

 Y117 Zemědělství (3204) 

 Y118 Jin{ určen{ místa (3205) 

 Y119 Neurčené místo (3206) 

 Y120 Domov (3208) 

 Y121 Obytn{ instituce (3209) 

 Y122 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (3210) 

 Y123 Sportovní a atletické prostory (3211) 

 Y124 Ulice a silnice (3212) 

 Y125 Prostory obchodu a služeb (3213) 

 Y126 Prostory průmyslové a stavební (3214) 

 Y127 Zemědělství (3215) 

 Y128 Jin{ určen{ místa (3216) 

 Y129 Neurčené místo (3217) 

 Y130 Domov (3219) 

 Y131 Obytn{ instituce (3220) 

 Y132 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (3221) 

 Y133 Sportovní a atletické prostory (3222) 

 Y134 Ulice a silnice (3223) 

 Y135 Prostory obchodu a služeb (3224) 

 Y136 Prostory průmyslové a stavební (3225) 

 Y137 Zemědělství (3226) 



Komplexní řešení prevence dětské úrazovosti v České republice 

 

 

 

 

 Šance pro Váš rozvoj, projekt je spolufinancován Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj   

Zad{vací dokumentace – technick{ specifikace                                                                                                                       strana 98 

 Y138 Jin{ určen{ místa (3227) 

 Y139 Neurčené místo (3228) 

 Y140 Domov (3230) 

 Y141 Obytn{ instituce (3231) 

 Y142 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (3232) 

 Y143 Sportovní a atletické prostory (3233) 

 Y144 Ulice a silnice (3234) 

 Y145 Prostory obchodu a služeb (3235) 

 Y146 Prostory průmyslové a stavební (3236) 

 Y147 Zemědělství (3237) 

 Y148 Jin{ určen{ místa (3238) 

 Y149 Neurčené místo (3239) 

 Y150 Domov (3241) 

 Y151 Obytn{ instituce (3242) 

 Y152 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (3243) 

 Y153 Sportovní a atletické prostory (3244) 

 Y154 Ulice a silnice (3245) 

 Y155 Prostory obchodu a služeb (3246) 

 Y156 Prostory průmyslové a stavební (3247) 

 Y157 Zemědělství (3248) 

 Y158 Jin{ určen{ místa (3249) 

 Y159 Neurčené místo (3250) 

 Y160 Domov (3252) 

 Y161 Obytn{ instituce (3253) 

 Y162 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (3254) 

 Y163 Sportovní a atletické prostory (3255) 

 Y164 Ulice a silnice (3256) 

 Y165 Prostory obchodu a služeb (3257) 

 Y166 Prostory průmyslové a stavební (3258) 

 Y167 Zemědělství (3259) 

 Y168 Jin{ určen{ místa (3260) 

 Y169 Neurčené místo (3261) 

 Y170 Domov (3263) 

 Y171 Obytn{ instituce (3264) 

 Y172 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (3265) 

 Y173 Sportovní a atletické prostory (3266) 

 Y174 Ulice a silnice (3267) 

 Y175 Prostory obchodu a služeb (3268) 

 Y176 Prostory průmyslové a stavební (3269) 

 Y177 Zemědělství (3270) 

 Y178 Jin{ určen{ místa (3271) 

 Y179 Neurčené místo (3272) 

 Y180 Domov (3274) 

 Y181 Obytn{ instituce (3275) 

 Y182 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (3276) 

 Y183 Sportovní a atletické prostory (3277) 

 Y184 Ulice a silnice (3278) 

 Y185 Prostory obchodu a služeb (3279) 

 Y186 Prostory průmyslové a stavební (3280) 



Komplexní řešení prevence dětské úrazovosti v České republice 

 

 

 

 

 Šance pro Váš rozvoj, projekt je spolufinancován Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj   

Zad{vací dokumentace – technick{ specifikace                                                                                                                       strana 99 

 Y187 Zemědělství (3281) 

 Y188 Jin{ určen{ místa (3282) 

 Y189 Neurčené místo (3283) 

 Y190 Domov (3285) 

 Y191 Obytn{ instituce (3286) 

 Y192 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (3287) 

 Y193 Sportovní a atletické prostory (3288) 

 Y194 Ulice a silnice (3289) 

 Y195 Prostory obchodu a služeb (3290) 

 Y196 Prostory průmyslové a stavební (3291) 

 Y197 Zemědělství (3292) 

 Y198 Jin{ určen{ místa (3293) 

 Y199 Neurčené místo (3294) 

 Y200 Domov (3296) 

 Y201 Obytn{ instituce (3297) 

 Y202 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (3298) 

 Y203 Sportovní a atletické prostory (3299) 

 Y204 Ulice a silnice (3300) 

 Y205 Prostory obchodu a služeb (3301) 

 Y206 Prostory průmyslové a stavební (3302) 

 Y207 Zemědělství (3303) 

 Y208 Jin{ určen{ místa (3304) 

 Y209 Neurčené místo (3305) 

 Y210 Domov (3307) 

 Y211 Obytn{ instituce (3308) 

 Y212 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (3309) 

 Y213 Sportovní a atletické prostory (3310) 

 Y214 Ulice a silnice (3311) 

 Y215 Prostory obchodu a služeb (3312) 

 Y216 Prostory průmyslové a stavební (3313) 

 Y217 Zemědělství (3314) 

 Y218 Jin{ určen{ místa (3315) 

 Y219 Neurčené místo (3316) 

 Y220 Domov (3318) 

 Y221 Obytn{ instituce (3319) 

 Y222 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (3320) 

 Y223 Sportovní a atletické prostory (3321) 

 Y224 Ulice a silnice (3322) 

 Y225 Prostory obchodu a služeb (3323) 

 Y226 Prostory průmyslové a stavební (3324) 

 Y227 Zemědělství (3325) 

 Y228 Jin{ určen{ místa (3326) 

 Y229 Neurčené místo (3327) 

 Y230 Domov (3329) 

 Y231 Obytn{ instituce (3330) 

 Y232 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (3331) 

 Y233 Sportovní a atletické prostory (3332) 

 Y234 Ulice a silnice (3333) 

 Y235 Prostory obchodu a služeb (3334) 



Komplexní řešení prevence dětské úrazovosti v České republice 

 

 

 

 

 Šance pro Váš rozvoj, projekt je spolufinancován Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj   

Zad{vací dokumentace – technick{ specifikace                                                                                                                       strana 100 

 Y236 Prostory průmyslové a stavební (3335) 

 Y237 Zemědělství (3336) 

 Y238 Jin{ určen{ místa (3337) 

 Y239 Neurčené místo (3338) 

 Y240 Domov (3340) 

 Y241 Obytn{ instituce (3341) 

 Y242 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (3342) 

 Y243 Sportovní a atletické prostory (3343) 

 Y244 Ulice a silnice (3344) 

 Y245 Prostory obchodu a služeb (3345) 

 Y246 Prostory průmyslové a stavební (3346) 

 Y247 Zemědělství (3347) 

 Y248 Jin{ určen{ místa (3348) 

 Y249 Neurčené místo (3349) 

 Y250 Domov (3351) 

 Y251 Obytn{ instituce (3352) 

 Y252 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (3353) 

 Y253 Sportovní a atletické prostory (3354) 

 Y254 Ulice a silnice (3355) 

 Y255 Prostory obchodu a služeb (3356) 

 Y256 Prostory průmyslové a stavební (3357) 

 Y257 Zemědělství (3358) 

 Y258 Jin{ určen{ místa (3359) 

 Y259 Neurčené místo (3360) 

 Y260 Domov (3362) 

 Y261 Obytn{ instituce (3363) 

 Y262 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (3364) 

 Y263 Sportovní a atletické prostory (3365) 

 Y264 Ulice a silnice (3366) 

 Y265 Prostory obchodu a služeb (3367) 

 Y266 Prostory průmyslové a stavební (3368) 

 Y267 Zemědělství (3369) 

 Y268 Jin{ určen{ místa (3370) 

 Y269 Neurčené místo (3371) 

 Y270 Domov (3373) 

 Y271 Obytn{ instituce (3374) 

 Y272 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (3375) 

 Y273 Sportovní a atletické prostory (3376) 

 Y274 Ulice a silnice (3377) 

 Y275 Prostory obchodu a služeb (3378) 

 Y276 Prostory průmyslové a stavební (3379) 

 Y277 Zemědělství (3380) 

 Y278 Jin{ určen{ místa (3381) 

 Y279 Neurčené místo (3382) 

 Y280 Domov (3384) 

 Y281 Obytn{ instituce (3385) 

 Y282 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (3386) 

 Y283 Sportovní a atletické prostory (3387) 

 Y284 Ulice a silnice (3388) 



Komplexní řešení prevence dětské úrazovosti v České republice 

 

 

 

 

 Šance pro Váš rozvoj, projekt je spolufinancován Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj   

Zad{vací dokumentace – technick{ specifikace                                                                                                                       strana 101 

 Y285 Prostory obchodu a služeb (3389) 

 Y286 Prostory průmyslové a stavební (3390) 

 Y287 Zemědělství (3391) 

 Y288 Jin{ určen{ místa (3392) 

 Y289 Neurčené místo (3393) 

 Y290 Domov (3395) 

 Y291 Obytn{ instituce (3396) 

 Y292 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (3397) 

 Y293 Sportovní a atletické prostory (3398) 

 Y294 Ulice a silnice (3399) 

 Y295 Prostory obchodu a služeb (3400) 

 Y296 Prostory průmyslové a stavební (3401) 

 Y297 Zemědělství (3402) 

 Y298 Jin{ určen{ místa (3403) 

 Y299 Neurčené místo (3404) 

 Y300 Domov (3406) 

 Y301 Obytn{ instituce (3407) 

 Y302 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (3408) 

 Y303 Sportovní a atletické prostory (3409) 

 Y304 Ulice a silnice (3410) 

 Y305 Prostory obchodu a služeb (3411) 

 Y306 Prostory průmyslové a stavební (3412) 

 Y307 Zemědělství (3413) 

 Y308 Jin{ určen{ místa (3414) 

 Y309 Neurčené místo (3415) 

 Y310 Domov (3417) 

 Y311 Obytn{ instituce (3418) 

 Y312 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (3419) 

 Y313 Sportovní a atletické prostory (3420) 

 Y314 Ulice a silnice (3421) 

 Y315 Prostory obchodu a služeb (3422) 

 Y316 Prostory průmyslové a stavební (3423) 

 Y317 Zemědělství (3424) 

 Y318 Jin{ určen{ místa (3425) 

 Y319 Neurčené místo (3426) 

 Y320 Domov (3428) 

 Y321 Obytn{ instituce (3429) 

 Y322 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (3430) 

 Y323 Sportovní a atletické prostory (3431) 

 Y324 Ulice a silnice (3432) 

 Y325 Prostory obchodu a služeb (3433) 

 Y326 Prostory průmyslové a stavební (3434) 

 Y327 Zemědělství (3435) 

 Y328 Jin{ určen{ místa (3436) 

 Y329 Neurčené místo (3437) 

 Y330 Domov (3439) 

 Y331 Obytn{ instituce (3440) 

 Y332 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (3441) 

 Y333 Sportovní a atletické prostory (3442) 



Komplexní řešení prevence dětské úrazovosti v České republice 

 

 

 

 

 Šance pro Váš rozvoj, projekt je spolufinancován Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj   

Zad{vací dokumentace – technick{ specifikace                                                                                                                       strana 102 

 Y334 Ulice a silnice (3443) 

 Y335 Prostory obchodu a služeb (3444) 

 Y336 Prostory průmyslové a stavební (3445) 

 Y337 Zemědělství (3446) 

 Y338 Jin{ určen{ místa (3447) 

 Y339 Neurčené místo (3448) 

 Y340 Domov (3450) 

 Y341 Obytn{ instituce (3451) 

 Y342 Školy, jiné instituce a veřejné spr{vní budovy (3452) 

 Y343 Sportovní a atletické prostory (3453) 

 Y344 Ulice a silnice (3454) 

 Y345 Prostory obchodu a služeb (3455) 

 Y346 Prostory průmyslové a stavební (3456) 

 Y347 Zemědělství (3457) 

 Y348 Jin{ určen{ místa (3458) 

 Y349 Neurčené místo (3459) 

 Y350 Z{konný z{krok výstřelem ze střelné zbraně (3461) 

 Y351 Z{konný z{krok výbušninou (3462) 

 Y352 Z{konný z{krok plynem (3463) 

 Y353 Z{konný z{krok tupými předměty (3464) 

 Y354 Z{konný z{krok ostrými předměty (3465) 

 Y355 Z{konn{ poprava (3466) 

 Y356 Z{konný z{krok jinými určenými způsoby (3467) 

 Y357 Z{konný z{krok, neurčenými způsoby (3468) 

 Y360 V{lečné operace výbuchem n{mořních zbraní (3470) 

 Y361 V{lečné operace zničením letounu (3471) 

 Y362 V{lečné operace jinými výbuchy a střepinami (3472) 

 Y363 V{lečné operace ohněm, velkými pož{ry a horkými l{tkami (3473) 

 Y364 V{lečné operace výstřelem ze střelné zbraně a jinými formami vedení konvenční v{lky (3474) 

 Y365 V{lečné operace nukle{rními zbraněmi (3475) 

 Y366 V{lečné operace biologickými zbraněmi (3476) 

 Y367 V{lečné operace chemickými zbraněmi a jinými formami nekonvenčního vedení v{lky (3477) 

 Y368 V{lečné operace, které se staly až po zastavení nepř{telství (3478) 

 Y369 V{lečné operace, NS (3479) 

 Y600 Při operaci (3481) 

 Y601 Při infúzi nebo transfúzi (3482) 

 Y602 Při ledvinné dialýze nebo jiné perfúzi (3483) 

 Y603 Při injekci nebo imunizaci (3484) 

 Y604 Při endoskopickém vyšetření (3485) 

 Y605 Při srdeční katetrizaci (3486) 

 Y606 Při aspiraci, punkci a jiné katetrizaci (3487) 

 Y607 Při pod{v{ní klysmatu (3488) 

 Y608 Při jiné zdravotní péči (3489) 

 Y609 Při neurčené zdravotní péči (3490) 

 Y610 Při operaci (3492) 

 Y611 Při infúzi nebo transfúzi (3493) 

 Y612 Při ledvinné dialýze nebo jiné perfúzi (3494) 

 Y613 Při injekci nebo imunizaci (3495) 

 Y614 Při endoskopickém vyšetření (3496) 



Komplexní řešení prevence dětské úrazovosti v České republice 

 

 

 

 

 Šance pro Váš rozvoj, projekt je spolufinancován Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj   

Zad{vací dokumentace – technick{ specifikace                                                                                                                       strana 103 

 Y615 Při srdeční katetrizaci (3497) 

 Y616 Při aspiraci, punkci a jiné katetrizaci (3498) 

 Y617 Při vynětí katetru nebo tamponu (sušení) (3499) 

 Y618 Při jiné zdravotní péči (3500) 

 Y619 Při neurčené zdravotní péči (3501) 

 Y620 Při operaci (3503) 

 Y621 Při infúzi nebo transfúzi (3504) 

 Y622 Při ledvinné dialýze nebo jiné perfúzi (3505) 

 Y623 Při injekci nebo imunizaci (3506) 

 Y624 Při endoskopickém vyšetření (3507) 

 Y625 Při srdeční katetrizaci (3508) 

 Y626 Při aspiraci, punkci a jiné katetrizaci (3509) 

 Y628 Při jiné zdravotní péči (3510) 

 Y629 Při neurčené zdravotní péči (3511) 

 Y630 Nadměrné množství krve nebo jiné tekutiny podané při transfúzi nebo infúzi (3513) 

 Y631 Nespr{vné rozředění tekutiny použité při infúzi (3514) 

 Y632 Před{vkov{ní d{vky(-ek) z{ření při terapii (3515) 

 Y633 Vystavení pacienta z{ření z nedbalosti při zdravotní péči (3516) 

 Y634 Chyba v d{vkov{ní při terapii elektrošokem nebo insulínovým šokem (3517) 

 Y635 Nepřiměřen{ teplota při místní aplikaci a obkladu (z{balu) (3518) 

 Y636 Nepod{ní potřebného léčiva nebo biologické l{tky (3519) 

 Y638 Chyba v d{vkov{ní při jiné zdravotní péči (3520) 

 Y639 Chyba v d{vkov{ní při neurčené zdravotní péči (3521) 

 Y640 Kontaminovan{ léčebn{ nebo biologick{ l{tka, transfundovan{ nebo infundovan{ (3523) 

 Y641 Kontaminovan{ léčebn{ nebo biologick{ l{tka, injikovan{ nebo užit{ pro imunizaci (3524) 

 Y648 Kontaminovan{ léčebn{ nebo biologick{ l{tka podan{ jinými způsoby (3525) 

 Y649 Kontaminovan{ léčebn{ nebo biologick{ l{tka podan{ neurčenými způsoby (3526) 

 Y650 Nevhodn{ krev použit{ při transfúzi (3528) 

 Y651 Nespr{vný roztok použitý při infúzi (3529) 

 Y652 Selh{ní sutury nebo ligatury při operaci (3530) 

 Y653 Špatné umístění endotrache{lní trubice při anestetickém výkonu (3531) 

 Y654 Neúspěch při zav{dění nebo odstraňov{ní jiné trubice nebo n{stroje (3532) 

 Y655 Provedení nepatřičné operace (3533) 

 Y658 Jiné určené nehody při zdravotní péči (3534) 

 Prim{rní hospitalizace (13689) 

 Prim{rní hospitalizace (33540) (výběr) 

 Dětsk{ chirurgie (5) 

 Chirurgie (10) 

 Ortopedie (20) 

 ORL (30) 

 Oční klinika (40) 

 Anesteziologie a resuscitace (50) 

 Pop{leniny (60) 

 Neurochirurgie (70) 

 Spondylochirurgie (80) 

 Diagnózy (11096) 

 Diagnóza (27385) (text) 



Komplexní řešení prevence dětské úrazovosti v České republice 

 

 

 

 

 Šance pro Váš rozvoj, projekt je spolufinancován Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj   

Zad{vací dokumentace – technick{ specifikace                                                                                                                       strana 104 

 Popis diagnózy (28000) (text) 

 Rozšiřující informace (11095) 

 Země trvalého pobytu (27370) (výběr) 

 Rakousko (AT) (3) 

 Belgie (BE) (5) 

 Bulharsko (BG) (6) 

 Švýcarsko (CH) (7) 

 Kypr (CY) (8) 

 Česk{ republika (CZ) (9) 

 Německo (DE) (10) 

 D{nsko (DK) (11) 

 Estonsko (EE) (12) 

 Španělsko (ES) (13) 

 Finsko (FI) (14) 

 Francie (FR) (15) 

 Řecko (GR) (16) 

 Chorvatsko (HR) (17) 

 Maďarsko (HU) (18) 

 Irsko (IE) (19) 

 Island (IS) (20) 

 It{lie (IT) (21) 

 Lichtenštejnsko (LI) (22) 

 Lotyšsko (LT) (23) 

 Lucembursko (LU) (24) 

 Litva (LV) (25) 

 Malta (MT) (29) 

 Nizozemí (NL) (30) 

 Norsko (NO) (31) 

 Polsko (PL) (32) 

 Portugalsko (PT) (33) 

 Rumunsko (RO) (34) 

 Švédsko (SE) (35) 

 Slovinsko (SI) (36) 

 Slovensko (SK) (37) 

 Turecko (TR) (38) 

 Spojené kr{lovství (UK) (39) 

 Nespecifikovan{ země (99) 

 Léčba a n{sledn{ péče (27371) (výběr) 

 Vyšetřen a odesl{n domů bez jakékoliv léčby (1) 

 Odesl{n domů po léčbě (2) 

 Léčen a odesl{n k obvodnímu lékaři k další léčbě (3) 

 Léčen a ponech{n v péči jako ambulantní pacient (4) 

 Léčen a odesl{n k hospitalizaci (vyplňte i dodatečné údaje) (5) 

 Odesl{n do jiné nemocnice (6) 

 Skonal před příjezdem nebo skonal na chirurgické ambulanci (příjmovém oddělení) (7) 

 Skonal během hospitalizace (vyplňte i dodatečné údaje) (8) 

 Jin{ (98) 

 Nezn{m{ (99) 



Komplexní řešení prevence dětské úrazovosti v České republice 

 

 

 

 

 Šance pro Váš rozvoj, projekt je spolufinancován Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj   

Zad{vací dokumentace – technick{ specifikace                                                                                                                       strana 105 

 Počet dnů hospitalizace (29940) (číslo) 

 Úmysl (27372) (výběr) 

 Neúmyslně (1) 

 Úmyslné sebepoškození (vyplňte i dodatečné údaje) (2) 

 Útok (vyplňte i dodatečné údaje) (3) 

 Jiné n{silí (vyplňte i dodatečné údaje) (4) 

 Neudané n{silí (5) 

 Jiné specifikované n{silí (8) 

 Nespecifikované n{silí (9) 

 Vztah oběti a n{silníka (27373) (výběr) 

 Manžel, manželka, partner (1) 

 Rodič (2) 

 Jiný příbuzný (3) 

 Pečovatel, který nepatří mezi příbuzné (4) 

 Zn{mý nebo přítel (5) 

 Ofici{lní nebo leg{lní autorita (6) 

 Nezn{mí lidé (7) 

 Jiný specifikovaný vztah (8) 

 Nespecifikovaný vztah (9) 

 Pohlaví n{silníka (27374) (výběr) 

 Muž (1) 

 Žena (2) 

 Nezn{mé (9) 

 Věk n{silníka (27375) (výběr) 

 Dítě (0-14 let) (1) 

 Adolescent (15- 24 let) (2) 

 Dospělý (25 – 64 let) (3) 

 Starý člověk (65+ let) (4) 

 Nezn{mý (9) 

 Okolnosti útoku (27376) (výběr) 

 H{dka (1) 

 Ileg{lní získ{ní nebo pokus o ileg{lní získ{ní peněz nebo majetku (2) 

 Incident spojený s drogami (3) 

 Sexu{lní n{silí (4) 

 Incident spojený s činností gangu (5) 

 Jiný krimin{lní čin (6) 

 Jiné specifikované okolnosti útoku (8) 

 Nespecifikované okolnosti útoku (9) 

 Blízké rizikové faktory (27377) (výběr) 

 Konflikt v souvislosti s členem rodiny, partnerem nebo přítelem (1) 

 Smrt příbuzného, partnera nebo přítele (2) 

 Fyzický problém (3) 

 Psychický stav (4) 

 Problémy finanční nebo spojené s příjmem (5) 

 Abusus (6) 

 Střet s pr{vním systémem (7) 

 Jiný specifikovaný rizikový faktor (8) 

 Nespecifikovaný rizikový faktor (9) 



Komplexní řešení prevence dětské úrazovosti v České republice 

 

 

 

 

 Šance pro Váš rozvoj, projekt je spolufinancován Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj   

Zad{vací dokumentace – technick{ specifikace                                                                                                                       strana 106 

 Předchozí úmyslné sebepoškození (27378) (výběr) 

 Ano (1) 

 Ne (2) 

 Nezn{mo (9) 

 Dopravní úrazy (27379) (výběr) 

 Ano (vyplňte i dodatečné údaje) (1) 

 Ne (2) 

 Nezn{mo (9) 

 Typ dopravy (27380) (výběr) 

 01.1 - Osoba jdoucí pěšky (11) 

 01.2 - Osoba užívající další prostředky dopravy na chodnících (12) 

 02.0 - Cyklista (užívající kolo ovl{dané ped{ly) (20) 

 03.1 - Dopravní prostředky tažené zvířaty (31) 

 03.2 - Zvířata, kter{ jsou sedl{na (32) 

 03.8 - Jiné specifikované nemotorizované dopravní prostředky (38) 

 03.9 - Nespecifikované nemotorizované dopravní prostředky (39) 

 04.1 - Motorizovan{ kola (41) 

 04.2 - Motocykly (42) 

 04.8 - Jiné specifikované dvoukolové dopravní prostředky (48) 

 04.9 - Nespecifikované dvoukolové dopravní prostředky (49) 

 05.0 - Tříkolové motorizované dopravní prostředky (50) 

 06.1 - Motorov{ auta, karavany, minivany, jeepy, sportovní auta, 4x4 (61) 

 06.2 - Minibusy, dod{vky pro přepravu cestujících (62) 

 06.3 - Pick-upy, dod{vky na přepravu zboží nebo pracovní dod{vky, sanity, motorizované domy 

(63) 

 06.4 - Lehké přepravní vozy se čtyřmi a více koly používané pro sportovní a rekreační účely (64) 

 06.8 - Jiné specifikované lehké dopravní prostředky se čtyřmi a více koly (68) 

 06.9 - Nespecifikované lehké dopravní prostředky se čtyřmi a více koly (69) 

 07.1 - Autobusy nebo autokary (71) 

 07.2 - N{kladní auta (72) 

 07.8 - Jiné specifikované těžké dopravní prostředky (78) 

 07.9 - Nespecifikované těžké dopravní prostředky (79) 

 08.1 - Vlaky (81) 

 08.2 - Tramvaje (82) 

 08.3 - Lanovky, jednokolejov{ vozidla (83) 

 08.8 - Jin{ specifikovan{ kolejov{ vozidla (88) 

 08.9 - Nespecifikovan{ kolejov{ vozidla (89) 

 09.1 - Speci{lní vozidla používan{ v průmyslu (91) 

 09.2 - Speci{lní vozidla používan{ v zemědělství (92) 

 09.3 - Speci{lní vozidla používan{ ve stavebnictví (93) 

 09.8 - Jin{ specifikovan{ speci{lní průmyslov{, zemědělsk{ nebo stavební vozidla (98) 

 09.9 - Nespecifikovan{ speci{lní průmyslov{, zemědělsk{ nebo stavební vozidla (99) 

 10.1 - Vozidla určen{ na sníh (101) 

 10.2 - Vzn{šedla operující na zemi nebo v bažin{ch (102) 

 10.8 - Jin{ specifikovan{ speci{lní terénní vozidla nebo off-roady (108) 

 10.9 - Nespecifikovan{ speci{lní terénní vozidla nebo off-roady (109) 

 11.1 - Obchodní lodě (111) 

 11.2 - Lodě přev{žející cestující (112) 

 11.3 - Ryb{řské lodě, traulery (113) 



Komplexní řešení prevence dětské úrazovosti v České republice 

 

 

 

 

 Šance pro Váš rozvoj, projekt je spolufinancován Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj   

Zad{vací dokumentace – technick{ specifikace                                                                                                                       strana 107 

 11.4 - Jin{ specifikovan{ poh{něn{ (motorizovan{) vodní plavidla (114) 

 11.5 - Plachetnice, nepoh{něné jachty (115) 

 11.8 - Jin{ specifikovan{ nepoh{něn{ vodní plavidla (118) 

 11.9 - Nespecifikovan{ vodní plavidla (119) 

 12.1 - Poh{něn{ letadla (121) 

 12.2 - Nepoh{něn{ letadla (122) 

 12.4 - Kosmické lodě (124) 

 12.5 - Parašutisté při seskoku z poškozeného letadla (125) 

 12.6 - Parašutisté při seskoku z nepoškozeného letadla (126) 

 12.8 - Jin{ specifikovan{ letadla (128) 

 12.9 - Nespecifikovan{ letadla (129) 

 98.0 - Jiné specifikované druhy dopravy (980) 

 99.0 - Nespecifikované druhy dopravy (990) 

 Role poraněného člověka (27381) (výběr) 

 Člověk, který jde pěšky, okolostojící (1) 

 Řidič, jezdec nebo ten, kdo stroj ovl{d{ (2) 

 Cestující (3) 

 Člověk, který vystupuje nebo nastupuje do vozidla (4) 

 Člověk, nach{zející se na vnější straně vozidla (5) 

 Uživatel vozidla, blíže nespecifikov{n (6) 

 Jin{ specifikovan{ role poraněného člověka (8) 

 Nespecifikovan{ role poraněného člověka (9) 

 Protějšek (27382) (výběr) 

 01.1 - Osoba jdoucí pěšky (11) 

 01.2 - Osoba užívající další prostředky dopravy na chodnících (12) 

 02.0 - Cyklista (užívající kolo ovl{dané ped{ly) (20) 

 03.1 - Dopravní prostředky tažené zvířaty (31) 

 03.2 - Zvířata, kter{ jsou sedl{na (32) 

 03.8 - Jiné specifikované nemotorizované dopravní prostředky (38) 

 03.9 - Nespecifikované nemotorizované dopravní prostředky (39) 

 04.1 - Motorizovan{ kola (41) 

 04.2 - Motocykly (42) 

 04.8 - Jiné specifikované dvoukolové dopravní prostředky (48) 

 04.9 - Nespecifikované dvoukolové dopravní prostředky (49) 

 05.0 - Tříkolové motorizované dopravní prostředky (50) 

 06.1 - Motorov{ auta, karavany, minivany, jeepy, sportovní auta, 4x4 (61) 

 06.2 - Minibusy, dod{vky pro přepravu cestujících (62) 

 06.3 - Pick-upy, dod{vky na přepravu zboží nebo pracovní dod{vky, sanity, motorizované domy 

(63) 

 06.4 - Lehké přepravní vozy se čtyřmi a více koly používané pro sportovní a rekreační účely (64) 

 06.8 - Jiné specifikované lehké dopravní prostředky se čtyřmi a více koly (68) 

 06.9 - Nespecifikované lehké dopravní prostředky se čtyřmi a více koly (69) 

 07.1 - Autobusy nebo autokary (71) 

 07.2 - N{kladní auta (72) 

 07.8 - Jiné specifikované těžké dopravní prostředky (78) 

 07.9 - Nespecifikované těžké dopravní prostředky (79) 

 08.1 - Vlaky (81) 

 08.2 - Tramvaje (82) 

 08.3 - Lanovky, jednokolejov{ vozidla (83) 



Komplexní řešení prevence dětské úrazovosti v České republice 

 

 

 

 

 Šance pro Váš rozvoj, projekt je spolufinancován Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj   

Zad{vací dokumentace – technick{ specifikace                                                                                                                       strana 108 

 08.8 - Jin{ specifikovan{ kolejov{ vozidla (88) 

 08.9 - Nespecifikovan{ kolejov{ vozidla (89) 

 09.1 - Speci{lní vozidla používan{ v průmyslu (91) 

 09.2 - Speci{lní vozidla používan{ v zemědělství (92) 

 09.3 - Speci{lní vozidla používan{ ve stavebnictví (93) 

 09.8 - Jin{ specifikovan{ speci{lní průmyslov{, zemědělsk{ nebo stavební vozidla (98) 

 09.9 - Nespecifikovan{ speci{lní průmyslov{, zemědělsk{ nebo stavební vozidla (99) 

 10.1 - Vozidla určen{ na sníh (101) 

 10.2 - Vzn{šedla operující na zemi nebo v bažin{ch (102) 

 10.8 - Jin{ specifikovan{ speci{lní terénní vozidla nebo off-roady (108) 

 10.9 - Nespecifikovan{ speci{lní terénní vozidla nebo off-roady (109) 

 11.1 - Obchodní lodě (111) 

 11.2 - Lodě přev{žející cestující (112) 

 11.3 - Ryb{řské lodě, traulery (113) 

 11.4 - Jin{ specifikovan{ poh{něn{ (motorizovan{) vodní plavidla (114) 

 11.5 - Plachetnice, nepoh{něné jachty (115) 

 11.8 - Jin{ specifikovan{ nepoh{něn{ vodní plavidla (118) 

 11.9 - Nespecifikovan{ vodní plavidla (119) 

 12.1 - Poh{něn{ letadla (121) 

 12.2 - Nepoh{něn{ letadla (122) 

 12.4 - Kosmické lodě (124) 

 12.5 - Parašutisté při seskoku z poškozeného letadla (125) 

 12.6 - Parašutisté při seskoku z nepoškozeného letadla (126) 

 12.8 - Jin{ specifikovan{ letadla (128) 

 12.9 - Nespecifikovan{ letadla (129) 

 13.1 - Vozidla, parkující na straně cesty nebo na parkovišti (131) 

 13.2 - Malé uvolněné objekty (132) 

 13.3 - Malé nebo lehké připevněné objekty (133) 

 13.4 - Velké nebo těžké připevněné objekty (134) 

 13.8 - Jiné specifikované připevněné nebo stojící předměty (138) 

 13.9 - Nespecifikované připevněné nebo stojící předměty (139) 

 14.1 - Zvířata bez dozoru (141) 

 14.2 - Zvířata, kter{ jsou hn{na (142) 

 14.8 - Jin{ specifikovan{ zvířata (148) 

 14.9 - Nespecifikovan{ zvířata (149) 

 15.1 - N{hlý pohyb vozidel, bez kolize, který vyústí v úraz (151) 

 15.2 - Převr{cení vozidel bez kolize (152) 

 15.9 - Ž{dný protějšek: nespecifikov{no (159) 

 98.0 - Jiné specifikované protějšky (980) 

 99.0 - Nespecifikované protějšky (990) 

 Místo vzniku (27383) (výběr) 

 01.10 - Kuchyně (110) 

 01.20 - Obývací pokoj, ložnice (120) 

 01.30 - WC, koupelna (130) 

 01.40 - Schodiště, vnitřek domu (140) 

 01.50 - Vnitřek obytného domu, jiné (150) 

 01.60 - Dětské hřiště v obytném prostoru (160) 

 01.70 - Zahrada (170) 

 01.80 - Soukromé příjezdové cesty, parkovací místa, gar{že, parkovací st{ní, cesty, chodníky (180) 



Komplexní řešení prevence dětské úrazovosti v České republice 

 

 

 

 

 Šance pro Váš rozvoj, projekt je spolufinancován Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj   

Zad{vací dokumentace – technick{ specifikace                                                                                                                       strana 109 

 01.90 - Okolí obytného domu, jiné (190) 

 01.98 - Prostor k bydlení, jiné specifikované (198) 

 01.99 - Prostor k bydlení, nespecifikované (199) 

 02.10 - Domovy pro staré obyvatele (210) 

 02.20 - Ošetřovatelské domy (220) 

 02.30 - Vězení (230) 

 02.40 - Místnosti pro týrané ženy (240) 

 02.50 - Arm{dní instituce (250) 

 02.98 - Jiné specifikované prostory u obytných prostor (298) 

 02.99 - Nespecifikované prostory u obytných prostor (299) 

 03.10 - Nemocnice (310) 

 03.20 - Ambulantní kliniky, zdravotní centra (320) 

 03.30 - Pracovny zdravotnických odborníků (330) 

 03.98 - Jiné specifikované prostory pro zdravotní péči (398) 

 03.99 - Nespecifikované prostory pro zdravotní péči (399) 

 04.10 - Školy, university (410) 

 04.20 - Mateřské školy a jesle (420) 

 04.30 - Sportovní a atletické prostory ve škole a vzděl{vacím zařízení (430) 

 04.40 - Hřiště u školy a vzděl{vacího zařízení (440) 

 04.98 - Jiné specifikované školy a vzděl{vací zařízení (498) 

 04.99 - Nespecifikované školy a vzděl{vací zařízení (499) 

 05.10 - Sportovní plochy (venkovní) (510) 

 05.20 - Sportovní haly (vnitřní) (520) 

 05.30 - Veřejn{ koupaliště (530) 

 05.40 - Z{vodní dr{hy, z{vodiště (540) 

 05.50 - Jezdecké dr{hy (550) 

 05.60 - Kluziště, ledové pal{ce (560) 

 05.70 - Lyžařské a snowboardové are{ly (570) 

 05.80 - Jiné specifikované sportovní a atletické plochy (580) 

 05.90 - Nespecifikované sportovní a atletické plochy (590) 

 06.10 - Vozovky (610) 

 06.20 - Chodníky (620) 

 06.30 - Cyklistické stezky (630) 

 06.98 - Jiné specifikované veřejné d{lnice (698) 

 06.99 - Jiné nespecifikované veřejné d{lnice (699) 

 07.10 - Parkovací plochy (710) 

 07.20 - Veřejné dopravní prostory a zařízení (720) 

 07.98 - Jiné dopravní prostory: jiné (798) 

 07.99 - Nespecifikované dopravní prostory: jiné (799) 

 08.10 - Budovy v rekonstrukci (810) 

 08.20 - Demolice (820) 

 08.30 - Tov{rny a podniky (830) 

 08.40 - Doly a lomy (840) 

 08.50 - Zařízení na výrobu a extrakci ropy a plynu (850) 

 08.60 - Přístaviště (860) 

 08.70 - Elektr{rny (870) 

 08.98 - Jiné specifikované průmyslové nebo konstrukční prostory (898) 

 08.99 - Nespecifikované průmyslové nebo konstrukční prostory (899) 

 09.10 - Prostory pro pěstov{ní obilnin, komerční zahradničení, zahradničení (910) 



Komplexní řešení prevence dětské úrazovosti v České republice 

 

 

 

 

 Šance pro Váš rozvoj, projekt je spolufinancován Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj   

Zad{vací dokumentace – technick{ specifikace                                                                                                                       strana 110 

 09.20 - Prostory pro pěstění a péči o zvířata (920) 

 09.30 - Prostory pro růst rostlin kombinované s pěstěním a péčí o zvířata (smíšené farmaření) (930) 

 09.98 - Jiné specifikované farmy nebo místa pro prim{rní produkci (998) 

 09.99 - Nespecifikované farmy nebo místa pro prim{rní produkci (999) 

 10.10 - Veřejn{ hřiště (1010) 

 10.20 - Z{bavní parky, tématické parky (1020) 

 10.30 - Veřejné parky (1030) 

 10.40 - Veřejné budovy, neurčené ke kultuře (1040) 

 10.50 - Pr{zdninové parky, kempy (1050) 

 10.60 - Veřejn{ místa pro bohoslužby (1060) 

 10.98 - Veřejn{ místa pro bohoslužby (1098) 

 10.99 - Nespecifikovan{ místa pro rekreaci, kulturní prostory, nebo veřejné budovy (1099) 

 11.10 - Obchody, obchodní domy (1110) 

 11.20 - Komerční gar{že (1120) 

 11.30 - Úřady (1130) 

 11.40 - Kav{rny, hotely, restaurace (1140) 

 11.98 - Jiné specifikované komerční prostory (neurčené k rekreaci) (1198) 

 11.99 - Nespecifikované komerční prostory (neurčené k rekreaci) (1199) 

 12.10 - Stojat{ voda (1210) 

 12.20 - Proudící voda (1220) 

 12.30 - Velké vodní plochy (1230) 

 12.40 - Bažiny, moč{ly, mokřiny (1240) 

 12.50 - Pl{že, pobřeží, břehy (1250) 

 12.60 - Les (1260) 

 12.70 - Pouště (1270) 

 12.98 - Jiné specifikované venkovní prostory (1298) 

 12.99 - Nespecifikované venkovní prostory (1299) 

 98.00 - Jin{ specifikovan{ místa vzniku (9800) 

 99.00 - Nespecifikovan{ místa vzniku (9900) 

 Mechanismus vzniku úrazu (27384) (výběr) 

 01.21 - Kontakt s pohybujícím se objektem (121) 

 01.22 - Kontakt se statickým objektem (122) 

 01.23 - Zasažení hozeným nebo padajícím předmětem (123) 

 01.24 - Zasažení pohybujícím se objektem, před nímž se osoba pohybuje nebo pohybovala (124) 

 01.25 - Kontakt se zvířetem: nikoliv píchnutí, nikoliv penetrační (125) 

 01.28 - Jiný specifikovaný kontakt s objektem nebo zvířetem (128) 

 01.29 - Nespecifikovaný kontakt s objektem nebo zvířetem (129) 

 01.31 - Udeřen nebo kopnut osobou (131) 

 01.32 - Sexu{lní útok za použití tělesné síly (132) 

 01.38 - Jiný specifický kontakt s osobou (138) 

 01.39 - Nespecifický kontakt s osobou (139) 

 01.41 - Stlačení nebo vražení mezi objekty (141) 

 01.42 - Drcení mezi osobami (142) 

 01.48 - Jiné specifické drcení (148) 

 01.49 - Nespecifické drcení (149) 

 01.51 - P{d nebo škobrtnutí při klopýtnutí na té samé úrovni (151) 

 01.52 - P{d nebo škobrtnutí při uklouznutí na té samé úrovni (152) 

 01.53 - Jiný p{d, klopýtnutí, skok, postrčení na té samé úrovni (153) 

 01.54 - Jiný p{d, klopýtnutí, skok, postrčení z výšky menší než 1 metr (154) 



Komplexní řešení prevence dětské úrazovosti v České republice 

 

 

 

 

 Šance pro Váš rozvoj, projekt je spolufinancován Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj   

Zad{vací dokumentace – technick{ specifikace                                                                                                                       strana 111 

 01.55 - Jiný p{d, klopýtnutí, skok, postrčení z výšky větší než 1 metr (155) 

 01.56 - Jiný p{d, klopýtnutí, skok, postrčení z neurčené výšky (156) 

 01.57 - Jiný p{d, klopýtnutí, skok, postrčení ze schodů nebo schodiště (157) 

 01.58 - Jiný specifikovaný p{d, klopýtnutí, skok, postrčení (158) 

 01.59 - Jiný specifikovaný p{d, klopýtnutí, skok, postrčení (159) 

 01.60 - Odření, otisk (160) 

 01.80 - Jiný specifický kontakt s tupou silou (180) 

 01.90 - Nespecifický kontakt s tupou silou (190) 

 02.11 - Poškr{b{ní nebo podr{p{ní osobou (211) 

 02.12 - Poškr{b{ní nebo podr{p{ní zvířetem (212) 

 02.13 - Pořez{ní, pokr{jení, posek{ní (213) 

 02.14 - Rozp{r{ní, roztrh{ní, rozřez{ní (214) 

 02.15 - Odseknutí, utnutí (215) 

 02.21 - Bodnutí (221) 

 02.22 - Střelení střelnou zbraní (222) 

 02.23 - Střelení BB nebo kuličkovou zbraní (223) 

 02.24 - Střelení nebo poranění jinou zbraní (224) 

 02.28 - Jiné specifické propíchnutí (228) 

 02.29 - Nespecifické propíchnutí (229) 

 02.31 - Pokous{ní osobou (231) 

 02.32 - Pokous{ní nejedovatým zvířetem (232) 

 02.33 - Pokous{ní jedovatým zvířetem (233) 

 02.34 - Pokous{ní nebo pobod{ní nejedovatým hmyzem (234) 

 02.35 - Pokous{ní nebo pobod{ní jedovatým hmyzem (235) 

 02.38 - Jiné specifikované pokous{ní, poštíp{ní, vniknutí do žil (238) 

 02.39 - Nespecifické pokous{ní, poštíp{ní, vniknutí do žil (239) 

 02.80 - Jiný specifický kontakt s bodnou nebo penetrační silou (280) 

 02.90 - Nespecifický kontakt s bodnou nebo penetrační silou (290) 

 03.10 - Úder explozivní silou (310) 

 03.20 - Kontakt se strojem (320) 

 03.80 - Jin{ specifikovan{ mechanick{ síla (380) 

 03.90 - Nespecifikovan{ mechanick{ síla (390) 

 04.11 - Kontakt s horkou tekutinou (411) 

 04.12 - Kontakt s horkým vzduchem nebo jiným plynem (412) 

 04.13 - Kontakt s horkým objektem nebo pevnou l{tkou (413) 

 04.14 - Kontakt s ohněm nebo plamenem (414) 

 04.15 - Ohř{tí celého těla: přírodní zdroje (415) 

 04.16 - Ohř{tí celého těla: z uměle vytvořených zdrojů (416) 

 04.17 - Inhalace kouře z hořícího objektu nebo l{tky (417) 

 04.18 - Jiné specifikované hoření (418) 

 04.19 - Nespecifikované hoření (419) 

 04.21 - Omrznutí: přírodní zdroje (421) 

 04.22 - Omrznutí: z uměle vytvořených zdrojů (422) 

 04.28 - Jiný specifikovaný tepelný mechanismus (428) 

 04.29 - Nespecifikovaný tepelný mechanismus (429) 

 05.11 - Oběšení (511) 

 05.12 - Uškrcení (512) 

 05.13 - Vnější komprese dýchacích cest nebo hrudníku (513) 

 05.14 - Obstrukce dýchacích cest způsoben{ vdechnutým předmětem nebo l{tkou (514) 



Komplexní řešení prevence dětské úrazovosti v České republice 

 

 

 

 

 Šance pro Váš rozvoj, projekt je spolufinancován Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj   

Zad{vací dokumentace – technick{ specifikace                                                                                                                       strana 112 

 05.15 - Obstrukce dýchacích cest objektem, který ucpal ústa a nos (515) 

 05.18 - Jiný specifikovaný mechanismus, který br{ní dých{ní (518) 

 05.19 - Nespecifikovaný mechanismus, který br{ní dých{ní (519) 

 05.21 - Topení se nebo utopení, které n{sleduje po p{du do vody (521) 

 05.22 - Topení se nebo utopení se při pobytu ve vodě (522) 

 05.28 - Jiné specifikované topení se nebo utopení (528) 

 05.29 - Nespecifikované topení se nebo utopení (529) 

 05.30 - Uvěznění na místě s nedostatkem vzduchu (530) 

 05.80 - Jin{ specifikovan{ z{brana dých{ní (580) 

 05.90 - Nespecifikovan{ z{brana dých{ní (590) 

 06.11 - Otrava pevnou l{tkou (611) 

 06.12 - Otrava tekutinou (612) 

 06.13 - Otrava plynnou l{tkou (613) 

 06.18 - Otrava jinými specifikovanými chemickými nebo jinými l{tkami (618) 

 06.19 - Otrava nespecifikovanými chemickými nebo jinými l{tkami (619) 

 06.21 - Polept{ní způsoben{ pevnou l{tkou (621) 

 06.22 - Polept{ní způsoben{ tekutinou (622) 

 06.23 - Polept{ní způsoben{ plynem (623) 

 06.28 - Polept{ní způsoben{ jinou specifikovanou l{tkou (628) 

 06.29 - Polept{ní způsoben{ nespecifikovanou l{tkou (629) 

 06.80 - Jiný specifikovaný efekt působení chemických nebo jiných l{tek (680) 

 06.90 - Nespecifický efekt působení chemických nebo jiných l{tek (690) 

 07.10 - Fyzické přepětí (710) 

 07.80 - Jiné specifikované fyzické přepětí nebo přetažení (780) 

 07.90 - Nespecifikované fyzické přepětí nebo přetažení (790) 

 08.10 - Expozice (vliv) sr{žk{m (810) 

 08.20 - Expozice (vliv) větru (820) 

 08.30 - Expozice (vliv) pohybu země nebo oce{nu (830) 

 08.40 - Expozice (vliv) erupce (840) 

 08.80 - Expozice (vliv) jiným specifikovaným sil{m počasí, přírodním katastrof{m nebo jiným 

přírodním sil{m (880) 

 08.90 - Expozice (vliv) jiným nespecifikovaným sil{m počasí, přírodním katastrof{m nebo jiným 

přírodním sil{m (890) 

 98.11 - Cizí těleso v oku nebo vnikající do oka nebo skrz oko (9811) 

 98.12 - Cizí těleso vnikající do nosu nebo skrz nos (9812) 

 98.13 - Cizí těleso vnikající do úst nebo skrz ústa (9813) 

 98.14 - Cizí těleso vnikající do uší nebo skrz ně (9814) 

 98.15 - Cizí těleso vnikající do jiného přirozeného otvoru nebo skrz něj (9815) 

 98.18 - Jiný specifikovaný kontakt s cizím tělesem (9818) 

 98.19 - Nespecifikovaný kontakt s cizím tělesem (9819) 

 98.21 - Z{sah elektrickým proudem (9821) 

 98.22 - Z{sah při svařov{ní obloukem (9822) 

 98.23 - Expozice viditelnému a ultrafialovému světlu: z uměle vytvořených zdrojů (9823) 

 98.24 - Expozice slunečnímu z{ření (9824) 

 98.25 - Expozice jinému neradiačnímu z{ření (9825) 

 98.26 - Expozice radiačnímu z{ření, které není přírodní (9826) 

 98.28 - Expozice jiné specifikované radiaci (9828) 

 98.29 - Expozice nespecifikované radiaci (9829) 

 98.31 - Expozice hluku (9831) 



Komplexní řešení prevence dětské úrazovosti v České republice 

 

 

 

 

 Šance pro Váš rozvoj, projekt je spolufinancován Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj   

Zad{vací dokumentace – technick{ specifikace                                                                                                                       strana 113 

 98.32 - Expozice vibracím (9832) 

 98.41 - Expozice podtlaku (9841) 

 98.42 - Expozice jinému extrémnímu tlaku nebo změně tlaku (9842) 

 98.48 - Expozice jinému specifikovanému tlaku vzduchu (9848) 

 98.49 - Expozice nespecifikovanému tlaku vzduchu (9849) 

 98.50 - Expozice nízké gravitaci (9850) 

 98.61 - Nedostatek jídla (9861) 

 98.62 - Nedostatek vody (9862) 

 98.68 - Jiné specifikované zanedb{ní péče, opuštění nebo nedostatek potřeb pro zachov{ní života 

(9868) 

 98.69 - Nespecifikované zanedb{ní péče, opuštění, nebo nedostatek potřeb pro zachov{ní života 

(9869) 

 98.80 - Jiné specifikované mechanismy úrazu (9880) 

 99.00 - Nespecifikovaný mechanismus vzniku úrazu (9900) 

 Činnost při vzniku úrazu (27360) (výběr) 

 01.1 - Cestov{ní do nebo z placené pr{ce (11) 

 01.2 - Cestov{ní během placené pr{ce (12) 

 01.8 - Jin{ specifikovan{ placen{ pr{ce (18) 

 01.9 - Placen{ pr{ce, nespecifikovan{ (19) 

 02.1 - Cestov{ní do nebo z neplacené pr{ce (21) 

 02.2 - Cestov{ní během neplacené pr{ce (22) 

 02.3 - Vaření, uklízení (23) 

 02.4 - Nakupov{ní (24) 

 02.5 - Péče o děti a příbuzné (25) 

 02.6 - Kutilství (26) 

 02.7 - Údržba domu nebo zahrady (27) 

 02.8 - Jin{ specifikovan{ neplacen{ pr{ce (28) 

 02.9 - Neplacen{ pr{ce, nespecifikovan{ (29) 

 03.1 - Tělocvik, školní sporty (vyplňte i dodatečné údaje) (31) 

 03.8 - Jiné specifikované vzděl{v{ní (38) 

 03.9 - Nespecifikované vzděl{v{ní (39) 

 04.1 - Organizovaný sport a cvičení ve volném čase (vyplňte i dodatečné údaje) (41) 

 04.8 - Jiný specifikovaný sport a cvičení ve volném čase (vyplňte i dodatečné údaje) (48) 

 04.9 - Nespecifikovaný organizovaný sport a cvičení ve volném čase (vyplňte i dodatečné údaje) (49) 

 05.1 - Voln{ z{bava (51) 

 05.2 - Hra (52) 

 05.8 - Jin{ specifikovan{ voln{ z{bava nebo hra (58) 

 05.9 - Nespecifikovan{ voln{ z{bava nebo hra (59) 

 06.1 - Konzumace jídla (jedení, pití) (61) 

 06.2 - Sp{nek, odpočinek (62) 

 06.3 - Osobní hygiena (63) 

 06.8 - Jin{ specifikovan{ činnost související s životem (68) 

 06.9 - Nespecifikovan{ činnost související s životem (69) 

 07.1 - Péče zdravotnického person{lu (71) 

 07.2 - Péče nezdravotnického person{lu (72) 

 07.9 - Péče osoby, kter{ není specifikovan{ jako zdravotnický nebo nezdravotnický person{l (79) 

 08.0 - Cestov{ní nezařazené jinde (80) 

 98.1 - Putov{ní obecně (981) 

 98.2 - Jin{ specifikovan{ činnost (982) 



Komplexní řešení prevence dětské úrazovosti v České republice 

 

 

 

 

 Šance pro Váš rozvoj, projekt je spolufinancován Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj   

Zad{vací dokumentace – technick{ specifikace                                                                                                                       strana 114 

 99.0 - Nespecifikovan{ činnost (990) 

 Typ sportovní a cvičební činnosti (27361) (výběr) 

 01.01 - Basketbal (101) 

 01.02 - Americký fotbal (102) 

 01.03 - Fotbal (galský) (103) 

 01.04 - Fotbal – jiný specifikovaný (104) 

 01.05 - Fotbal – jiný nespecifikovaný (105) 

 01.06 - H{zen{ - tým (106) 

 01.07 - Dívčí košíkov{ (107) 

 01.08 - Ragby (108) 

 01.09 - Kopan{ - hran{ na venkovním hřišti (109) 

 01.10 - Kopan{ – hran{ uvnitř (110) 

 01.11 - Kopan{ – nespecifikovan{ (111) 

 01.12 - Volejbal (112) 

 01.98 - Jiné specifikované kolektivní míčové hry (198) 

 01.99 - Nespecifikované kolektivní míčové hry (199) 

 02.01 - Baseball (201) 

 02.02 - Kriket (202) 

 02.03 - Lední hokej (203) 

 02.04 - Pozemní hokej (204) 

 02.05 - Hokej – jiný specifikovaný (205) 

 02.06 - Hokej – nespecifikovaný (206) 

 02.07 - Softball (207) 

 02.08 - T-ball (208) 

 02.98 - Jiné specifikované kolektivní hry používající p{lky nebo hokejky (298) 

 02.99 - Nespecifikované kolektivní hry používající p{lky nebo hokejky (299) 

 03.01 - Z{chrana a resuscitace (301) 

 03.02 - Synchronizované plav{ní (302) 

 03.03 - Podvodní hokej (303) 

 03.04 - Vodní polo (304) 

 03.98 - Jiné specifikované vodní sporty (398) 

 03.99 - Nespecifikované vodní sporty (399) 

 04.01 - Kanoe (401) 

 04.02 - Rychlostní lyžov{ní (402) 

 04.03 - Kajaky, rafty na bílé vodě (403) 

 04.04 - Z{vodění na rychlých vodních člunech (404) 

 04.05 - P{dlov{ní, veslov{ní (405) 

 04.06 - Surfov{ní (406) 

 04.07 - Plachtění, jachting (407) 

 04.98 - Jiné specifikované sporty, při nichž jsou užív{na plavidla (498) 

 04.99 - Nespecifikované sporty, při nichž jsou užív{na plavidla (499) 

 05.01 - Skoky (z výšky do vody) (501) 

 05.02 - Rybaření (502) 

 05.03 - Sportovní pot{pění (503) 

 05.04 - Šnorchlov{ní (504) 

 05.05 - Surfov{ní, boogy – voogy na prkně (505) 

 05.06 - Surfov{ní při z{chraně života (506) 

 05.07 - Plav{ní (507) 

 05.08 - Vodní lyžov{ní (508) 



Komplexní řešení prevence dětské úrazovosti v České republice 

 

 

 

 

 Šance pro Váš rozvoj, projekt je spolufinancován Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj   

Zad{vací dokumentace – technick{ specifikace                                                                                                                       strana 115 

 05.09 - Pot{pění za použití dýchacích přístrojů (509) 

 05.10 - Windsurfing (510) 

 05.98 - Jiné specifikované individu{lní vodní sporty (598) 

 05.99 - Nespecifikované individu{lní vodní sporty (599) 

 06.01 - Jízda na bobech (601) 

 06.02 - Curling (lední metan{) (602) 

 06.03 - Bruslení na ledě, tance na ledě (603) 

 06.04 - S{ňkov{ní (604) 

 06.05 - Alpské lyžov{ní – sjezd (605) 

 06.06 - Norské lyžov{ní – běh na lyžích (606) 

 06.07 - Lyžov{ní – volný styl (607) 

 06.08 - Lyžov{ní – skoky na lyžích (608) 

 06.09 - Lyžov{ní – slalom (609) 

 06.10 - Lyžov{ní – jiné specifikované (610) 

 06.11 - Lyžov{ní –nespecifikované (611) 

 06.12 - Ježdění na sněžných skútrech (612) 

 06.13 - Snowboarding (613) 

 06.14 - Rychlobruslení (614) 

 06.98 - Jiné specifikované zimní sporty (698) 

 06.99 - Nespecifikované zimní sporty (699) 

 07.01 - Aerobik, kalanetika (701) 

 07.02 - Jogging, běh (702) 

 07.03 - Tai – chi (703) 

 07.04 - Krosový běh bez přek{žek (704) 

 07.05 - Přek{žkový běh (705) 

 07.06 - Maratónský běh (706) 

 07.07 - Krosový běh (707) 

 07.08 - Atletika - Skok do výšky (708) 

 07.09 - Atletika -Skok do d{lky (709) 

 07.10 - Atletika - Skok o tyči (710) 

 07.11 - Atletika - Trojskok (711) 

 07.12 - Atletika - Hod diskem (712) 

 07.13 - Atletika - Hod oštěpem (713) 

 07.14 - Atletika - Hod kladivem (714) 

 07.15 - Atletika - Střelba (715) 

 07.16 - Jin{ specifikovan{ atletika (716) 

 07.17 - Nespecifikovan{ atletika (717) 

 07.18 - Chůze (718) 

 07.19 - Jóga (719) 

 07.98 - Jiné specifikované individu{lní atematické činnosti (798) 

 07.99 - Nespecifikované individu{lní atletické činnosti (799) 

 08.01 - Roztlesk{v{ní (801) 

 08.02 - Gymnastika – kladina (802) 

 08.03 - Gymnastika – prostn{ (803) 

 08.04 - Gymnastika – hrazda (804) 

 08.05 - Gymnastika – bradla o stejné výši žerdi (805) 

 08.06 - Gymnastika – moderní gymnastika (rytmické cvičení s n{činím) (806) 

 08.07 - Gymnastka – kruhy (807) 

 08.08 - Gymnastika – kůň našíř (808) 



Komplexní řešení prevence dětské úrazovosti v České republice 

 

 

 

 

 Šance pro Váš rozvoj, projekt je spolufinancován Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj   

Zad{vací dokumentace – technick{ specifikace                                                                                                                       strana 116 

 08.09 - Gymnastika – trampolína, minitrampolína (809) 

 08.10 - Gymnastika – bradla o nestejné výši žerdi (810) 

 08.11 - Gymnastika – přeskok (811) 

 08.12 - Gymnastika – jin{ specifikovan{ (812) 

 08.13 - Gymnastika – nespecifikovan{ (813) 

 08.98 - Jiné specifikované akrobatické sporty (898) 

 08.99 - Nespecifikované akrobatické sporty (899) 

 09.01 - Balet (901) 

 09.02 - Tanec s míčem atd. (902) 

 09.03 - Tanec Jitterbug (903) 

 09.04 - Mažoretky (904) 

 09.98 - Jiné specifikované estetické činnosti (998) 

 09.99 - Nespecifikované estetické činnosti (999) 

 10.01 - Badmington (1001) 

 10.02 - Raketbal (podobn{ h{zené, hr{na s raketami a menšími míčky) (1002) 

 10.03 - Squash (1003) 

 10.04 - Ping-pong, stolní tenis (1004) 

 10.05 - Tenis (1005) 

 10.98 - Jiné specifikované sporty, při nichž je použív{na raketa (1098) 

 10.99 - Nespecifikované sporty, při nichž je použív{na raketa (1099) 

 11.01 - Lukostřelba (1101) 

 11.02 - Bocce, boules (1102) 

 11.03 - Petanque (1103) 

 11.04 - Bili{rd, kulečník, snooker (1104) 

 11.05 - Bowling hraný na tr{vě (1105) 

 11.06 - Bowling hraný na dr{ze (1106) 

 11.07 - Kroket (1107) 

 11.08 - Šipky (1108) 

 11.09 - Golf (1109) 

 11.10 - Kuželky (1110) 

 11.11 - Střelba ze střelné zbraně (1111) 

 11.12 - BB nebo střelba z kuličkové pistole (1112) 

 11.13 - Paintball (1113) 

 11.14 - Střelba do hliněných holubů (1114) 

 11.98 - Jiné specifikované sporty s přesným zaměřením na cíl (1198) 

 11.99 - Nespecifikované sporty s přesným zaměřením na cíl (1199) 

 12.01 - Aikido (1201) 

 12.02 - Box (1202) 

 12.03 - Šerm (1203) 

 12.04 - Judo (1204) 

 12.05 - Jui-jitsu (1205) 

 12.06 - Karate (1206) 

 12.07 - Kendo (1207) 

 12.08 - Kick-box (1208) 

 12.09 - Kung fu (1209) 

 12.10 - Teakwondo (1210) 

 12.11 - Z{pas – volný styl (1211) 

 12.12 - Z{pas – řeckořímský (1212) 

 12.13 - Tréning sebeobrany (1213) 



Komplexní řešení prevence dětské úrazovosti v České republice 

 

 

 

 

 Šance pro Váš rozvoj, projekt je spolufinancován Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj   

Zad{vací dokumentace – technick{ specifikace                                                                                                                       strana 117 

 12.14 - Potyčka (1214) 

 12.98 - Jin{ specifikovan{ bojov{ umění (1298) 

 12.99 - Nespecifikovan{ bojov{ umění (1299) 

 13.01 - Vzpír{ní (1301) 

 13.02 - Vzpír{ní jako olympijský sport (1302) 

 13.03 - Posilov{ní, body building (1303) 

 13.04 - Sporty spojené s činkami (1304) 

 13.98 - Jiné specifikované silové sporty (1398) 

 13.99 - Nespecifikované silové sporty (1399) 

 14.01 - Drezúra (1401) 

 14.02 - Jízda na koni (1402) 

 14.03 - Military (1403) 

 14.04 - Jízda na divokém zvířeti nebo pasení koní (1404) 

 14.05 - Polo, polokros (1405) 

 14.06 - Pony klub (1406) 

 14.07 - Z{vodění (1407) 

 14.08 - Rodeo (1408) 

 14.09 - Parkur (1409) 

 14.10 - Steeplechase (1410) 

 14.11 - Jízda na koni obecně, jízda na koni po pěšin{ch (1411) 

 14.12 - Klus{cké dostihy, jízda s výzbrojí (1412) 

 14.98 - Jiné specifikované jezdecké sporty (1498) 

 14.99 - Nespecifikované jezdecké sporty (1499) 

 15.01 - Slaňov{ní (1501) 

 15.02 - Pěší turistika (1502) 

 15.03 - Horolezectví (1503) 

 15.04 - Orientační běh (1504) 

 15.05 - Sjíždění řek na raftu (1505) 

 15.06 - Lezení po hor{ch – venku (1506) 

 15.98 - Jiné specifikované dobrodružné sporty (1598) 

 15.99 - Nespecifikované dobrodružné sporty (1599) 

 16.01 - Jízda na terénních vozidlech (ATV) (1601) 

 16.02 - Motocykly, z{vodění na silnicích (1602) 

 16.03 - Ploch{ dr{ha (1603) 

 16.04 - Motokros (1604) 

 16.05 - Z{vodní auta (1605) 

 16.06 - Z{vodění s vozíky (1606) 

 16.07 - Motorizované skútry (1607) 

 16.98 - Jiné specifikované motorizované sporty (1698) 

 16.99 Nespecifikované motorizované sporty (1699) 

 17.01 - Kola - BMX (1701) 

 17.02 - Kola – horsk{ (1702) 

 17.03 - Kola – silniční (1703) 

 17.04 - Kola – trekov{, velodrom (1704) 

 17.05 - Kola – jin{ specifikovan{ (1705) 

 17.06 - Kola – nespecifikovan{ (1706) 

 17.07 - In-line bruslení (1707) 

 17.08 - Bruslení na kolečkových bruslích (1708) 

 17.09 - Lyžov{ní na lyžích s kolečky (1709) 



Komplexní řešení prevence dětské úrazovosti v České republice 

 

 

 

 

 Šance pro Váš rozvoj, projekt je spolufinancován Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj   

Zad{vací dokumentace – technick{ specifikace                                                                                                                       strana 118 

 17.10 - Skateboarding (1710) 

 17.11 - Jízda na skútrech (1711) 

 17.98 - Jiné specifikované nemotorizované kolové sporty (1798) 

 17.99 - Nespecifikované nemotorizované kolové sporty (1799) 

 18.01 - Biatlon (1801) 

 18.02 - Triatlon (1802) 

 18.03 - Pětiboj (1803) 

 18.04 - Desetiboj (1804) 

 18.98 - Jiné specifikované multidisciplínové sporty (1898) 

 18.99 - Nespecifikované multidisciplínové sporty (1899) 

 19.01 - Vzdušn{ akrobatika (1901) 

 19.02 - Bezmotorové lét{ní (1902) 

 19.03 - Lét{ní na rogalu (1903) 

 19.04 - Parašutismus (1904) 

 19.05 - Paragliding, parasailing (1905) 

 19.06 - Pouštění draka (1906) 

 19.07 - Lét{ní v balónu plněném horkým vzduchem (1907) 

 19.08 - Bungeejumping (1908) 

 19.09 - Motorové lét{ní (1909) 

 19.98 - Jiné specifikované vzdušné sporty (1998) 

 19.99 - Nespecifikované vzdušné sporty (1999) 

 98.00 - Jiné specifikované sportovní nebo cvičební aktivity (9800) 

 99.00 - Nespecifikované sportovní nebo cvičební aktivity (9900) 

 Z{kladní objekt nebo l{tka, kter{ úraz způsobila (27362) (text) 

 Přímý objekt nebo l{tka, kter{ úraz způsobila (27363) (text) 

 Přechodný objekt nebo l{tka, kter{ úraz způsobila (27364) (text) 

 Typ 1 úrazu (27365) (výběr) 

 1 - Ž{dný úraz nebyl diagnostikov{n (1) 

 2 - Pohmožděnina, modřina (2) 

 3 - Odřenina (3) 

 4 - Otevřen{ r{na (4) 

 5 - Zlomenina (5) 

 6 - Vykloubení, dislokace (6) 

 7 - Distorze, vyvrknutí (7) 

 8 - Rozdrcení (8) 

 9 - Traumatick{ amputace (9) 

 10 - Otřes mozku (10) 

 11 - Jiné specifikované poranění mozku (11) 

 12 - Důsledek vniknutí cizího tělesa přírodním otvorem (12) 

 13 - (U)dušení (asfyxie) (13) 

 14 - Pop{lení, opaření (14) 

 15 - Polept{ní (chemické) (15) 

 16 - Poprava na elektrickém křesle (16) 

 17 - Radiace (sluneční paprsky, paprsky X) (17) 

 18 - Omrzliny (18) 

 19 - Poškození nervů a míchy (19) 

 20 - Poškození cév (20) 

 21 - Poškození svalů a šlach (21) 



Komplexní řešení prevence dětské úrazovosti v České republice 

 

 

 

 

 Šance pro Váš rozvoj, projekt je spolufinancován Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj   

Zad{vací dokumentace – technick{ specifikace                                                                                                                       strana 119 

 22 - Poškození vnitřních org{nů (22) 

 23 - Otrava (23) 

 97 - Mnohočetný úraz (97) 

 98 - Jiný specifikovaný úraz (98) 

 99 - Nespecifikovaný úraz (99) 

 Typ 2 úrazu (27366) (výběr) 

 1 - Ž{dný úraz nebyl diagnostikov{n (1) 

 2 - Pohmožděnina, modřina (2) 

 3 - Odřenina (3) 

 4 - Otevřen{ r{na (4) 

 5 - Zlomenina (5) 

 6 - Vykloubení, dislokace (6) 

 7 - Distorze, vyvrknutí (7) 

 8 - Rozdrcení (8) 

 9 - Traumatick{ amputace (9) 

 10 - Otřes mozku (10) 

 11 - Jiné specifikované poranění mozku (11) 

 12 - Důsledek vniknutí cizího tělesa přírodním otvorem (12) 

 13 - (U)dušení (asfyxie) (13) 

 14 - Pop{lení, opaření (14) 

 15 - Polept{ní (chemické) (15) 

 16 - Poprava na elektrickém křesle (16) 

 17 - Radiace (sluneční paprsky, paprsky X) (17) 

 18 - Omrzliny (18) 

 19 - Poškození nervů a míchy (19) 

 20 - Poškození cév (20) 

 21 - Poškození svalů a šlach (21) 

 22 - Poškození vnitřních org{nů (22) 

 23 - Otrava (23) 

 97 - Mnohočetný úraz (97) 

 98 - Jiný specifikovaný úraz (98) 

 99 - Nespecifikovaný úraz (99) 

 Č{st těla 1, kter{ byla zraněna (27367) (výběr) 

 01.10 - Oční oblast (110) 

 01.21 - Uši (121) 

 01.22 - Nos (122) 

 01.23 - Zuby (123) 

 01.24 - Sanice, tv{ř (124) 

 01.25 - Rty a ústní dutina (125) 

 01.28 - Jiné specifikované oblasti obličeje (128) 

 01.29 - Nespecifikované oblasti obličeje (129) 

 01.30 - Mozek (130) 

 01.40 - Lebka (140) 

 01.80 - Jiné specifikované č{sti hlavy (180) 

 01.90 - Nespecifikované č{sti hlavy (190) 

 02.10 - Krční p{teř (210) 

 02.20 - Krční org{ny (220) 

 02.80 - Šíje, krk, jiné specifikované (280) 

 02.90 - Šíje, krk, nespecifikované (290) 



Komplexní řešení prevence dětské úrazovosti v České republice 

 

 

 

 

 Šance pro Váš rozvoj, projekt je spolufinancován Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj   

Zad{vací dokumentace – technick{ specifikace                                                                                                                       strana 120 

 03.10 - Hrudní p{teř (310) 

 03.21 - Plíce, bronchy (321) 

 03.22 - Srdce (322) 

 03.23 - Vnitřní a vnější genit{lie (323) 

 03.24 - Vnitřní břišní org{ny (tj. slezinu, střevo) (324) 

 03.25 - Org{ny p{nve (tj. močový měchýř, ledviny) (325) 

 03.28 - Jiné specifikované org{ny trupu (328) 

 03.29 - Nespecifikované org{ny trupu (329) 

 03.31 - Hrudní koš (331) 

 03.32 - Žebra a sternum (332) 

 03.38 - Hrudník, jiný specifikovaný (338) 

 03.39 - Hrudník, nespecifikovaný (339) 

 03.41 - Břicho, zevní č{st (341) 

 03.42 - Bederní p{teř (lumb{lní a sakr{lní) (342) 

 03.43 - Zadek, dolní č{st zad (343) 

 03.44 - P{nev (344) 

 03.48 - Břicho, jiné specifikované (348) 

 03.49 - Břicho, nespecifikované (349) 

 03.80 - Trup, jiný specifikovaný (380) 

 03.90 - Trup, nespecifikovaný (390) 

 04.10 - Klíční kost (410) 

 04.20 - Rameno (420) 

 04.30 - Horní paže, humerus (430) 

 04.40 - Loket (440) 

 04.50 - Předloktí, spodní č{st paže (450) 

 04.60 - Z{pěstí (460) 

 04.71 - Ruka (471) 

 04.72 - Prsty (472) 

 04.80 - Horní končetina, jin{ specifikovan{ (480) 

 04.90 - Horní končetina, nespecifikovan{ (490) 

 05.10 - Bok (510) 

 05.20 - Horní č{st nohy, stehno (520) 

 05.30 - Koleno (530) 

 05.40 - Lýtko (540) 

 05.50 - Kotník (550) 

 05.61 - Chodidlo (561) 

 05.62 - Prsty a špička (562) 

 05.80 - Dolní končetina, jin{ specifikovan{ (580) 

 05.90 - Dolní končetina, nespecifikovan{ (590) 

 07.10 - Poraněné mnohočetné č{sti těla (710) 

 07.20 - Poraněné celé tělo (720) 

 09.10 - Org{ny, úroveň není specifikov{na (910) 

 09.80 - Č{sti těla, jiné specifikované (980) 

 09.90 - Č{sti těla, nespecifikované (990) 

 Č{st těla 2, kter{ byla zraněna (27368) (výběr) 

 01.10 - Oční oblast (110) 

 01.21 - Uši (121) 

 01.22 - Nos (122) 

 01.23 - Zuby (123) 



Komplexní řešení prevence dětské úrazovosti v České republice 

 

 

 

 

 Šance pro Váš rozvoj, projekt je spolufinancován Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj   

Zad{vací dokumentace – technick{ specifikace                                                                                                                       strana 121 

 01.24 - Sanice, tv{ř (124) 

 01.25 - Rty a ústní dutina (125) 

 01.28 - Jiné specifikované oblasti obličeje (128) 

 01.29 - Nespecifikované oblasti obličeje (129) 

 01.30 - Mozek (130) 

 01.40 - Lebka (140) 

 01.80 - Jiné specifikované č{sti hlavy (180) 

 01.90 - Nespecifikované č{sti hlavy (190) 

 02.10 - Krční p{teř (210) 

 02.20 - Krční org{ny (220) 

 02.80 - Šíje, krk, jiné specifikované (280) 

 02.90 - Šíje, krk, nespecifikované (290) 

 03.10 - Hrudní p{teř (310) 

 03.21 - Plíce, bronchy (321) 

 03.22 - Srdce (322) 

 03.23 - Vnitřní a vnější genit{lie (323) 

 03.24 - Vnitřní břišní org{ny (tj. slezinu, střevo) (324) 

 03.25 - Org{ny p{nve (tj. močový měchýř, ledviny) (325) 

 03.28 - Jiné specifikované org{ny trupu (328) 

 03.29 - Nespecifikované org{ny trupu (329) 

 03.31 - Hrudní koš (331) 

 03.32 - Žebra a sternum (332) 

 03.38 - Hrudník, jiný specifikovaný (338) 

 03.39 - Hrudník, nespecifikovaný (339) 

 03.41 - Břicho, zevní č{st (341) 

 03.42 - Bederní p{teř (lumb{lní a sakr{lní) (342) 

 03.43 - Zadek, dolní č{st zad (343) 

 03.44 - P{nev (344) 

 03.48 - Břicho, jiné specifikované (348) 

 03.49 - Břicho, nespecifikované (349) 

 03.80 - Trup, jiný specifikovaný (380) 

 03.90 - Trup, nespecifikovaný (390) 

 04.10 - Klíční kost (410) 

 04.20 - Rameno (420) 

 04.30 - Horní paže, humerus (430) 

 04.40 - Loket (440) 

 04.50 - Předloktí, spodní č{st paže (450) 

 04.60 - Z{pěstí (460) 

 04.71 - Ruka (471) 

 04.72 - Prsty (472) 

 04.80 - Horní končetina, jin{ specifikovan{ (480) 

 04.90 - Horní končetina, nespecifikovan{ (490) 

 05.10 - Bok (510) 

 05.20 - Horní č{st nohy, stehno (520) 

 05.30 - Koleno (530) 

 05.40 - Lýtko (540) 

 05.50 - Kotník (550) 

 05.61 - Chodidlo (561) 

 05.62 - Prsty a špička (562) 



Komplexní řešení prevence dětské úrazovosti v České republice 

 

 

 

 

 Šance pro Váš rozvoj, projekt je spolufinancován Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj   

Zad{vací dokumentace – technick{ specifikace                                                                                                                       strana 122 

 05.80 - Dolní končetina, jin{ specifikovan{ (580) 

 05.90 - Dolní končetina, nespecifikovan{ (590) 

 07.10 - Poraněné mnohočetné č{sti těla (710) 

 07.20 - Poraněné celé tělo (720) 

 09.10 - Org{ny, úroveň není specifikov{na (910) 

 09.80 - Č{sti těla, jiné specifikované (980) 

 09.90 - Č{sti těla, nespecifikované (990) 

 Vylíčení (27369) (text) 

 

Polytrauma 

 Všeobecné informace (11116) 

 Místo úrazu (27529) (text) 

 Datum úrazu (27528) (datum) 

 Datum úrazu (hodina) (27580) (číslo) 

 Datum úrazu (minuta) (27581) (číslo) 

 Prok{zané těhotenství při úrazu (27548) (ano/ne) 

 Prim{rní z{sah ZS (27531) (ano/ne) 

 Prim{rní hospitalizace (27532) (výběr) 

 Traumacentrum (1) 

 Jinde (2) 

 Bezpečnostní p{s (27533) 

 Airbag (27534) 

 Autosedačka (27535) 

 Helma (27536) 

 Chr{nič p{teře (27537) 

 Bederní chr{nič (27538) 

 Plavací vesta (27539) 

 Kombinéza (27540) (výběr) 

 bez (1) 

 bez protektorů (2) 

 s protektory (3) 

 Protektory (27541) (výběr) 

 bez (1) 

 kolena (2) 

 lokty (3) 

 vše (4) 

 Jiné (27542) (text) 

 Přednemocniční č{st (11098) 

 Datum výjezdu z{chranné služby (27415) (datum) 

 Datum výjezdu z{chranné služby (hodina) (27582) (číslo) 

 Datum výjezdu z{chranné služby (minuta) (27583) (číslo) 

 Datum příjezdu z{chranné služby (27416) (datum) 



Komplexní řešení prevence dětské úrazovosti v České republice 

 

 

 

 

 Šance pro Váš rozvoj, projekt je spolufinancován Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj   

Zad{vací dokumentace – technick{ specifikace                                                                                                                       strana 123 

 Datum příjezdu z{chranné služby (hodina) (27584) (číslo) 

 Datum příjezdu z{chranné služby (minuta) (27585) (číslo) 

 Čas od úrazu do příjezdu ZS (27417) (re{lné číslo) 

 Způsob transportu (27419) (výběr) 

 RZP (1) 

 RLP - pozemní (2) 

 RLP - leteck{ (3) 

 LSPP (4) 

 vlastní (5) 

 není zn{mo (6) 

 Triage (27420) (výběr) 

 + (1) 

 - (2) 

 Otevřen{ r{na (27429) (výběr) 

 Život ohrožující (-1) (-1) 

 Potencion{lně život ohrožující (1) (1) 

 Ž{dné nebo život neohrožující (2) (2) 

 V{ha *kg+ (27424) (výběr) 

 < 10 (-1) (-1) 

 10 - 20 (1) (1) 

 > 20 (2) (2) 

 Systolický tlak *mmHg+ (27425) (výběr) 

 < 50 (-1) (-1) 

 50 - 90 (1) (1) 

 > 90 (2) (2) 

 Ment{lní stav (27426) (výběr) 

 Koma (-1) (-1) 

 Otupělost (1) (1) 

 Při vědomí (2) (2) 

 Dýchaní (27428) (výběr) 

 Pokročil{ pomoc nutn{ (-1) (-1) 

 Z{kladní pozorov{ní a pomoc nutn{ (1) (1) 

 Norm{lní (2) (2) 

 Zlomeniny (27427) (výběr) 

 Více uzavřených či otevřen{ zlomenina (-1) (-1) 

 Jedna, izolovan{ uzavřen{ zlomenina (1) (1) 

 Bez zlomenin (2) (2) 

 PTS (Skóre) (27423) (re{lné číslo) 

 Nemocniční péče (11099) 

 Datum přijetí do TC (27439) (datum) 

 Datum přijetí do TC (hodina) (27586) (číslo) 

 Datum přijetí do TC (minuta) (27587) (číslo) 

 Čas od úrazu do příjmu (27440) (re{lné číslo) 

 Ventilace při převzetí (27442) (výběr) 

 Spont{nní (1) 



Komplexní řešení prevence dětské úrazovosti v České republice 

 

 

 

 

 Šance pro Váš rozvoj, projekt je spolufinancován Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj   

Zad{vací dokumentace – technick{ specifikace                                                                                                                       strana 124 

 Arteficielní (2) 

 Není zn{mo (3) 

 Transfúze (na urgentním příjmu) (27444) (výběr) 

 Ano (-1) 

 Ne (0) 

 Není zn{mo (1) 

 CT provedeno (na urgentním příjmu) (27445) (výběr) 

 Ano (-1) 

 Ne (0) 

 Není zn{mo (1) 

 Před{ní (27446) (výběr) 

 Operační s{l (1) 

 JIP (2) 

 Standardní oddělení (3) 

 Exitus letalis (4) 

 Jinam (5) 

 Před{ní jinam (27453) (text) 

 Datum ukončení urgentního příjmu (27449) (datum) 

 Datum ukončení urgentního příjmu (hodina) (27588) (číslo) 

 Datum ukončení urgentního příjmu (minuta) (27589) (číslo) 

 Délka pobytu na urgentním příjmu (27450) (re{lné číslo) 

 Dětský chirurg (27463) 

 Dětský urolog (27464) 

 Ortoped (27465) 

 Dětský gynekolog (27466) 

 Neurochirurg (27467) 

 Plastický chirurg (27468) 

 Dětský neurolog (27469) 

 Cévní chirurg (27470) 

 Hrudní chirurg (27471) 

 Dětský otorinolaryngolog (27472) 

 Anestezilog (27473) 

 Úrazový chirurg (27474) 

 Chirurg (27475) 

 Oftalmolog (27476) 

 Stomatochirurg (29944) 

 Intenzivista (33756) 

 Pediatr (33757) 

 Počet dnů intenzivní péče (27477) (číslo) 

 Počet dnů standardní péče (27478) (číslo) 

 Počet dnů celkem (27479) (číslo) 

 Komplikace (27480) (ano/ne) 



Komplexní řešení prevence dětské úrazovosti v České republice 

 

 

 

 

 Šance pro Váš rozvoj, projekt je spolufinancován Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj   

Zad{vací dokumentace – technick{ specifikace                                                                                                                       strana 125 

 Ukončení hospitalizace (27481) (výběr) 

 Propuštění (1) 

 Překlad (2) 

 Exitus letalis (3) 

 Překlad do (27482) (text) 

 Datum ukončení hospitalizace (27483) (datum) 

 Datum ukončení hospitalizace (hodina) (27590) (číslo) 

 Datum ukončení hospitalizace (minuta) (27591) (číslo) 

 Délka hospitalizace (27484) (re{lné číslo) 

 Operace (11115) 

 Pořadové číslo operace (27522) (číslo) 

 Datum a čas operace (27520) (datum) 

 Datum operace (hodina) (27592) (číslo) 

 Datum operace (minuta) (27593) (číslo) 

 Typ operace (27521) (text) 

 Z{važnost zranění (11100) 

 AIS - hlava, krk (27499) (výběr) 

 0 (0) 

 1 (1) 

 2 (2) 

 3 (3) 

 4 (4) 

 5 (5) 

 6 (6) 

 AIS - obličej (27500) (výběr) 

 0 (0) 

 1 (1) 

 2 (2) 

 3 (3) 

 4 (4) 

 5 (5) 

 6 (6) 

 AIS - hrudník (27501) (výběr) 

 0 (0) 

 1 (1) 

 2 (2) 

 3 (3) 

 4 (4) 

 5 (5) 

 6 (6) 

 AIS - břicho (27502) (výběr) 

 0 (0) 

 1 (1) 

 2 (2) 

 3 (3) 



Komplexní řešení prevence dětské úrazovosti v České republice 

 

 

 

 

 Šance pro Váš rozvoj, projekt je spolufinancován Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj   

Zad{vací dokumentace – technick{ specifikace                                                                                                                       strana 126 

 4 (4) 

 5 (5) 

 6 (6) 

 AIS - končetiny, p{nev (27503) (výběr) 

 0 (0) 

 1 (1) 

 2 (2) 

 3 (3) 

 4 (4) 

 5 (5) 

 6 (6) 

 AIS - povrch těla (27504) (výběr) 

 0 (0) 

 1 (1) 

 2 (2) 

 3 (3) 

 4 (4) 

 5 (5) 

 6 (6) 

 ISS (27505) (re{lné číslo) 

 


